

PATVIRTINTAS
Vilniaus lietuvių namų direktoriaus
2019 m. sausio 18 d. įsakymu Nr. V1-11 (1.3)

VILNIAUS LIETUVIŲ NAMŲ 2018 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

Vizija - Nacionalinė užsienio lietuvių ir tremtinių palikuonių vaikų gimnazija – užsienio lietuvių bendruomenių švietimo ir kultūros centras, teikiantis kokybišką išsilavinimą, ugdantis bendrąsias ir dalykines kompetencijas reikalingas tolimesniam gyvenimui, teikiantis visapusišką pagalbą užsienio lietuvių bendruomenėms ir mokykloms švietimo ir kultūros srityje.

Misija - Teikti užsienio lietuvių ir tremtinių palikuonių vaikams kokybišką pradinį, pagrindinį ir vidurinį išsilavinimą, sudaryti sąlygas tenkinti lavinimosi ir saviraiškos poreikius bei ugdyti mokinių kompetencijas, būtinas tolimesniam mokymuisi, profesinei karjerai ir savarankiškam gyvenimui. Bendradarbiauti su užsienio lietuvių bendruomenėmis ir užsienio lietuviškų mokyklų pedagogais formaliojo švietimo srityje: tobulinti pedagogų kvalifikaciją, teikti metodinę pagalbą ir sudaryti sąlygas atestuotis.

TIKSLAI IR UŽDAVINIAI

1. Siekti, kad aukšta švietimo kokybės kultūra garantuotų švietimo sistemos veiksmingumą ir kiekvieno mokinio pažangą:

- 1.1. Efektyvinti ir modernizuoti ugdymo procesą.
- 1.2. Diegti naujas ugdymo ir mokinių žinių vertinimo formas.
- 1.3. Ugdyti mokinių dalykinius ir bendruosius gebėjimus, reikalingus mokymuisi visą gyvenimą.

2. Užtikrinti saugią ir jaukią gimnazijos bei edukacinę aplinką:

- 2.1. Optimizuoti bendras gimnazijos erdves.
- 2.2. Sukurti edukacines aplinkas.

3. Tobulinti pagalbos mokiniui ir mokytojui sistemą:

- 3.1. Kurti laiku teikiamos psichologinės, pedagoginės bei socialinės pagalbos sistemą.
- 3.2. Kurti darnius mokytojo ir mokinio santykius.

4. Efektyvinti švietimo pagalbos užsienio lietuvių bendruomenėms sistemą:

- 4.1. Plėtoti užsienio lietuvių bendruomenių ryšius su Lietuva švietimo srityje;
- 4.2. Plėtoti lituanistinį švietimą;
- 4.3. Organizuoti pedagogų ir vadovų kvalifikacijos tobulinimą bei atestaciją;
- 4.4. Skatinti užsienio lietuvių studijas Lietuvoje;
- 4.5. Vykdyti gerosios patirties sklaidą.

Uždavinys	Priemonės, kriterijai, rezultatai	Priemonių įgyvendinimas	Veiklų, nenumatytų plane, vykdymas	Atlikimo laikas	Atsakingo darbuotojo vardo raidė ir pavardė	Lėšos, Eur
<p>1 TIKSLAS. Siekti, kad aukšta švietimo kokybės kultūra garantuotų švietimo sistemos veiksmingumą ir kiekvieno mokinio pažangą.</p> <p>2018 m. 1 tikslui pasiekti buvo išskirti 3 uždaviniai, kurie sėkmingai įgyvendinti:</p> <p>1.1 Efektyvinti ir modernizuoti ugdymo procesą.</p> <p>Šiam uždaviniui pasiekti įvykdytos 72 priemonės (35 posėdžiai ir susirinkimai, organizuoti 3 seminarai pedagogams, 1 tyrimas, 1 apklausa, 9 mokinių pasiekimų patikrinimai bei 26 kitos įvairios priemonės, kuriose dalyvavo 415 mokinių ir 48 pedagogai. Įgyvendintos priemonės 2% pagerino ugdymo kokybę, mokytojų bendradarbiavimą, dalijimasis patirtimi, sudarė galimybę maksimaliai patenkinti mokinių poreikius, efektyviai organizuoti ugdymo procesą.</p> <p>1.2. Diegti naujas ugdymo ir mokinių žinių vertinimo formas.</p> <p>Šiam uždaviniui pasiekti įvykdytos 49 priemonės (pravestos 39 atviros, integruotos, netradicinės pamokos, 10 kitų priemonių, kuriose dalyvavo 348 mokiniai ir 24 mokytojai. Įgyvendintos priemonės 2% pagerino ugdymo kokybę, stiprino mokymosi motyvaciją, mokytojų bendradarbiavimą, dalijimasis patirtimi.</p> <p>1.3. Ugdyti mokinių dalykinius ir bendruosius gebėjimus, reikalingus mokymuisi visą gyvenimą</p> <p>Šiam uždaviniui pasiekti įvykdytos 186 įvairios priemonės kuriose dalyvavo 415 mokinių ir 46 pedagogai. Įgyvendintos priemonės 2% pagerino ugdymo kokybę, stiprino mokymosi motyvaciją, mokytojų bendradarbiavimą, dalijimasis patirtimi, sudarė galimybę maksimaliai patenkinti mokinių poreikius.</p> <p>Tikslui pasiekti buvo įgyvendintos 307 įvairios priemonės, kuriose iš viso dalyvavo 415 mokinių ir 46 pedagogai, 2% pagerino ugdymo kokybę, sudarė galimybę maksimaliai patenkinti mokinių poreikius, efektyviai organizuoti ugdymo procesą, stiprino mokymosi motyvaciją, mokytojų bendradarbiavimą, dalijimasis patirtimi.</p> <p>Lyginant su 2017 m. mokinių skaičius padidėjo 7 %, 2018 m. iš užsienio atvyko 54 nauji mokiniai, pasiektas 100 % pažangumas, 2017 ir 2018 m. visi abiturientai išlaikė brandos egzaminus ir įgijo vidurinį išsilavinimą, visi II gimnazijos klasių mokiniai dalyvavo PUPP ir įgijo pagrindinį išsilavinimą. Ugdymo kokybė išaugo 14 % (2017 m. – 45 %, 2018 m. – 59 %), pamokų lankomumas pagerėjo 5 % (2017 m. – 18,5 praleistų pamokų vienam mokiniui, 2018 m. – 17,5 praleistų pamokų vienam mokiniui). Mokinių nacionalinio patikrinimo rezultatai: 2017 m. ir 2018 m. 2,4, 6 klasių mokinių skaitymo, rašymo, pasaulio pažinimo ir matematikos pasiekimai aukštesni už Lietuvos vidurkį, 8 klasių mokinių 2017 m. rašymo pasiekimai aukštesni už Lietuvos vidurkį, skaitymo atitinka, o matematikos, gamtos ir socialinių mokslų - nesiekia Lietuvos vidurkio; 2018 m. matematikos atitinka Lietuvos vidurkį, rašymo, skaitymo, gamtos ir socialinių mokslų pasiekimai aukštesni už Lietuvos vidurkį. PUPP - mokyklos vidutinė surinktų PUPP taškų dalis: matematikos -44,5% (atsilieka nuo didmiesčių mokyklų), lietuvių kalbos ir literatūros - 48% (žemesni už Lietuvos vidurkį).</p>						
<p>1.1 Efektyvinti ir modernizuoti ugdymo procesą.</p> <p>Šiam uždaviniui pasiekti įvykdytos 72 priemonės (35 posėdžiai ir susirinkimai, organizuoti 3 seminarai pedagogams, 1 tyrimas, 1 apklausa, 9 mokinių pasiekimų patikrinimai bei 26 kitos įvairios priemonės, kuriose dalyvavo 415</p>	<p>Organizuoti Gimnazijos tarybos posėdžius:</p> <ul style="list-style-type: none"> - 2017 m. veiklos ataskaitos, 2018 m. veiklos plano, 2017 m. finansinės ataskaitos, 2018-2019 m. m. vidaus įsivertinimo krypties nustatymas; - 2017-2018 ir 2018-2019 m. m. ugdymo plano koregavimas, gimnazijos 2018-2019 m. m. finansinių išteklių paskirstymo planavimas; - 2017 m. išorinio vertinimo rezultatais remiantis parengto priemonių plano ugdymo kokybei gerinti analizė, naujų dokumentų projektų 	<p>Organizuoti 3 gimnazijos tarybos posėdžiai, aptartas 2018 m. veiklos planas, 2017 m. veiklos ataskaita, patvirtinti 2018 m. vasario 1 d. direktoriaus įsakymu Nr. V1-19 (1.3), patvirtintas 2017-2018 ir 2018-2019 m. m. pakoreguotas ugdymo planas, Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 2018-2020 m. atestacijos programos, gimnazijos 2018 m. finansinių išteklių paskirstymo planavimas, analizuotas veiklos tobulinimo veiksmų planas 2018-2020 metams (po išorės vertinimo) patvirtintas 2018-04-20 įs. Nr.V1-40(1.3), svarstyti ir parengti nauji dokumentai (etatinis apmokėjimas).</p>	<p>Ugdymo plėtotos centro užsakymu parengtos Metodinės rekomendacijos mokykloms „Kaip integruoti migrantų ir atvykstančiųjų vaikus“ bei lankstinukas „Pirmieji žingsniai“</p> <p>http://www.lietuviunamai.vilnius.lm.lt/index_files/pirmieji_zingsniai_mokykloje_lt.pdf</p> <p>https://duomenys.ugdome.lt/?mm/sp/med=156/916</p>	<p>Sausis</p> <p>Rugsėjis</p> <p>Gruodis</p>	<p>Direktorius</p> <p>G. Rudzinskas</p>	<p>Biudžet o lėšos</p>

<p>mokinių ir 48 pedagogai. Įgyvendintos priemonės 2% pagerino ugdymo kokybę, mokytojų bendradarbiavimą, dalijimasis patirtimi, sudarė galimybę maksimaliai patenkinti mokinių poreikius, efektyviai organizuoti ugdymo procesą.</p>	<p>svarstymas.</p>					
	<p>Organizuoti 5 metodinės tarybos posėdžius: -metodinio darbo kryptys bei Metodinės tarybos plano tvirtinimas, įgyvendinant 2018 m. veiklos prioritetus; Kvalifikacijos tobulinimo prioritetų nustatymas; Nacionalinio matematinio ir gamtamokslinio raštingumo konkurso ataskaitos svarstymas; -nacionalinio mokinių pasiekimų patikrinimo organizavimas, rezultatų analizė; Gerosios patirties apibendrinimas, sklaidos analizė; atliktų tyrimų gimnazijoje analizė; -išmokymo stebėjimo pamokoje analizė; -atvirų, netradicinių ir kitų pamokų vedimo patirties apibendrinimas. Ilgalaikių planų rengimas ir aprobavimas; -projektinių darbų organizavimas, rezultatų analizė;</p>	<p>Organizuoti 6 gimnazijos Metodinės tarybos posėdžiai, aptartos metodinio darbo kryptys, patvirtintas Metodinės tarybos planas, įgyvendinant 2018 m. veiklos prioritetus; parengtas Vilniaus lietuvių namų mokytojų, bendrabučio auklėtojų ir pagalbos mokiniui specialistų kvalifikacijos tobulinimo priemonių planą 2018-2019 m. m. patvirtinta VLN Vilniaus lietuvių namų direktoriaus 2018 m. spalio 15 d. įsakymu Nr. V1-112 (1.3), analizuotas lietuvių kilmės užsieniečių, išėivių ir tremtinių bei politinių kalinių palikuonių NMPP (Nacionalinio mokinių pasiekimų patikrinimo) vykdymo organizavimas ir rezultatai, Nacionalinio matematinio ir gamtamokslinio raštingumo konkurso rezultatai; aptarta atvirų pamokų vedimo patirtis, ilgalaikių planų rengimas ir aprobavimas; organizuoti III G klasės mokinių projektiniai darbai, aptarta 2018 m. metodinė veikla, numatytos naujos veiklos kryptys bei suplanuotos priemonės jų įgyvendinimui. 2017 m. lapkričio mėnesį peržiūrėtas 2015-2020 m. strateginis planas ir 2016-11-25 naujai patvirtintas direktoriaus įsakymu Nr. V1-108 (1.3) „Dėl Vilniaus lietuvių namų 2015-2020 metų strateginio plano papildymo ir pakeitimo“. I. Baubiniene. Patobulinta VLN Mokinių pažangos ir pasiekimų vertinimo tvarka, atnaujinti dalykų vertinimo kriterijai, 2018 m. gruodžio mėn. aptarti mokinių individualios pažangos stebėjimo rezultatai, numatyta: -vykdyti nuolatinę stebėseną bei teikti soc. pedagogo ir psichologo konsultacijas tiems mokiniams, kuriems turi mokymosi sunkumų, -siūloma pagalba Namų darbų klube; -administracijos pokalbiai su II G klasių mokiniais dėl mokymosi sunkumų; -klasės vadovo ir pagalbos specialistų pokalbiai su mokinių tėvais.</p>		<p>Sausis Birželis Rugsėjis Lapkritis Gruodis</p>	<p>Direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Balčiūnienė, Metodinė tarybos pirmininkė K. Papšienė</p>	<p>Budžet o lėšos</p>

<p>-2018 m. metodinės veiklos aptarimas, rezultatų analizė, naujų veiklos krypčių numatymas, priemonių planavimas; -gimnazijos strateginio plano tikslinimas; -mokinių individualios pažangos stebėjimo analizė.</p>	<p>Gerėjanti ugdymo kokybė, mokytojų bendradarbiavimas, dalijimasis patirtimi įtakoja geresnius mokinių pasiekimus.</p>				
<p>Organizuoti 6 mokytojų tarybos posėdžius: 2017-2018 m. m. I pusmečio pažangumo ir lankomumo rezultatų bei mokytojų savianalizės anketų aptarimas; Priemonių plano ugdymo kokybei gerinti, parengto po išorinio vertinimo analizė. -2017-2018 m. m. II signalinio pusmečio rezultatų aptarimas; - 2017-2018 ir 2018-2019 m. m. ugdymo plano koregavimo svarstymas; -leidimas IVG klasės mokiniams laikyti pasirinktus brandos egzaminus; -2017-2018 m. m. II pusmečio pažangumo rezultatų aptarimas, mokinių kėlimo į aukštesnę klasę svarstymas, 2018 m. nacionalinio mokinių pasiekimų patikrinimo rezultatų analizė; Dalyvavimo olimpiadose, konkursuose svarstymas; -2018 m. PUPP ir brandos egzaminų rezultatų analizė; -2018-2019 m. m. I signalinio pusmečio rezultatų aptarimas. 2019 m. veiklos plano, 2018 m. veiklos</p>	<p>Organizuoti 4 mokytojų tarybos posėdžiai, 2 mokytojų susirinkimai. Atlikta pažangumo analizė įgalino gerinti pažangumo ir lankomumo kokybę, numatytos ugdymo proceso tobulinimo kryptys: daugiau valandų skirta lietuvių kalbos ir literatūros bei matematikos mokymui, mokytojų kvalifikacijos tobulinimui (aktyvių mokymo metodų taikymas, mokymas(is) virtualioje aplinkoje). Pakoreguotas 2017-2018 ir 2018-2019 m. m. ugdymo planas maksimaliai tenkins lietuvių kilmės užsieniečių, išėivių ir tremtinių bei politinių kalinių palikuonių mokinių poreikius, efektyviai panaudojamas ugdymo proceso organizavimui skirtas finansavimas. Atlikta II pusmečio signalinių rezultatų analizė, numatytos konkrečios priemonės pažangumo ir lankomumo kokybei pagerinti: privalomų konsultacijų lankymą, sustiprintą namų darbų lankomumo ir ruošos priežiūrą bendrabutyje. Dalykų mokytojai teikė siūlymus II semestro rezultatų analizei, mokinių kėlimo į aukštesnę klasę svarstymui. Aptarta mokinių ne/daroma pažanga, apsvaistytas mokinių kėlimas į aukštesnę klasę. Numatytos priemonės mokinių pažangumo ir lankomumo kokybei pagerinti bei mokinių motyvacijos stiprinimui. Išanalizuoti PUPP-o ir brandos egzaminų rezultatai, numatytos ugdymo proceso tobulinimo kryptys. PUPP lietuvių kalbos ir matematikos žinių patikrinimą laikė 32 mokiniai, lietuvių kalbos 3 mokinių pasiekimai įvertinti 8-9 balais, matematikos - 1 mokinio pasiekimai įvertinti 10 balų, 4 mokinių pasiekimai įvertinti 8-9 balais. IV a b G klasių 28 mokiniai laikė lietuvių kalbos ir literatūros įskaitą. Brandos egzaminų rezultatai: lietuvių kalbos valstybinį egzaminą pasirinko laikyti 7 mokiniai, 2 neišlaikė, lietuvių kalbos mokyklinį egzaminą išlaikė 21; matematika – 13 išlaikė, neišlaikė – 9; informacinės technologijos – 3, istorija – 12, fizika – 3, biologija – 5, technologijų – 4, rusų kalba – 11, anglų kalba 22, vokiečių k. – 12. Aukščiausias egzaminų įvertinimas – 100</p>		<p>Sausis Balandis Gegužė Birželis Rugpjūtis Gruodis</p>	<p>Direktorius G. Rudzinskas</p>	<p>Biudžet o lėšos</p>

ataskaitos projektų svarstymas. Gimnazijos strateginio plano tikslinimas.	balų (rusų kalbos), žemiausias – 16 balų (biologijos bei matematikos). Išanalizuoti PUPP ir brandos egzaminų rezultatai, numatytos ugdymo proceso tobulinimo kryptys (papildomi lietuvių kalbos ir literatūros, anglų k., matematikos ir istorijos moduliai, trumpalaikės dalykų konsultacijos pagal poreikį ir kt.) Atlikta I pusmečio signalinių rezultatų analizė, numatytos konkrečios priemonės: privalomų konsultacijų, namų darbų klubo lankymas, namų darbų ruošą prižiūrint ir pasirašant už atliktus namų darbus bendrabučio auklėtojams, namų ruošos grupė pas socialinę pedagogę.				
Organizuoti individualius ir grupinius administracijos ir pedagogų pokalbius, sprendžiant veiklos problemas ir numatant ugdymo kokybės gerinimo perspektyvas	Organizuota 70 individualių ir 17 grupinių administracijos ir pedagogų pokalbių, sprendžiant veiklos problemas ir numatant ugdymo kokybės gerinimo perspektyvas Organizuota 18 bendrų susitikimų kas antrą mėnesio savaitę. Aptartos veiklos kokybės gerinimo strategijos, probleminės mokinių situacijos bei kiti einamieji kolektyvo klausimai.			Direktorius G. Rudzinskas, Direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Balčiūnienė; Socializacijos skyriaus vedėja I. Baubiniene	Biudžet o lėšos
Organizuoti 2 klasių vadovų, bendrabučio auklėtojų ir/ar pagalbos specialistų bendrus susirinkimus: -pamokų lankomumas ir mokymosi rezultatai; -naujų mokinių (Lietuvių kilmės užsieniečių ir išėivių) adaptacija.	Organizuota 17 pagalbos specialistų ir bendrabučio auklėtojų susirinkimų: 2018-02-28, 2018-03-07, 2018-03-21, 2018-03-28, 2018-04-11, 2018-04-25, 2018-05-30, 2018-06-13, 2018-09-05, 2018-09-19, 2018-10-10, 2018-10-17, 2018-10-24, 2018-11-07, 2018-11-14, 2018-11-21, 2018-12-12. Sprendžiamos mokinių gyvenimo bendrabutyje, mokymosi ir elgesio problemos, aptariamos veikos tobulinimo strategijos, vykdoma bendrabučio auklėtojų darbo rezultatų kontrolė (I. Baubiniene). Geresnis mokytojų, klasių vadovų, bendrabučio auklėtojų bendradarbiavimas Kvalifikuota pagalba mokiniui ir mokytojui sprendžiant susidariusias mokymosi ir elgesio problemas.	2018 m. vasario 19 d. direktoriaus įsakymu Nr. V1-25 (1.3) pakeistas ir papildytas klasės vadovo teisių ir pareigų aprašas. 2018 m. kovo 6 d. direktoriaus įsakymu Nr. V1-31 (1.3), pakeista ir papildyta Vilniaus lietuvių namų turizmo renginių organizavimo tvarka	II ketv. IV ketv.	Direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Balčiūnienė; Socializacijos skyriaus vedėja I. Baubiniene, bendrabučio auklėtojai, klasių vadovai	Biudžet o lėšos
Parengti III G klasių mokinių individualius ugdymo planus, IV G klasių mokinių individualių ugdymo planų koregavimas, atsižvelgiant į mokinių poreikius ir Gimnazijos galimybes.	Parengti 34 III G klasių mokinių ir pakoreguoti 12 IV G klasių mokinių individualūs ugdymo planai sudarė sąlygas maksimaliai patenkinti lietuvių kilmės užsieniečių, išėivių ir tremtinių bei politinių kalinių palikuonių mokinių pasirinkimo galimybes, geriau individualizuoti ir diferencijuoti mokymą(si) atsižvelgiant į Gimnazijos galimybes.		Kovas-gegužė	Direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Balčiūnienė, II G klasių vadovė: N. Sevostjanovienė, L. Zabulytė-Šapranauskienė III G klasių vadovė E. Juozėnienė	Biudžet o lėšos
Dalyvauti Nacionalinio egzaminų centro (toliau-NEC)	Organizuoti ir vykdyti: -MNPP testai 2-ose, 4-oje, 6-ose ir 8-ose klasėse (sudarytos		Sausis-gruodis	Direktoriaus pavaduotoja ugdymui	Biudžet o lėšos

<p>organizuojamuose žinių patikrinimuose: 2, 4, 6 ir 8 klasės – Nacionaliniame mokinių pasiekimų patikrinime, NEC vertinamų bandomuose brandos egzaminuose, bandomuose pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimuose, nacionaliniame matematinio ir gamtamokslinio raštingumo konkurse.</p>	<p>vykdymo ir vertinimo komisijos (direktoriaus įsakymas 2017-04-18 Nr. V1-62(9.1); Su gautais rezultatais supažindinti 2, 4, 6 ir 8 klasių mokiniai, tėvai. NMPP 2 klasės lietuvių k. ir matematikos ir 4 klasės lietuvių k., matematikos ir pasaulio pažinimo rezultatai aukštesni už Lietuvos ir Vilniaus m. savivaldybės vidurkius, 6 klasės mokinių rašymo pasiekimai aukštesni už Lietuvos bei Vilniaus m. mokinių pasiekimus, o matematikos ir skaitymo aukštesni už šalies mokinių pasiekimų vidurkį, tačiau 8 klasių matematikos ir rašymo pasiekimai žemesni už Lietuvos vidurkį, skaitymo, gamtos ir socialinių mokslų rezultatai aukštesni už šalies mokinių pasiekimų vidurkį, bet žemesni nei Vilniaus m. mokinių pasiekimai.</p> <p>-nacionalinis matematinio ir gamtamokslinio raštingumo konkursas, dalyvavo 36 8, IG, IIG klasių mokiniai (direktoriaus įsakymas 2018-12-06 Nr. MM1-421 (9.1). Geriausiai užduotis atliko M. Ribišauskas II a G kl. (38 taškai iš 49), Silvija Petkevičiūtė laG kl. 28 taškai ir Goda Žemaitaitytė laG kl. 28 taškai, 10 mokinių iš 36 dalyvavusių surinko daugiau kaip 50% taškų (30%)</p> <p>9 3-4 klasių mokiniai dalyvavo nacionaliniame loginio mąstymo ir problemų sprendimo konkurse vykusiame 2018-12-03. Chau Dinh Le Huyen (3 klasė) surinko 24 taškus, V. Vaičiūnas (4 klasė) – 23 taškai.</p> <p>NMPP ir NMGRK rezultatai aptarti Mokytojų tarybos, metodinių grupių ir Metodinės tarybos posėdžiuose, numatytos šios priemonės mokinių pasiekimams, matematikos ir gamtos mokslų mokytojų darbo kokybei pamokoje pagerinti (8, IG kl. matematikai skirta po 1 papildomą valandą mokinių žinių spragoms išlyginti), numatyta taikyti aktyvius mokymosi metodus, gilesnį diferencijavimą ir individualizavimą bei tarpdalykinę integraciją, pakoreguotas išlyginamosios klasės lietuvių kilmės užsieniečių, iššėivių ir tremtinių bei politinių kalinių palikuonių ugdymo planas).</p>			<p>V. Balčiūnienė, Metodinė tarybos pirmininkė K. Papšienė</p>	
<p>Pasirengti 2018 m. brandos egzaminų ir PUPP'o organizavimui: -supažindinti IV G ir II G klasių mokinius su 2018 m. brandos egzaminų ir PUPP'o organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašais; -išsiaiškinti IV G klasės mokinių brandos egzaminų pasirinkimą, surinkti prašymus (iki sausio 16</p>	<p>Išsiaiškintas IV G klasės mokinių brandos egzaminų pasirinkimas, surinkti prašymai (iki sausio 16d, vasario 24 d.), parengtas įsakymas, duomenys suvesti į KELTĄ. Organizuota ir pravesta IV G klasės mokinių lietuvių kalbos ir literatūros įskaita. Mokiniai pasirašytinai supažindinti su įskaitos ir brandos egzaminų organizavimo tvarka pasirašytinai e. dienyne „Saugaus elgesio ir kiti instruktažai“.</p> <p>Išsiaiškintas 2019 m. IV G klasės mokinių brandos egzaminų pasirinkimas, surinkti prašymai (iki rugsėjo 25d., spalio 24 d.), parengtas įsakymas, duomenys suvesti į KELTĄ. Mokiniai</p>		<p>Sausis</p> <p>Balandis Gegužė</p>	<p>Direktorius G. Rudzinskas, direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Balčiūnienė</p>	<p>Budžet o lėšos</p>

<p>d., vasario 24 d.), parengti įsakymą, duomenis suvesti į duomenų perdavimo sistemą KELTA (toliau – KELTAS):</p> <ul style="list-style-type: none"> -organizuoti IV G klasės mokinių lietuvių kalbos ir literatūros įskaitą; -organizuoti privalomą pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimą. 	<p>pasirašytinai supažindinti su įskaitos ir brandos egzaminų organizavimo tvarka pasirašytinai e. dienyne „Saugaus elgesio ir kiti instruktažai“.</p>				
<p>Organizuoti:</p> <ul style="list-style-type: none"> - brandos egzaminų (lietuvių kalbos ir literatūros, užsienio kalbų (anglų, rusų), matematikos, istorijos, biologijos, fizikos) bandomuosius egzaminus; -pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo (lietuvių kalbos, matematikos, socialinių ir gamtos mokslų) bandomuosius pasiekimų patikrinimus. 	<p>Organizuoti lietuvių kalbos ir literatūros, anglų k., matematikos, istorijos, biologijos, fizikos bandomieji brandos egzaminai, lietuvių k., matematikos bandomieji PUPP'o patikrinimai.</p> <p>BBE rezultatai:</p> <ul style="list-style-type: none"> -Lietuvių k. ir lit. laikė 24, išlaikė-23, -matematika laikė 24, išlaikė-16, -anglų k. laikė 22, išlaikė-21, -rusų k. laikė 12, išlaikė-12 -istorija laikė 15, išlaikė-15, -biologijos laikė 6, išlaikė-4, -fizikos laikė 9, išlaikė-5, -chemija laikė 4, išlaikė -1. <p>BPUPP lietuvių k. laikė 32, neišlaikė-2, matematikos laikė 32, neišlaikė-5.</p> <p>Šie rezultatai aptarti Mokytojų tarybos, metodinių grupių ir Metodinės tarybos posėdžiuose, numatytos priemonės mokinių pasiekimams (2 IVG klasės mokiniams skirtos individualios lietuvių kalbos ir literatūros. konsultacijos), mokytojų darbo kokybei pamokoje pagerinti.</p> <p>Bandomųjų brandos egzaminų rezultatai padėjo IV G klasių mokiniams apsispręsti dėl brandos egzaminų pasirinkimo, tikslingiau jiems pasirengti.</p> <p>Bandomųjų PUPP'o rezultatai sudarė sąlygas II G klasių mokiniams pasirengti individualius ugdymo planus pagal savo poreikius ir gimnazijos galimybes.</p>	<p>Lietuvių kalbos bandomasis MBE IR VBE 2018 -02- 06 (atsakingos V.Vilkytė – Žemaitaitienė ir R.Zakarkaitė) IVabG kl. 2018 -02- 06</p> <p>Lietuvių kalbos bandomasis PUPP, dir.įs. Nr MM1-31 (9.1), 2018-01-29 (IIaG, IIbG klasės) 2018-01-30</p> <p>V.Vilkytė – Žemaitaitienė, R.Zakarkaitė</p> <p>2018-02-14 Organizuotas valstybinis matematikos brandos bandomasis egzaminas IVa,b,G klasių mokiniams. Dir.įsak. Nr. MM1-53(9.1). 2018-02-06</p> <p>K. Papšienė, A. Palkevič.</p> <p>Darbas 2018 metų matematikos VBE vertinimo komisijoje. A. Palkevič NEC dir. įsak. NR.(1,3)-VI+41, 2018-03-20.</p> <p>K. Papšienė Dir. įsak. Nr. P1-156(3.1), 2018-06-14</p> <p>Nacionalinio mokinių pasiekimo patikrinimo 6, 8kl. darbų vertinimas. Dir. įsak. Nr. VI-38 (9.1) 2018-04-10. A.Palkevič, K.</p>	<p>Vasaris kovas</p>	<p>Direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Balčiūnienė, dalykų mokytojai</p>	<p>Budžet o lėšos</p>

		Papšienė 2018-06-01 Organizuotas matematikos pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimas ir darbų vertinimas. Dir.įsak.nr. MM1-216(9.1), 2018-05-29. K. Papšienė, A. Palkevič, V. Daukšienė, A. Visockytė.			
Organizuoti lietuvių k. ir matematikos kontrolinius darbus 5, 7, I G klasėse.	Organizuoti lietuvių k. ir matematikos kontroliniai darbai 5, 7, I G klasėse. Rezultatai: 5 kl. lietuvių kalbos ir literatūros. kontrolinio darbo vidurkis – 6,7, matematikos vidurkis – 7,3, 7 kl. lietuvių kalbos ir literatūros. kontrolinio darbo vidurkis. – 6,7, matematikos vidurki – 8,3, I G kl. lietuvių kalbos ir literatūros. kontrolinio darbo vidurkis – 6,1, matematikos vidurkis – 6, Gauti mokinių pasiekimų rezultatai leidžia operatyviai ir efektyviai teikti pagalbą mokymosi sunkumų turintiems mokiniams: siūlomos lietuvių k. ir matematikos konsultacijos, namų darbų ruoša ND klube.		Balandis, lapkritis	Direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Balčiūnienė, dalykų mokytojai	Biudžet o lėšos
Organizuoti išlyginamųjų klasių mokinių (lietuvių kilmės užsieniečių ir išeivių bei lietuvių kilmės tremtinių ir politinių kalinių palikuonių) lietuvių kalbos žinių patikrinimą.	2018-06-02 Organizuotas išlyginamosios klasės lietuvių kilmės užsieniečių, išeivių ir tremtinių bei politinių kalinių palikuonių mokinių lietuvių kalbos žinių patikrinimas, 29 mokiniai laikė B1 lygio testą, 25 išlaikė, 4 mokiniai įskaitą perlaikė rugpjūčio 30 d., visi sėkmingai tęsia mokymąsi bendrojo lavinimo klasėse. Rezultatai aptarti lietuvių k. mokytojų metodinėje grupėje, numatytos pamokų efektyvinimo kryptys atsižvelgiant į mokinių žinių ir pasiekimų patikrinimo rezultatus. A.Dambrauskienė, G. Botyriūtė		Gegužė	Direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Balčiūnienė, IK klasių vadovės: A.Dambrauskienė, G. Botyriūtė	Biudžet o lėšos
Organizuoti lietuvių kalbos, matematikos ir gamtos mokslų nacionalinį mokinių pasiekimų patikrinimo vykdymą, buvusiems išlyginamosios klasės ir naujai atvykusiems iš užsienio mokiniams, bei Lietuvių kilmės užsieniečiams ir išeiviams, norintiems mokytis I ir II gimnazijos klasėse.	Organizuoti matematikos, gamtos ir socialinių mokslų standartizuoti testai, buvusiems išlyginamosios klasės ir naujai atvykusiems iš užsienio mokiniams, norintiems mokytis I ir II gimnazijos klasėse, dalyvavo 7 mokiniai. Gauti rezultatai: -matematika – 2 mokiniai išlaikė PG lygmeniu, 3 – PT, 2- nepasiekė PT lygmens, -gamtos mokslai – 5 mokiniai PT, 2- PG lygmeniu; -socialiniai mokslai - 2mokiniai PT, 1- PG lygmeniu 4- nepasiekė PT lygmens; padėjo numatyti mokymosi pagalbos būdus (ND klubas, konsultacijos), geriau paskirstyti mokinius į klases. Naujai atvykusių mokinių žinių patikrinimo rezultatai suteikė		Gegužė, rugpjūtis	Direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Balčiūnienė, Metodinės tarybos pirmininkė K. Papšienė	Biudžet o lėšos

	informacijos apie mokinių žinių spragas, padėjo numatyti tikslingą mokymosi pagalbą išlyginant programų skirtumus, mokytojams planuojant efektyvią veiklą pamokose.				
Organizuoti lietuvių kalbos ir matematikos PUPP'o patikrinimą naujai atvykusiems ir buvusiems išlyginamosios klasės mokiniams, norintiems mokytis III gimnazijos klasėje, dalyvavo 4 mokiniai, visi patenkinamu lygmeniu išlaikė lietuvių kalbos ir matematikos PUPP. Pagerėjo mokinių adaptacija ir stiprėjo mokymosi motyvacija.	Organizuoti lietuvių kalbos ir matematikos PUPP'o patikrinimai naujai atvykusiems ir buvusiems išlyginamosios klasės mokiniams, norintiems mokytis III gimnazijos klasėje, dalyvavo 4 mokiniai, visi patenkinamu lygmeniu išlaikė lietuvių kalbos ir matematikos PUPP. Pagerėjo mokinių adaptacija ir stiprėjo mokymosi motyvacija.		Gegužė, rugpjūtis	Direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Balčiūnienė, Metodinės tarybos pirmininkė K. Papšienė	
Vykdyti informavimą ir konsultavimą būsimų mokinių ir jų tėvų (globėjų/rūpintojų) apie Vilniaus lietuvių namų mokymosi bei gyvenimo sąlygas.	2018 m. rugsėjo 1 d. į gimnaziją į įvairias klases priimti 74 mokiniai Suteikta 68 konsultacijos priėmimo komisijos metu ir prie 2018 m. gegužės mėnesį dėl gyvenimo sąlygų, dokumentų tvarkymo. Vykdomas informavimas ir konsultavimas būsimų mokinių ir jų tėvų (globėjų/rūpintojų) apie Vilniaus lietuvių namų mokymosi bei gyvenimo sąlygas. Užsienio švietimo skyrius		Sausis-gruodis	G. Rudzinskas, V. Balčiūnienė, I. Baubienė, J. Varnienė, I. Smalskienė	Biudžet o lėšos
Vykdyti pamokų lankomumo gerinimo priemones: -Organizuoti pokalbius su mokiniais, kurie praleidžia 10 ir daugiau pamokų (nepateisintų) per mėnesį ir informuoja mokinių tėvus. -Sudaryti sąrašą mokinių, kurie linkę praleidinėti pamokas ir rytais žadinant skirti jiems ypatingą dėmesį.	Organizuota 3 pokalbiai IabG, IIabG ir IIIabG kl. 7 mokiniais, pranešta mokinių tėvams P. Taraškevičius, L. Raišelytė		I-IV ketv.	P. Taraškevičius, L. Raišelytė, K. Vaitkienė, V. Barkauskienė, Z. Damauskienė, A. Vernickaitė.	Biudžet o lėšos
Organizuoti ir vykdyti lankomumo tikrinimo savaites „Į mokyklą ateinu laiku“ (budėti mokyklos fojė ir bendrabutyje prieš prasidedant pirmam pamokai). Teikti informaciją mokinių tėvams pamokų lankomumo klausimais.	Stebėta mokinių vėlavimas 2018 m. sausio 30, vasario 8, balandžio 9 - 12, 18, 20, 23, 24, lapkričio 23, 26, 27 dienomis. Praveisti pokalbiai su dažniausiai vėluojančiais mokiniais, per 2018-04-25 vykusį Socializacijos skyriaus susirinkimą informuotos bendrabučio auklėtojos, kalbėta su klasių vadovėmis A. Dambrauskiene, G. Botyriute – Skiotiene, teikta informacija tėvams apie vaikų lankomumą. Pamokų lankomumas pagerėjo 5 % (2017 m. – 18,5 praleistų pamokų vienam mokiniui, 2018 m. – 17,5 praleistų pamokų vienam mokiniui), ugdymo kokybė išaugo 14 % (2017 m. – 45 %, 2018 m. – 59 %).		I-IV ketv.	A. Šauckeckienė Bendrabučio auklėtojai	Biudžet o lėšos
Organizuoti lietuvių kilmės tremtinių ir politinių kalinių palikuonių bei kitų mokinių	Pilnai suformuotos dvi 1 klasė 2018-2019 m. m., joje yra 35 lietuvių kilmės užsieniečių, išėivių ir tremtinių bei politinių kalinių palikuonių mokinių.		Gegužė-birželis	Direktorius G. Rudzinskas, direktoriaus	Biudžet o lėšos

priėmimą į 1 klasę.				pavadootoja ugdymui V. Balčiūnienė	
Organizuoti lietuvių kilmės tremtinių ir politinių kalinių palikuonių bei kitų mokinių priėmimą į išlyginamąsias klases (7-10 m. ir 11-16 m.), pradinio, pagrindinio ugdymo klases.	Pilnai suformuotos dvi IK klasės 2018-2019 m. m. priimti 35 nauji mokiniai.		Gegužė- rugpjūtis	Direktorius G. Rudzinskas, direktoriaus pavadootoja ugdymui V. Balčiūnienė, Socializacijos skyriaus vedėja I. Baubiniene	Biudžet o lėšos
Organizuoti ir vykdyti mokinių iš Ukrainos Donecko ir Lugansko sričių ugdymą	2017-2018 m. m. gimnazijoje buvo suformuota 8c klasė, 15 mokinių atvykusių iš Ukrainos karo zonos rajonų. Mokiniai sėkmingai baigė 8 klasę, atliko matematikos, gamtos ir socialinių mokslų standartizuotus testus: matematika – 2 mokiniai išlaikė aukščiausiu lygmeniu, 3 mokiniai išlaikė PG lygmeniu, 7 – PT, 2- nepasiekė PT lygmens, -gamtos mokslai – 12 mokinių išlaikė PG lygmeniu, 2 mokiniai PT; -socialiniai mokslai - 8 mokinių išlaikė PG lygmeniu, 6 mokiniai PT. Mokiniai susipažino su Lietuva, jos kultūra, tradicijomis, stovyklavo Birštone ir Nemenčinėje bei Valdovų rūmų vaikų vasaros stovyklose. 4 mokiniai liko gimnazijoje ir sėkmingai tęsia mokymąsi IK klasėje.	2018-2019 m.m. suformuota jau penkta aštuntokų klasė iš Ukrainos karo zonos rajonų, mokoma ir apgyvendinama 15 mokinių ir mokytoja, mokami dienpinigiai, organizuojamos ekskursijos, aprūpinama mokymo, asmens higienos priemonėmis, rūbais, organizuojamas vasaros poilsis.	Sausis- birželis	Direktorius G. Rudzinskas, direktoriaus pavadootoja ugdymui V. Balčiūnienė	Biudžet o lėšos Tikslinė s lėšos
Organizuoti naujai atvykusių (lietuvių kilmės užsieniečių ir išsiviečių bei lietuvių kilmės tremtinių ir politinių kalinių palikuonių) mokinių lietuvių (gimtosios) kalbos, matematikos, gamtos mokslų žinių patikrinimą.	Organizuotas naujai atvykusių lietuvių kilmės užsieniečių, išsiviečių ir tremtinių bei politinių kalinių palikuonių mokinių lietuvių (gimtosios) kalbos (2), matematikos (2), gamtos mokslų žinių (1) patikrinimą. Naujai atvykusių mokinių žinių patikrinimo rezultatai suteikė informaciją apie mokinių žinių spragas, numatant tikslingą mokymosi pagalbą išlyginti programų skirtumus, mokytojams planuojant efektyvią veiklą pamokose, gerėjo mokinių adaptacija ir stiprėjo mokymosi motyvacija.		Rugpjūtis	Direktorius pavadootoja ugdymui V. Balčiūnienė, Metodinė tarybos pirmininkė K. Papšienė	Biudžet o lėšos
Organizuoti projektinius darbus III G klasėje (temų formulavimas, pasirinkimas, darbų rengimas, gynimas, rezultatų analizė).	2017-2018 m. m. buvo parengta ir apginta 35 III a ir b G klasių mokinių projektiniai darbai. Sudaryta vertinimo komisija, patvirtinta direktoriaus 2018 m. gegužės 11d. įsakymu Nr. V1-188 (1.3). Projektinių darbų rezultatai: 16 projektinių darbų įvertinta – 10 balų, 7 darbai – 9 balai, 5 darbai – 8 balai, 5 darbai – 7 balai, 1 darbas – 6 balai ir 1 darbas – 4 balai. 16 įvairių dalykų mokytojų vadovavo III G klasių mokinių projektiniams darbams. Mokiniai geriau pasirengė brandos darbo rengimui, pagerėjo		Sausis- balandis	Direktorius pavadootoja ugdymui V. Balčiūnienė, N. Sevostjanovienė, L. Zabulytė-Šapranauskienė Metodinė tarybos pirmininkė K. Papšienė, Metodinė	Biudžet o lėšos

	mokinių dalykiniai gebėjimai, sustiprėjo mokymosi motyvacija, gebėjimai kritiškai ir kūrybiškai mąstyti.			taryba,	
Atlikti tyrimą „Mokymasis virtualioje aplinkoje- geresni mokymosi pasiekimai“. (5-8, I-IV G . klasių mokiniai) ir analizuoti rezultatus metodinėse grupėse bei metodinėje taryboje.	Mokytojų ir 5-8, I-IV gimnazijos klasių mokinių apklausas vykdyta per tiesioginę internetinę sistemą IQES online Lietuva. Remiantis veiklos įsivertinimo duomenimis (mokinių ir mokytojų apklausoje „Ugdymo aplinkos“ naudojant IQES online metodiką) 83,8% mokytojų teigia, kad skaitmeninis turinys ir technologijos padeda įvairiapusiškiau ir mokiniams patraukiau mokytis (3,6), tam pritaria ir 61,3 % mokinių (3,2). Atliktas tyrimas ir tyrimo analizė padėjo numatyti kryptis mokytojų darbo tobulinimui, diegiant mokymąsi virtualioje aplinkoje, gerėjo mokinių mokymosi rezultatai.		Balandis	Direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Balčiūnienė , Metodinės tarybos pirmininkė K. Papšienė Metodinių grupių pirmininkai, V. Aleksienė	Biudžet o lėšos
Atlikti Gimnazijos Tarybos patvirtintą veiklos įsivertinimą (vidaus auditas). Atlikti giluminį 3 srities „ugdymo (si) aplinkos (Tema 3.2 Mokymasis be sienų, tema 3.2.1 Mokymas ne mokykloje ir 3.2.2 Mokymasis virtualioje aplinkoje) veiklos įsivertinimą.	Atliktas giluminis 3 srities „Ugdymo (si) aplinkos (Tema 3.2 Mokymasis be sienų, tema 3.2.1 Mokymas ne mokykloje ir 3.2.2 Mokymasis virtualioje aplinkoje) veiklos įsivertinimas (vidaus auditas). Mokytojų ir 5-8, I-IV gimnazijos klasių mokinių apklausas vykdyta per tiesioginę internetinę sistemą IQES online Lietuva. Mokytojai ir mokiniai geriausiai įvertino šias pozicijas: 1.Mokymosi aplinką, kuri yra patogi, sveika ir palanki mokytis –3,7/3,4, 2.Mokyklos patalpos dekoruojamos mokinių darbais –3,8/3,4; 3.Erdvės funkcionalios, pritaikomos skirtingiems ugdymo(si) poreikiams: pamokoms ir popamokinei veiklai, individualiam, grupių darbui, mokymuisi su mokytojais ar savarankiška – 3,3; 4.Mokyklos interjeras (spalvų parinkimas, baldai ir jų išdėstymas, stendai, puošyba ir kitos detalės) kuria gerą nuotaiką bei mokinių amžiui derantį jausmą, ugdo darnos jausmą ir gerą skonį – 3,7/3,3. Tobulintina veikla: Mokytojai drauge su mokiniais patys kuria mokymosi priemones ir prasmingai naudoja - 2,7 Gauti įsivertinimo duomenis naudojami gimnazijos ugdymo planui, veiklos planui parengti ir koreguoti Strateginį planą.		Spalis- gruodis	Direktorius G. Rudzinskas, direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Balčiūnienė	Biudžet o lėšos
Parengti ir įgyvendinti priemones pamokų kokybei stiprinti ir kvalifikacijai tobulinti: - aptarti Metodinėje taryboje Kvalifikacijos tobulinimo priemonių planą 2018-2019 m. m.;	Įgyvendintos šios priemonės pamokų kokybei stiprinti: - per 2018 m. 47 pedagogai iš viso dalyvavo 38 įvairiuose kvalifikacijos tobulinimo renginiuose:, 37 mokymuose ir seminaruose, 2 tarptautinėse konferencijose, 3 forumuose, dalyvavo 7 įvairių dalykų vertinimo komisijose (lietuvių k., anglų k., rusų k., vokiečių k., matematikos ir istorijos)- 245 dienos. Mokytojai įgijo ir/ar patobulino bendruosius ir dalykinius gebėjimus, pagėrėjo ugdymo kokybę.	Dalyvavimas seminare „TEACH INC: changing the scene“ 2018-04-11 Teaching for Innovation and Creativity in Schools Nr. 2016-1-LT01-KA201-023162 (organised on	Rugpjūtis Balandis birželis I-II, IV ketv.	Direktorius G. Rudzinskas; Užsienio lietuvių švietimo skyriaus vedėja J. Varnienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui	Biudžet o lėšos Tikslinė s lėšos 3000

<p>- įgyvendinti pedagogų kvalifikacijos tobulinimo programą „Mokinių socialinių ir emocinių kompetencijų ugdymas“ ir surengti mokymus pedagogams „Kaip atpažinti smurtą artimoje aplinkoje“.</p> <p>- pagal pedagogų poreikius ir gimnazijos veiklos prioritetus sudaryti sąlygas dalyvauti įvairiuose projektuose, konferencijose, seminaruose, mokymuose, nuolat tobulintis ir skirti pagal galimybes apmokėjimą;</p> <p>- organizuoti tikslinę ir nuolatinę pamokų stebėseną ir jų aptarimą. Analizuoti pedagogų tobulėjimą;</p> <p>-tobulinti mokytojų kvalifikaciją siekiant aukštesnė kvalifikacinės kategorijos. Įvertinti ketinančių atestuotis mokytojų – Kristinos Nugarienės, Gedimino Bikero, Natalijos Sevostjanovienės - praktinę ir dalykinę veiklą</p> <p>- parengti ir vykdyti 2018-2019 m. m. vidaus kontrolės planą;</p> <p>Sudarytos sąlygos mokytojų kvalifikacijai tobulinti, mokytojai įgis ir/ar patobulins bendruosius ir dalykinius gebėjimus, įvertinta mokytojų, auklėtojų dalykinė ir praktinė veikla, pagėrės ugdymo kokybę. Organizuota 30 pamokų stebėseną ir jų aptarimas (individualiai, administracijos pasitarimuose ir</p>	<p>aptartas Metodinėje taryboje Vilniaus lietuvių namų mokytojų, bendrabučio auklėtojų ir pagalbos mokiniui specialistų kvalifikacijos tobulinimo tvarkos priemonių planą 2018-2019 m. m. patvirtinta VLN direktoriaus 2018 m. spalio 11 d. įsakymu Nr. V1-112 (1.3)</p> <p>- įgyvendinta ilgalaikė kvalifikacijos tobulinimo programa „Mokinių socialinių ir emocinių kompetencijų ugdymas“, įvyko 2 seminarai, dalyvavo 38 pedagogai:</p> <p>-Mokytojų skaitmeninio raštingumo gebėjimų tobulinimas. Vilniaus lietuvių namai. 2018-10-30, 6 val. dalyvavo 34 mokytojai. Remdamiesi išorinio vertinimo išvadamis tobuliname ugdymo procesas</p> <p>-organizuota tikslinė ir nuolatinė pamokų stebėseną (naudojami taikomi įvairūs mokymo būdai, formos, IT), per 2018 m. stebėtos 108 pamokos, 9 klasių valandėlės, 16 neformalaus ugdymo užsiėmimų, 25 renginiai, aptarta individualiai su mokytoju, administracijos pasitarimuose, metodinėje taryboje bei metodinėse grupėse. Nuolat stebimas bendrabučio auklėtojų darbas bendrąbutyje.</p> <p>- įvertinta mokytojų Kristinos Nugarienės ir Gedimino Bikero, praktinė ir dalykinė veikla, Bikerui suteikta vyresniojo mokytojo kvalifikacinė kategorija;</p> <p>K. Nugarienei suteikta mokytojo metodininko kvalifikacinė kategorija; N. Sevostjanovienės praktinės ir dalykinės veiklos vertinimas atidėta 2019 m. I pusmečiui;</p> <p>- parengtas ir įgyvendintas 2018-2019 m. m. vidaus kontrolės planą.</p> <p>-remiantis išorinio vertinimo išvadamis parengtas Vilniaus lietuvių namų veiklos tobulinimo veiksmų planas 2018-2020 metams (po išorės vertinimo) patvirtintas 2018-04-20 Nr.V1-40(1.3),</p> <p>-parengta ir NMVA pateikta Vilniaus lietuvių namų veiklos tobulinimo veiksmų plano 2018-2020 metams (po išorės vertinimo) ataskaita patvirtinta 2018-11-28 Nr.V1-131(1.3).</p> <p>Pradėta įgyvendinti Lions Quest programa „Paauglystės kryžkelėje“. Mokymuose dalyvavo 10 pedagogų ir pagalbos specialistų, gauta mokomoji medžiaga. Mokymai bus tęsiami 2019 m.</p> <p>Pagal vidaus kontrolės planą vykdyta kontrolė bendrabučio auklėtojų darbo laiko ir užduočių vykdymo kontrolė ištikus metus, 2018 m. rugsėjo mėn. Vaiko gerovės komisijoje aptarta apie patyčių prevencijos priemonių plano vykdymas. Nuolat stebimas pamokų lankomumas. (I. Baubiniene).</p> <p>„Apskritojto stalo diskusijos“. Darbo kodeksas. Kolektyvinės derybos, informavimas ir konsultavimas, darbuotojų dalyvavimas įmonės</p>	<p>behalt of Erasmus+ Strategic Partnership project) (V. Bartkienė, V.V.Žemaitaitienė, G. Botyriūtė), Dalyvavimas respublikinėje konferencijoje „Noriu į mokyklą“ 2018- 10-29 Pažymėjimo Nr. 18-1575 Prienų švietimo pagalbos tarnyba (V. Bartkienė) Kvalifikacijos tobulinimo seminaras „Mokinių meninio skaitymo analizė: privalumai ir trūkumai“,2018-04-27, Nr.: Mč-17612, LMNŠC (Vilma Vilkytė –Žemaitaitienė, G. Botyriūtė) Lituianistinio švietimo įstaigų atstovų forumas, 2018-06-28, ŠMM, Nr.: 018062 (V.V.Žemaitaitienė), „Audiovizualinių medijų raštingumas: kūrybinių praktinių gebėjimų ugdymas“, 2018-11 (8-9 d.) ir 11-19 dienomis, Nr.: KT - 5389, UPC (V.V.Žemaitaitienė, G. Botyriūtė), „Kūrybinė veikla- mokinių saviraiškos ir tyriamųjų darbų skatinimas“, 2018-04-05, Nr.:M2-17209,LMNŠC (V.V.Žemaitaitienė, G. Botyriūtė), „Argumentavimo didaktika“, 2018-03-09, Nr.M2-16756, LMNŠC (V.V.Žemaitaitienė,</p>	<p>Kovas-gegužė,</p> <p>Rugsėjis</p>	<p>V. Balčiūnienė, Socializacijos skyriaus vedėja I. Baubiniene, Metodinės tarybos pirmininkė K. Papšienė</p>
--	---	--	--------------------------------------	---

<p>metodinėje taryboje), numatytos priemonės mokytojų darbo efektyvumui ir kokybės gerinimui. Remiantis išorinio vertinimo išvadomis tobulinamas ugdymo procesas.</p>	<p>valdyme. Trukmė 8 val., 2018-02-22. Pažymėjimo Nr. AS-427. A Palkevič. ISM Mokytojų universitetas, Nr. 18-MRK-9076 .J. Varnienė</p>	<p>G. Botyriūtė), „Dideli maži ekranai“, 2018 -03-31, UPC ir Meno avilys (V.V.Žemaitaitienė, G. Botyriūtė), Dalyvavimas tarptautiniame praktiniame seminare – „Idomių pamokų receptai“, 2018-03-22, Užsienio lietuvių švietimo centras Nr. V-540 (G. Botyriūtė, V. V. Žemaitaitienė) Dalyvavimas konferencijoje „Kas naujo, mokytojai?“, 2018-02-20, Nr. M-669 (G. Botyriūtė) 2018-02-27 "Dailės terapija kaip savęs pažinimo metodas", 4 akad.val. 2018-03-20 "Patyčios mokykloje: ką žinome ir ką galime padaryti", 4 akad. val. 2018 - 04-17 "Prekyba žmonėmis - ar taip gali nutikti?", 6akad.val. 2018-11-12/14 "Lions quest: paauglystės kryžkelė", 25 akad. val. (A. Šauckeckienė); 2018 m. birželio 20-21 d. 10 val. konferencija "Ateities švietimas ekonomikoje" Pažymėjimo Nr.1993, Panevėžio rajono švietimo centras. 2018-05-26 d. 2 val. ISM Vadybos ir ekonomikos universitete, Inovacijų bazėje. seminaras tema „Ko nori šiandieninė karta?“.</p>			
---	--	---	--	--	--

			<p>X, Y, Z kartos(I. Raišelytė); Seminaras „ Tikslingas mokyklos veiklos planavimas remiantis situacijos analize ir turimais duomenimis“ 2018-01-03 Nr. TSC-83; Seminaras „Mokyklos strategija ir planavimo procesai“ 2018-04-05 Nr. TSC-3942 (N. Kuliavienė). 2018-06-05 Seminaras Lietuvos nacionaliniame kultūros centre šokių kolektyvų vadovams (Z.Damauskienė UPC forumas „Skaitmeniniai mokymo įrankiai“ 2018-01-26. Dir įsak. Nr. P1-27(3.1) K. Papšienė Dalyvauta Jurbarko švietimo centro ir Jurbarko r. Seredžiaus Stasio Šimkaus mokyklos- daugiafunkcio centro organizuotoje metodinėje konferencijoje „Etninės kultūros bei tautinio tapatumo ugdymas ir sklaida XXI a.-kodėl tai svarbu?“ ir skaitytas pranešimas „Lietuviškų vertybių išsaugojimas užsienio lietuvių šeimose“ 2018-04-05 A.Dambrasienė ir E. Juozėnienė 2018-03-22 dalyvauta Tiesioginėje vaizdo</p>		
--	--	--	---	--	--

			<p>transliacijoje UPC „Atvykstančių ir sugrįžtančių iš užsienio mokinių ugdymo organizavimo specifika“ ir skaitytas pranešimas „Kaip įveikti kalbinių gebėjimų skirtumus ir kaip sėkmingai adaptuotis - ugdymo IK patirtis“</p> <p>A.Dambrauskienė 2018 m. lapkričio 8 d. dalyvavo programos „Renkuosi mokytį“ veiklos dešimtmečiui skirtoje konferencijoje. Povilas Klimas Vilniaus miesto matematikos mokytojų metodinio būrelio ataskaitinė- rinkiminė konferencija. Trukmė 4 val. 2018-03-22. A. Palkevič.</p> <p>Respublikinė konferencija „Noriu į mokyklą“. 2018-10-29, Prienų švietimo pagalbos tarnyba. A.Palkevič, Paž. Nr.18-1505 V. Daušienė, Paž. Nr.18-1588 A. Visockytė, Paž. Nr.18-1527 K. Papšienė, Paž. Nr. 18-1508 L. Bajarūnienė, Paž. Nr. 18-1519</p> <p>Dalyvauta Jurbarko švietimo centro konferencijos „Kūrybinių ir istorinių aplinkų panaudojimas formuojant tautinį tapatumą“ praktinėje</p>		
--	--	--	---	--	--

			– edukacinėje dalyje. Paž. Nr. K3-288, 2018-04-05. E Juozėnienė.			
1.2. Diegti naujas ugdymo ir mokinių žinių vertinimo formas. Šiam uždaviniui pasiekti įvykdytos 50 priemonių (pravesta 40 atvirų, integruotų, netradicinių pamokų, 10 kitų priemonių, kuriose dalyvavo 348 mokiniai ir 24 mokytojai. Įgyvendintos priemonės 2% pagerino ugdymo kokybę, stiprino mokymosi motyvą, mokytojų bendradarbiavimą, dalijimasis patirtimi.	Tobulinti mokinių pasiekimų ir pažangos vertinimą: -aptarti individualios pažangos stebėjimo ir fiksavimo efektyvumą metodinėse grupėse; - skatinti mokymosi motyvą, taikant įvairias formalus ir neformalus pasiekimų vertinimo formas (kaupiamasis balas).; - išanalizuoti vieningos vertinimo tvarkos reikalingumą; - patobulinti mokinių pasiekimų ir pažangos vertinimo tvarką; - organizuoti tarptautinę konferenciją "Mokyti(-s) geriau - mokinio asmeninės pažangos gerinimas".	Organizuoti 5 metodinių grupių pasitarimai tema „Efektyvios įsivertinimo formos, leidžiančios pamatuoti mokinių individualią pažangą“, kuriuose mokytojai dalijosi patirtimi, išsakė problemas, ieškojo jų sprendimų būdų: -pradinio ugdymo metodinė grupė, 2018-06-12, protokolas Nr.5; – humanitarinių ir socialinių mokslų metodinė grupė, 2018-02-02, protokolas Nr.1; –tikslųjų ir gamtos mokslų metodinė grupė, 2018-09-06, protokolas Nr.4; – meninio ugdymo ir kūno kultūros metodinė grupė, 2018-09-04, protokolas Nr.4; –lietuvių kalbos metodinė grupė, 2018-09-10, protokolas Nr.1. Patobulinta mokinių vertinimo sistema: atnaujinti dalykų vertinimo kriterijai ir patvirtinti Vilniaus lietuvių namų direktoriaus 2018-11-23 įsakymu Nr. V1-130 (1.3) Vilniaus lietuvių namų direktoriaus 2018-11-16 įsakymu Nr.V1-129 (1.3) sudaryta darbo grupė kaupiamojo vertinimo sistemos projektui parengti. Pamokose vyksta asmeninės pažangos vertinimas ir įsivertinimas. Tarptautinė konferencija „Mokyti(-s) geriau - mokinio asmeninės pažangos gerinimas“ įvyks 2019-02-22, parengti ir patvirtinti nuostatai, išsiųsti Lietuvos ir užsienio lietuviškos mokykloms, informacija patalpinta gimnazijos svetainėje http://www.lietuviunamai.vilnius.lm.lt/index_files/naujienos.htm Gerėjo mokinių pažangos matavimas pamokoje, mokytojai lengviau taikė įvairesnius vertinimo būdus ir strategijas.		I-IV ketv. Spalis	Direktorius G. Rudzinskas; direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Balčiūnienė, Socializacijos skyriaus vedėja I. Baubiniene, Metodinės tarybos pirmininkė K. Papšienė	Budžeto lėšos
	Organizuoti ugdymo veiklos gerinimo priemones remiantis Vilniaus lietuvių namų veiklos kokybės išorinio vertinimo rezultatais: -išorinio vertinimo ataskaitos svarstymas ir aptarimas Gimnazijos taryboje ir Mokytojų taryboje; -2018 m. priemonių plano ugdymo kokybei gerinti sudarymas, apsižvelgiant į	Gimnazijos išorės vertinimo ataskaita analizuota 2018-01-03 Mokytojų taryboje ir 2018-02-21 Metodinėje taryboje. Remiantis išorinio vertinimo išvadomis parengtas Vilniaus lietuvių namų veiklos tobulinimo veiksmų planas 2018-2020 metams (po išorės vertinimo) patvirtintas 2018-04-20 Nr.V1-40(1.3), -parengta, išanalizuota ir NMVA pateikta Vilniaus lietuvių namų veiklos tobulinimo veiksmų plano 2018-2020 metams (po išorės vertinimo) ataskaita patvirtintas 2018-11-28 Nr.V1-131(1.3).		Sausis Vasaris Lakpitis	Direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Balčiūnienė; Socializacijos skyriaus vedėja I. Baubiniene	Budžeto lėšos

	nurodytus tobulintinus gimnazijos aspektus; -2018 m. priemonių plano, ugdymo kokybei gerinti, vykdymo analizė.					
	<p>Organizuoti ir vykdyti projektą „Mokytojas - mokytoji“:</p> <p>- suderinti atvirų, integruotų, vykstančių netradicinėse erdvėse pamokų grafiką ir koordinuoti jų vykdymą bei aptarimą.</p> <p>-organizuoti integruotas, netradicines, edukacines įvairių dalykų pamokas gimnazijos bendruomenei ir išorei:</p> <p>- atvira lietuvių kalbos/dailės pamoka 1 a kl.</p> <p>-atvira muzikos pamoka 1 b kl.</p> <p>- atvira matematikos pamoka 1 kl.</p> <p>- atvira pasaulio pažinimo pamoka 2 kl.</p> <p>- atvira matematikos pamoka 3 kl.</p> <p>Atvira lietuvių kalbos pamoka 8 kl.</p> <p>Atvira lietuvių kalbos pamoka išlyginamojoje klasėje</p> <p>Atviros fizikos pamokos 7, I G, III G kl.</p> <p>Integruota matematikos-technologijų pamoka 6 kl.</p> <p>Atvira matematikos pamoka 7 kl.</p>	<p>Per 2018 m. prarastos 40 integruotų, netradicinių, edukacinių įvairių dalykų pamokos gimnazijos bendruomenei ir išorei.</p> <p>Kiekvieno mėnesio ugdymo organizavimo planuose derinamas atvirų, integruotų, vykstančių netradicinėse erdvėse pamokų grafikas, jų vykdymas yra aptariamas administracijos pasitarimuose ir Metodinėje taryboje.</p> <p>Atvira integruota lietuvių kalbos ir literatūros bei technologijų pamoka „Meniu šiandienos lietuviui“ III G klasė, B kursas, 2018-04-13 K. Nugarienė, E. Juozėnienė</p> <p>Integruota matematikos ir lietuvių kalbos pamoka „Skaitvardžiai matematiniuose veiksmuose“; 7 b klasė, 2018 – 03 – 21, K. Nugarienė, K. Papšienė</p> <p>Veikla nukelta į 2019m. I ketvirtį - atvira lietuvių kalbos pamoka 8 a klasėje (V. Bartkienė)</p> <p>Atvira pamoka IK a klasėje „Valgoma puokštė“, 2018-03-20- (A.Dambrauskienė)</p> <p>Atvira pamoka IK b klasėje „Ką darome virtuvėje“, 2018-12-06 Vilniaus universiteto psichologijos katedros studentams (G. Botyriūtė)</p> <p>Atvira pamoka IK b klasėje „Laisvalaikio žodynas“, 2018-03-27 (G. Botyriūtė)</p> <p>Atvira pamoka IK b klasėje „Lietuvos upės“ 2018-03-27 (G. Botyriūtė)</p> <p>Atvira pamoka IK b klasėje „Mano žodžiai Lietuvai“, 2018-02-13 Lietuvos 100 – mečiui paminėti (G. Botyriūtė)</p> <p>2018-03-21 Atvira matematikos-lietuvių kalbos pamoka „Skaitvardžiai matematiniuose veiksmuose“, 7b klasė; K. Papšienė ir K. Nugarienė</p> <p>2018-02-14 Atvira matematikos-technologijų pamoka „100 sausainių Lietuvai“; 7b klasė , 15 mok. K. Papšienė ir E. Juozėnienė</p> <p>Teminės pamokos, skirtos pasaulinei Žemės dienai. Dalyvavo 60 mok. 2018- 03- 19- 23. A. Visockytė. L. Bajarūnienė</p> <p>Integruota biologijos ir geografijos viktorina „Žemė- žmonių planeta“, skirta pasaulinei Žemės dienai. 2018-03-21. Dalyvavo 20 mok. Įsak Nr. MM1-118(9.1). L. Bajarūnienė</p> <p>Dalyvavimas Miesto technologijų būrelio organizuojamame projekte</p>	<p>Atvira matematikos pamoka“ Statistiniai tyrimai“ Prienų mokytojams.</p> <p>Dalyvavo Ika klasės 14 mokinių, stebėjo 6 mokytojai. 2018-03-27. V. Daukšienė</p> <p>Vokiečių kalbos edukacinė pamoka VU bibliotekos MKIC „Išradėjų šalis- moksliniai tyrimai Vokietijoje“ 2018-01-24 Nr.MM1-26 (9.1)</p> <p>Netradicinė vokiečių kalbos pamoka- viktorina „Wer wird Europameister?“ 2018-04-09 III-IV G kl. L.Zabulytė-Šapranauskienė</p> <p>2018-10-15d. Susitikimas su žymiu sportininku Aleksandru Baranovu</p> <p>Dalyvavo I-IVG klasių mokiniai. 2018 m spalio 15 d. Nr. MM1-329 (9.1)</p> <p>Povilas Klimas.</p>	<p>I-IV ketv.</p> <p>spalis</p> <p>kovas</p> <p>vasaris-balandis</p> <p>kovas</p> <p>vasaris-balandis</p> <p>kovas</p> <p>sausis-gruodis</p> <p>vasaris-spalis</p>	<p>Direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Balčiūnienė, metodinės tarybos pirmininkė K. Papšienė</p> <p>S. Rožienė R. Varnagirienė N. Volosevičienė R. Mažeikienė A. Gecevičienė</p> <p>K .Nugarienė, V. Bartkienė G. Botyriūtė, A. Dambrauskienė</p> <p>G. Bikeras,</p> <p>A. Palkevič, E. Juozėnienė</p> <p>K. Papšienė E. Juozėnienė</p> <p>Ž. Deksnytė</p>	<p>Biudžeto lėšos</p>

	<p>Dalyvavimas Miesto technologijų būrelio organizuojamame projekte "Pasaulio valgiai", III G kl. Integruotas informacinių technologijų –technologijų projektas "Receptų knyga", 5-8, I-IV G kl.</p> <p>Atvira anglų k. pamoka 5 a kl. Atvira anglų k. pamoka 5 b kl. Atvira rusų k. pamoka II a ir b G kl. Integruotos tikybos- etikos pamokos 7, 8, I G kl.</p>	<p>"Pasaulio valgiai". IIG klasė, 5 mok. 2018-05-18, Dir. [sak. MM1-187 (9.1). E Juozėnienė Netradicinės anglų kalbos pamokos IaG kl. ,IbG kl. ir IIIa G kl. Didžiosios Britanijos dienų metu. Malinauskienė, Ž. Deksnytė 2018-12-07 Anglų lietuvių kalbos integruota pamoka 8a kl The loneliness of the long distance runner. N. Dapkienė 2018 01 22 Nr. V1 – (1.3)Pamoka netradicinėje erdvėje. A.S.Puškinio muziejus I a G – III a,b G mokinių grupė V.Vileitienė Integruotos pamokos etika su tikyba IabG, 5ab, 6ab, IIIabG ir 8ab klasėse tema „Mes Lietuvos ir Dievo vaikai“ 2018-02-27 N. Sevostjanovienė, V. Tarabildienė</p>			<p>N. Dapkienė V. Vileitienė N. Sevostjanovienė</p>	
	<p>-Organizuoti netradicines pasaulio pažinimo pamokas įvairiose mokymosi erdvėse pradinį klasių mokiniams;</p>	<p>Netradicinė pasaulio pažinimo pamoka „Bitės“ pradinį klasių mokiniams. Dalyvavo 1-4 klasių 90 mokinių. N. Volosevičienė, R. Mažeikienė, A. Gecevičienė, S. Rožienė, R. Varnagirienė. 2018-02-27 Nr. MM1-77(9.1) Pasaulio pažinimo pamoka sodyboje „Grikucis“ su 1b klasės mokiniais. 14 mokinių, R. Varnagirienė, 2018-12-04 Nr. MM1-415(9.1) Pasaulio pažinimo edukacinė pamoka Vilniaus Geležinkelių muziejuje. 1b klasė, 17 mokinių,R. Varnagirienė 2018-10-12, Nr. MM1-328(9.1) Pasaulio pažinimo pamoka 1 klasės mokymas Beatričės Grincevičiūtės memorialiniame bute – muziejuje. 12 mokinių, N. Volosevičienė. 2018-04-09 Nr. MM1-150(9.1) Pasaulio pažinimo pamoka 1 klasės mokiniams „Gedimino sapnas“. 15 mokinių, N. Volosevičienė. 2018-05-21 Nr. MM1-198(9.1) Pasaulio pažinimo pamoka Ozo prekybos ir pramogų centre „Slaptas agentų gyvenimas“. 1 klasės 15 mokinių, N. Volosevičienė. 2018-05-30 Nr. MM1-2018(9.1) Pasaulio pažinimo pamoka – ekskursija po Vilniaus oro uostą 1 klasės mokiniams. 15 mokinių, N. Volosevičienė. 2018-05-31 Pasaulio pažinimo edukacinė pamoka Vilniaus Geležinkelių muziejuje. 2 klasė, 20 mokinių, N. Volosevičienė. 2018-10-24, Nr. MM1-341(9.1) Pasaulio pažinimo pamoka – ekskursija Vilniaus priešgaisrinėje gelbėjimo stotyje. 2 klasė, 20 mokinių, N. Volosevičienė. 2018-11-28, Nr. MM1-406(9.1)</p>		I-IV ketv.	<p>R. Varnagirienė N. Volosevičienė A. Gecevičienė R. Mažeikienė S. Rožienė. Pradinių klasių ir dalykų mokytojai</p>	

	- skleisti gerą patirtį užsienio lietuviškų mokyklų pedagogams	<p>Pasaulio pažinimo pamoka Dzūkijos nacionaliniame parke 2, 3, 4a klasės mokiniams. 52 mokiniai R. Mažeikienė, A. Gecevičienė, S. Rožienė. 2018-05-10 Nr. MM1-186(9.1)</p> <p>Netradicinė pamoka III aG klasės mokiniams, 2018-09-24, „Etnologijos ženklai miške“, įsak.Nr. MM1-298(9,1)</p> <p>Netradicinė pamoka III aG klasės mokiniams Antakalnio kapinėse, 2018-10-30(V. V. Žemaitaitienė), Mokytojai pasidalino gerą patirtimi, plėtė kompetencijų ratą, didėjo ugdymo formų ir metodų ugdymo procese spektras.</p>				
<p>1.3. Ugdyti mokinių dalykinius ir bendruosius gebėjimus, reikalingus mokymuisi visą gyvenimą</p> <p>Šiam uždaviniui pasiekti įvykdytos 186 įvairios priemonės kuriose dalyvavo 415 mokinių ir 46 pedagogai. Įgyvendintos priemonės 14% pagerino ugdymo kokybę, stiprino mokymosi motyvą, mokytojų bendradarbiavimą, dalijimasis patirtimi, sudarė galimybę maksimaliai patenkinti mokinių poreikius.</p>	<p>Organizuoti mokinių, turinčių akademiškų gabumų ir polinkių, ugdymo procesą:</p> <ul style="list-style-type: none"> - atpažinti bei įsivardinti gabiuosius mokinius pagal išmoktas metodikas gabųjų vaikų ugdymo seminaruose; - rengti gabius ir talentingus vaikų mokyklos (geografijos, matematikos, fizikos, istorijos, rusų (užsienio), kalbos lietuvių (gimtosios kalbos), dailės, technologijų miesto, respublikinėms ir tarptautinėms dalykų olimpiadoms ir konkursams; -organizuoti trumpalaikes konsultacijas (iki 3 mėn.), mokiniams, kurie atstovaus gimnazijai olimpiadose; -dalyvauti Lietuvos jaunųjų matematikų mokyklos renginiuose; - organizuoti neakivaizdinę gabųjų jaunųjų matematikų mokykla „min'fai“; <p>-dalyvauti gimnazijos ir</p>	<p>2018 m. 390 kartų mokiniai dalyvavo olimpiadose ir konkursuose, 33 mokiniai tapo šių renginių prizinkiniais (2017 m. dalyvauta 185 kartus, 24 mokiniai tapo prizinkiniais), -dalyvauta 27-uose miesto ir respublikos renginiuose, laimėta 12 prizinių vietų.</p> <p>Dalyvavimas lietuvių kalbos olimpiadoje, Aušra Banelytė tapo prizininke (II vieta), 2018 m. kovo 9-10 d., Kauno S.Dariaus ir S.Girėno gimnazijoje, Įsak. Nr –P1-51(3.2) (V.V.Žemaitaitienė) 2018-10 - 2018-11 Dalyvavimas tarptautinėje matematikos olimpiadoje „KING“. Joana Jarmolovič dalyvavo „KINGS“ pusfinalyje (2018-10) ir finale (2018-11-27) bei pateko į geriausiųjų Lietuvos penktokų dešimtuką.</p> <p>K. Papšienė</p> <p>Nacionalinė moksleivių akademija 5-8 kl. mokiniams. Dalyvauja J. Jarmolovič 5b kl., 2018-12-01</p> <p>2018-01-22 Organizavimas ir vykdymas matematikos olimpiados (I turas) mokykloje. Dalyvavo 34 mokiniai (5-IVG kl.). Dir įsak. Nr. MM1-14 (1.3); 2018-01-17</p> <p>K. Papšienė, A. Palkevič, V.Daukšienė</p> <p>2018-02-09 Dalyvavimas Vilniaus miesto matematikos olimpiadoje (II turas). Dalyvavo Justinas Martinonis (IIbG kl.), Rostislavas Rudovas (IIIaG kl.), Pavelas Riabecas (IVbG kl.), Maksim Ribašauskas (IaG kl.). Dir įsak. Nr. MM1-54 (9.1); 2018-02-06; K. Papšienė, A. Palkevič, V. Daukšienė</p> <p>Dalyvauta Vilniaus miesto matematikos olimpiados II turo darbų vertinimo komisijoje. 2018-02-09. Vilniaus miesto bendrojo ugdymo skyriaus ved. Įsak. Nr. A15-260/18 (2.1.4E-KS1), 2018-02-02. V. Daukšienė.</p> <p>Veikia neakivaizdinė jaunųjų matematikų mokykla „MINF'ai“.</p> <p>Dalyvauja 15 mokinių (5-8 kl.). K. Papšienė</p>	<p>Dalyvavimas respublikiniame projekte „Pažink valstybę“.</p> <p>Bendradarbiavimo sutarties Nr. 2018 m. rugsėjo 26 d. Nr.D3-03(2.7)/2018-10-03 Nr. V12-75</p> <p>III G, IG klasė, 6 mokiniai</p> <p>K. Nugarienė, V. Švėgžda</p> <p>Dalyvavimas lietuvių kalbos olimpiadoje vertinimo komisijos darbe 2018 m. kovo 9-10 d., Kauno S.Dariaus ir S.Girėno gimnazijoje, Įsak. Nr –P1-51(3.2) (V.V.Žemaitaitienė, G. Botyriūtė)</p> <p>Dalyvavimas nacionalinio matematikos ir gamtamokslinio raštingumo konkurso vykdyme 2018-12-07. Dir įsak. Nr. MM1-421 (9.1) . E. Griškevičienė Nr. MM1-380(9.1) Anglų k. konkursas „Olympis 2018“ dalyvavo 9 mokiniai Ž.Deksnytė</p> <p>2018-01-31 Dalyvavimas tarptautiniame vokiečių</p>	<p>Per mokslo metus</p> <p>Sausis-gruodis</p> <p>I ketv.</p> <p>Vasaris Kovas</p>	<p>Direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Balčiūnienė</p> <p>K. Papšienė, Metodinė taryba, dalykų mokytojai</p> <p>K. Papšienė, A. Palkevič</p> <p>Dalykų mokytojai</p> <p>I. R. Varnagirienė, Ž. Deksnytė, A. Gecevičienė S. Rožienė R. Varnagirienė N. Volosevičienė V. Vilkytė – Žemaitaitienė ir lietuvių kalbos mokytojų metodinė grupė</p>	<p>Budžet o lėšos</p>

	<p>Vilniaus miesto mokinių matematikos, lietuvių kalbos, biologijos, dailės olimpiadoje; -dalyvauti gimnazijos ir Vilniaus miesto pradinių klasių matematikos ir lietuvių kalbos olimpiadose,</p> <p>-dalyvauti gimnazijos ir Vilniaus miesto meninio skaitymo konkurse.</p>	<p>2018-03-15 tarptautiniame matematiko konkurse „Kengūra 2018“ dalyvavo 50 mok. Dir. Įsak. Nr.MM1- 114 (9.1) A. Palkevič, K. Papšienė, V. Daukšienė. 2018-02-21 Nr.MM-75(9.1) Mokyklinė geografijos olimpiada 6,7,8,IIG,IIIG klasėms L.Meškauskienė 2018 01 22 Nr. MM1 – 23(9.1) Mažoji rusų užsienio kalbos olimpiada K.Kolesnikaitė 6 a (II vieta) V.Vileitienė 2018-02 II – III G klasių Vilniaus miesto rusų k. olimpiada 7 vieta E.Kovalevska III b G ir padėka už puikų rašymo dalies atlikimą V.Vileitienė 2018 – 05 – 02 Nr.MM1 – 172(9.1) Vilniaus miesto 10 – 12 klasių rusų kalbos užsienio konkursas – „Protų mūšis“ D.Galkantaitė, O.Apulskis, R.Mačiulytė, E.Kovalevska, P.Demčenko 3 vieta V.Vilietienė Informacinių technologijų konkurse „Bebras“ dalyvavo 105 mokiniai iš 5- 12 klasių .Konkursas vyko 2018- 11- 5- 16 dienomis. E. Griškevičienė. Įsak Nr. MM1-364/1(9.1), 2018-11-05 4 b klasės mokinė Joana Jarmalovič dalyvavo „Kings“ olimpiadoje. Padėka Nr. 1423 R. Varnagirienė. Gabiųjų matematikų konkursas. 4 klasės mokiniai: V. Vaičiūnas, K. Petrošius, P. Murašov, A. Andraikėnaitė, M. Guenec, 2018-12-03 A. Gecevičienė. Lietuvių kalbos olimpiada Vilniaus A. Vienuolio progimnazijoje. V. Juozumas, S. Rožienė. 2018-03-07 MM1-80(9.1) Tarptautinis pradinių klasių mokinių piešinių ir dailės konkursas „Skaitytu lietuvišką pasaką“. Dalyvavo 1 klasės mokinė Severina Štankevičiūtė. N. Volosevičienė. 2018-02-19 MM1-72(9.1) Tarptautinis piešinių ir vaizdingų posakių konkursas „Jie – mūsų draugai“. Dalyvavo 4a klasės mokinės: R. Makauskaitė ir A. Smirnova, mokytoja S. Rožienė ir 4b klasės mokinys Ruslan Vankevič, R. Varnagirienė. 2018-01-19 MM1-20(9.1) Meninio skaitovų konkurso Vilniaus lietuvių namuose organizavimas, 2018-01-28 (V.V.Žemaitaitienė), Dalyvavimas Rytų Lietuvos regiono meninio skaitymo konkurso II etape (I AG klasės mokinė J.Pošiūnaitė),2018-02-09 M. Vrublevskajos dalyvavimas Vilniaus lietuvių namų meninio skaitymo konkurse (laimėta III vieta) 2018-01-11 (G. Botyriūtė) <i>Deimantė Bačiulytė, 8 a kl., (I vieta 5-8 kl. grupėje), Ūla Paskačimaitė, 6 a kl. (II vieta 5-8 klasių grupėje),</i> S. Antulytės, 6 a kl., K. Arytės, 6 a kl., P. Naciūtės, 6 a kl.,</p>	<p>kalbos konkurse „Vielfalt der Briefmarken“, dalyvių pažymėjimai A. Borovikovaitė 7 kl.,D.Sindaravičiūtė 7 kl. L.Zabulytė-Šapranauskienė</p>		
--	--	---	--	--	--

		<p>M. Vileitos, 7 a kl., (paskatinamasis prizas) G. Žemaitaitytės, 7 a kl., (paskatinamasis prizas), D. Čėnio, 8 a kl., dalyvavimas mokyklos meninio skaitymo konkurse 2018-01-11 (V. Bartkienė) – 7 mokiniai</p> <p>M. Vrublevskajos dalyvavimas Vilniaus lietuvių namų meninio skaitymo konkurse (laimėta III vieta) 2018-01-11 (G. Botyriūtė)</p> <p>D. Bačiulytės, 8 a klasės mokinės, dalyvavimas Vilniaus miesto meninio skaitymo konkurse Vilniaus jėzuitų gimnazijoje 2018-01-25 (V. Bartkienė)- 1 mokinė</p> <p>D. Bačiulytės, 8 a klasės mokinės, dalyvavimas Lietuvos moksleivių meninio skaitymo konkurso II etape Juodšilių „Šilo“ gimnazijoje 2018 – 02 – 09 (V. Bartkienė)- 1 mokinė</p> <p>Mokinių: Ūlos Paskačimaitės, 6 b kl. (Ivieta 5-8 klasių grupėje), K. Kolesnikaitės, 6 b kl., G. Žemaitaitytės, 7 a kl. dalyvavimas Tarptautiniame užsienio lietuviškų formalių ir neformalių ugdymo mokyklų mokinių raiškiojo skaitymo konkurse „Mano sapnuose vaikštai, Lietuva“ 2018-05-11 (V. Bartkienė) – 3 mokiniai</p>				
	<p>-dalyvauti tarptautiniame kalbų, matematikos konkurse „Kengūra – 2018“;</p> <p>-dalyvauti tarptautiniame UNESCO perspektyvos vertimų konkurse „Tavo žvilgsnis 2018“.</p> <p>-skatinti mokinius, padariusius mokymosi pažangą, (padėkos, apdovanojimai knygomis, edukacinės išvykos, bilietai į koncertus ir kt.).</p>	<p>1-4 klasių mokinių dalyvavimas tarptautinėje olimpiadoje „Kengūra“. 2018-03-17</p> <p>1 klasės 4 mokiniai – 409 vieta, N. Volosevičienė</p> <p>2 klasės 6 mokiniai – 919 vieta, R. Mažeikienė</p> <p>3 klasės 3 mokiniai – 445 vieta, A. Gecevičienė</p> <p>4a klasės 5 mokiniai – 278 vieta, S. Rožienė</p> <p>4b klasės 6 mokiniai – 201 vieta, R. Varnagirienė</p> <p>2018-03-02 Nr. MM1-86(9.1)</p> <p>Tarptautiniame VKIF projekte „Kalbų Kengūra 2018“ dalyvavo ir padėkomis apdovanoti:</p> <p>Anglų kalba:</p> <p>Zaviša Simona IV a G kl., Merkelytė Ugnė IV a G kl., Trifonovaitė Erika I a G kl., Klioštaraitė Kristina I a G kl., Pošiūnaitė Justina I a G kl.</p> <p>Rusų kalba: Eljūs Mazepa 8a kl. Padėka</p> <p>Vokiečių kalba: Alma Kiverytė 8 b kl. (Auksinis diplomai), Adomas Pledas 8 b kl. (Auksinis diplomai), kiti dalyviai- padėkomis.</p> <p>2018-01-23 Nr.V1-14 (9.1)</p> <p>Tarptautiniame UNESCO perspektyvos vertimų ir iliustracijų konkurse „Tavo žvilgsnis 2018“ dalyvavo ir VKIF padėkomis apdovanoti:</p> <p>Anglų kalba: Jankauskas Lukas III a G kl., Mazepa Motiejus III a G kl., Gudukas Tomas I a G kl,</p> <p>VKIF vertimų ir iliustracijų projekto „Tavo žvilgsnis 2018“ diplomų</p>		<p>Per mokslo metus</p> <p>Birželis</p>	<p>Dalykų mokytojai,</p> <p>klasių vadovai</p>	

	<p>apdovanota Trifonovaitė Erika I a G kl. Vokiečių kalba: Kornelija Novikevič I a G kl.(Diplomas), Justina Pošiūnaitė I a G kl. (Diplomas), kiti dalyviai- padėkomis L. Zabulytė-Šapranauskienė, Ž. Deksnytė, N. Dapkienė I. Malinauskienė, V. Vileitienė Padarę mokymosi pažangą, mokiniai skatinami padėkomis, apdovanojami knygomis, bilietais į kini teatrą ir kt.).</p>				
<p>Organizuoti mokomųjų dalykų savaitės:</p> <p>Lietuvių kalbos ir socialinių mokslų savaitė: -lietuvių kalbos mažoji mokslinė konferencija (5-8 klasės) -dailiausias konkursas, -protų mūšis, -netradicinės atviros – integruotos pamokos -dalyvauti respublikinėje lietuvių kalbos olimpiadoje, -dalyvavimas Tarptautinėje studentų praktikoje</p>	<p>2018 m. įvyko 3 dalykinės savaitės, jų metu įvyko 18 įvairių renginių, dalyvavo 415 mokinių ir 24 mokytojai. Organizuota ir vykdyta lietuvių kalbos ir socialinių mokslų savaitė, jos metu įvyko 9 renginiai, dalyvavo 196 mokiniai ir 12 mokytojų. Lietuvių kalbos ir socialinių mokslų dienos 2018-04-09 -13 d Mokslinė konferencija 5-8 kl. „Aš ir kalba“ 2018 – 04 – 10 K. Nugarienė, V. Bartkienė Lietuvių kalbos ir socialinių mokslų savaitė. „Protų kovos“(R.Zakarkaitė V.Švėgžda, L.Meškauskienė) 2018-04-12 I aG klasės parengta lietuvių kalbos viktorina pradinėjų klasių mokiniams (V.V.Žemaitaitienė) Susitikimas su vaikų rašytoju Vytautu Račicku (G. Botyriūtė) Paroda „Kryptis – Lietuva“ (G. Botyriūtė) Išvyka į Žinių radiją, 8b klasė, 2018-04-06; K. Nugarienė, V. Švėgžda Organizuotas Dailiausias konkursas 04-10 (A.Dambrauskienė) Tarptautinė akrostichų paroda, skirta Lietuvos valstybingumo 100-mečiui paminėti 2018-04-09 Paroda II aukšto koridoriuje Eksponuojami 6 a ir 6 b klasių mokinių darbai - sukurti bei iliustruoti akrostichai. (V. Bartkienė) Organizuota Kazachstano nacionalinio Abajaus vardo pedagoginio universiteto studentų tarptautinė stebimoji praktika. Vilniaus lietuvių namų Užsienio lietuvių švietimo skyrius bendradarbiaudamas su LEU Lietuvių kalbos ir literatūros centru jau antrus metus iš eilės organizavo Kazachijos Nacionalinio Abajaus vardo pedagoginio universiteto studentų tarptautinę pedagoginę praktiką. 2018 metų sausio 8-12 dienomis atvyko 7 studentai iš Kazachijos, kurie dalyvavo ne tik įvairių dalykų pamokose, bet ir vykdė socialines veiklas: vyko į Rasų kapinėse esantį Angelų kalnelį, padėjo mokyklos socialinei pedagogei gaminti darbo priemones. Studentai itin šiltai pasakojo apie naujas patirtis, įvairius darbo metodus matytus anglų</p>	<p>Vietoj kelionės į Druskininkus buvo organizuota kelionė į Klaipėdą-Palangą. K. Papšienė</p>	<p>Kovas</p> <p>Sausis Vasaris</p> <p>kovas</p> <p>Kovo 14 d.</p> <p>sausis</p>	<p>V. Vilkytė-Žemaitaitienė V. Bartkienė, K. Nugarienė, A. Dambrauskienė R. Zakarkaitė G. Botyriūtė V. Vilkytė-Žemaitaitienė</p> <p>K. Papšienė A.Palkevič, K. Papšienė L. Bajarūnienė V. Daukšienė, A. Palkevič D. E. Baltrukaitytė, G. Bikeras L. Bajarūnienė L. Meškauskienė</p> <p>L. Zabulytė-Šapranauskienė, Ž. Deksnytė, N. Dapkienė I. Malinauskienė, V. Vileitienė</p>	<p>Biudžeto lėšos 300</p>

<p>Tikslųjų ir gamtos mokslų bei technologijų savaitė: matematinė ekskursija po Druskininkus 7a, b kl., MINF'ai -tarptautinis matematikos konkursas „Kengūra 2018“ -teminės pamokos, skirtos Pasaulinėms Žemės ir Vandens dienoms -paminėti, 5-8 kl., I G kl. -Matematikos viktorina 5 klasėms. -Tarptautinė skaičiaus pi diena -Integruota biologijos-geografijos viktorina : „Žemė - žmonių planeta“, 7-8 kl.</p> <p>Kalbų savaitė: - atvira vokiečių k. pamoka, 8 kl. -mokinių kūrybinių darbų pristatymas pradinių klasių mokiniams anglų k., 8 a, 6 a kl. -vertimų ir iliustracijų konkursas „Tavo žvilgsnis“ 6-8, I-IV G kl. -netradicinės rusų k. pamokos Puškino muziejuje, II-III G kl. -konkursas „Atspėk anglišką dainą“, 7 kl.</p>	<p>kalbos, fizikos, matematikos, kūno kultūros pamokose, jiems nuostabą sukėlė šilti ir atviri mokinių ir mokytojų tarpusavio santykiai, įvairūs grupinio darbo metodai bei taip plačiai naudojami informacinės technologijos. Dirbo šie mokytojai :lietuvių kalbos mokytoja Vilma Vilkytė –Žemaitaitienė, technologijų mokytoja Edita Juozėnienė, tikybos mokytoja Natalija Sevestjanovienė, anglų kalbos mokytoja Živilė Deksnytė, socialinė pedagogė Agnė Šaukeckienė, kūno kultūros mokytojas Petras Klimas. Dir.įsak. Nr. V1-01(1.3) 2018-01-04</p> <p>Organizuota ir vykdyta tikslųjų ir gamtos mokslų bei technologijų savaitė 2018-03-13-16 d. jos metu įvyko 5 renginiai, dalyvavo 157 mokiniai ir 7 mokytojai. Edukacinė kelionė Klaipėda (Roshen konditerijos gamykla, edukacija LKituvos aukštojoje jūreivystės mokykloje)- Palanga (Gintaro muziejus.).2018-03-16. Dalyvavo MINF'ai bei 7a,b klasių mokiniai (45 mokiniai, 5-10 kl.) Dir.įsak.Nr. MM1-102(9.1); 2018-03-09. K. Papšienė, N. Sevestjanovienė. 2018-03-15 tarptautiniame matematiko konkurse „Kengūra 2018“ dalyvavo 50 mok. Dir. įsak. Nr.MM1- 114 (9.1) A. Palkevič, K. Papšienė, V. Daukšienė. 2018-03-15 pristatyti projekto „Kubizmas“ darbai. A. Palkevič 2018-03-16 Matematikos viktorina 6 a, b klasių mokiniams. A. Palkevič, V. Daukšienė. Dalyvavo 28 mok. 2018-03-14 Nr. MM1-118(9.1) Integruota biologijos-geografijos viktorina : „Žemė – žmonių planeta“ 7-8 kl. L.Meškauskienė</p> <p>2018 sausio 23-26 d, Organizuota ir vykdyta užsienio kalbų savaitė, jos metu įvyko 4 renginiai, dalyvavo 73 mokiniai ir 5 mokytojai. 2018 sausio 23-26 d. Nr. V1-14(1.3) „Užsienio kalbų savaitė“ L. Zabulytė-Šapranauskienė Ž. Deksnytė N. Dapkienė I. Malinauskienė, V. Vileitienė 2018 01 22 Nr. V1 – (1.3)Pamoka netradicinėje erdvėje. A.S.Puškinos muziejus I a G – III a,b G mokinių grupė V.Vileitienė 2018-09-25d. Nr.MM1-303 (9.1) Kalbų protmūšis skirtas Europos kalbų dienai „Pasitirk žinias, ką žinai apie kalbas“ 5-8 kl. L. Zabulytė-Šapranauskienė Ž. Deksnytė N. Dapkienė I. Malinauskienė,</p>				
--	--	--	--	--	--

<p>-Vilniaus m. rusų (užsienio) kalbos olimpiada 6-9 kl. -viktoria „Pasitikrink žinias, ką žinai apie kalbas“</p>	<p>V. Vileitienė 2018 01 22 Nr. MM1 – 23(9.1) Mažoji rusų užsienio kalbos olimpiada K.Kolesnikaitė 6 a (II vieta) V.Vileitienė</p> <p>Pagerėjo mokymo kokybė. Išskirtinių gabumų, turintiems vaikams sudarytos sąlygos tobulėti ir pažinti savo galimybes. Mokiniai gali išbandyti save įvairiose veiklose.</p>				
<p>Organizuoti netradicinio ugdymo dienas: -Kultūrų įvairovės diena -Karjeros diena;</p> <p>-Atskaitinę meninių būrelių veiklos dieną;</p> <p>-Atvirų durų dieną tėvams;</p> <p>-Mokslo metų pabaigos Sporto šventę</p> <p>.</p> <p>- Netradicinių pamokų diena - Edukacinių išvykų diena - Savitvarkos diena</p> <p>-Projektų diena -Mokinių savivaldos diena</p>	<p>2018 m., balandžio 25 – 27 dienomis, Vilniaus lietuvių namuose vyko Karjeros dienos, kurių metu 1-4 klasių mokiniai netradicinėje dailės pamokoje - kartu piešė savo svajonių profesiją, gimnazistai turėjo galimybę dalyvauti Vilniaus dizaino kolegijos kūrybinėse dirbtuvėse bei Vilniaus universiteto projekte „Studentas vienai dienai“. Mokykloje lankėsi SEB banko atstovė Aira Švailaitė, kuri kalbėjo mokiniams apie ateities profesijas. Mokyklos socialinė pedagogė ir psichologė organizavo atvirus pokalbius apie karjeros planavimą, asmenybės pažinimą ir profesijų pasirinkimą. Buvusi mokyklos mokinė Lina Leonavičiūtė pristatė puikų projektą apie motyvaciją mokytis siekiant karjeros. Klasių vadovai gavo informacinės medžiagos darbu su mokiniais karjeros planavimo temomis.</p> <p>Organizuota atskaitinė meno būrelių veiklos diena Tėvų dienos metu 2018-05-09, dalyvavo apie 230 mokinių ir apie 150 tėvų. Pradinių klasių mokinių dalyvavimas mokslo metų pabaigos Sporto šventėje. 2018-05-28</p> <p>Dalyvavo 1-4 klasių 90 mokinių, N. Volosevičienė, R. Mažeikienė, A. Gecevičienė, S. Rožienė, R. Varnagirienė. 2018-03-30 2018-03-27 Nr. MM1-141(9.1) Netradicinė pamoka su keliautoju Tadu Jeršovu 5ab/6a kl. Ž.Deksnytė</p> <p>Organizuota dvi atvirų durų dienos tėvams: 2018-05-09 ir 2018-12-06. Viso dalyvavo apie 300 tėvų. 2018-05-15 Darbas projektinių darbų pristatymų vertinimo komisijoje. Dir. Įsak. Nr. MM1 (9.1), 2018-05-10. K. Papšienė</p> <p>Organizuota mokinių savivaldos diena „Mokytojo diena“. Dalyvavo 38 mok. E. Juozėnienė</p>	<p>2018-04-25 organizuotas jungtinis pradinių klasių mokinių piešinių konkursas, dalyvavo 73 mokiniai. 2018-04-26 prarastos dvi netradicinės pamokos 8 kl. ir II kl. mokiniams, dalyvavo 28 mokiniai, parengta padalomoji medžiaga klasių vadovams profesinio orientavimo tema (V. Aleksienė, A. Šaukeckienė). 2018-06-12 išvyka į Trakus su 5a kl. Mokiniais. Ž.Deksnytė</p> <p>2018-06-08 Edukacinė išvyka į Lukiškių aikštėje esančią atvirą biblioteką. 5 a b kl. Ž.Deksnytė</p>	<p>Kovas, balandis</p> <p>Gegužė</p> <p>Gegužė, gruodis</p> <p>Gegužė</p> <p>Birželis</p> <p>Spalis</p>	<p>Direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Balčiūnienė V. Aleksienė E. Juozėnienė, A. Šaukeckienė, klasių vadovai.</p> <p>Socializacijos skyriaus vedėja I. Baubiniene, būrelių vadovai Direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Balčiūnienė</p> <p>R. Juonienė, P. Klimas Dalykų mokytojai, klasių vadovai Klasių vadovai</p> <p>Dalykų mokytojai E. Juozėnienė</p>	<p>Biudžeto lėšos, 500</p> <p>Tikslinės lėšos</p>
<p>Organizuoti ir vykdyti projektą „Mokinių kūrybiškumo ugdymas“:</p> <p>- organizuoti meninio skaitymo konkursą Vilniaus lietuvių namų</p>	<p>2018 m. 390 mokinių dalyvavo įvairiuose konkursuose, 33 tapo prizinininkais. (2017 m. dalyvavo 185 mokiniai, 24 – prizinininkai) Pradinių klasių meninio skaitymo konkursas mokykloje „IR KNYGA MANE AUGINA“. Dalyvavo 1-4 klasių 13 mokinių. 2018-01-25 MM1-18(9.1) Pradinių klasių meninio skaitymo konkursas Vilniaus mieste „Ir</p>	<p>2018-12-14 . Dalyvavimas Kalėdinių spektaklių festivalyje-konkurse. 8 b klasės mokiniai. K. Papšienė, A. Palkevič</p>		<p>Direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Balčiūnienė, Socializacijos skyriaus vedėja I. Baubiniene,</p>	<p>Biudžeto lėšos, Tikslinės lėšos 5000</p>

<p>1-8, I-IV G kl. mokiniams; - dalyvauti Vilniaus miesto švietimo skyriaus organizuojamuose meninio skaitymo konkursuose: - 1-4 klasės, - 5-8 klasės, - I-IV G klasės.</p> <p>-dalyvauti mokinių kūrybinių darbų parodose Vilniaus lietuvių namuose ir Vilniaus mieste;</p> <p>-dalyvauti meniniuose konkursuose, parodose mieste ir Vilniaus lietuvių namuose;</p>	<p>knyga mane augina“. Dalyvavo 1 klasės mokinė Dominyka Demeškaitė, mokytoja N. Volosevičienė ir 4b klasės mokinys Nikolas Natas Sevostjanovas, mokytoja R. Varnagirienė. 2018-01-29 MM1-33(1.3)</p> <p>Tarptautinis raiškiojo skaitymo konkursas „Mano sapnuose vaikštai, Lietuva“. Dalyvavo 4b klasės mokiniai: Beata Misiūnaitė, Nikolas Natas Sevostjanovas, Gytis Vaitekėnas, Ernestas Nelkinas. R. Varnagirienė 2018-05-11</p> <p><i>Deimantė Bačiulytė, 8 a kl., (I vieta 5-8 kl. grupėje), Ūla Paskačimaitė, 6 a kl. (II vieta 5-8 klasių grupėje),</i> S. Antulytės, 6 a kl., K. Arytės, 6 a kl., P. Naciūtės, 6 a kl., M. Vileitos, 7 a kl., (paskatinamasis prizas) G. Žemaitaitytės, 7 a kl., (paskatinamasis prizas), D. Čenio, 8 a kl., dalyvavimas mokyklos meninio skaitymo konkurse 2018-01-11 (V. Bartkienė) – 7 mokiniai M. Vrublevskaivos dalyvavimas Vilniaus lietuvių namų meninio skaitymo konkurse (laimėta III vieta) 2018-01-11 (G. Botyriūtė)</p> <p>D. Bačiulytės, 8 a klasės mokinės, dalyvavimas Vilniaus miesto meninio skaitymo konkurse Vilniaus jėzuitų gimnazijoje 2018-01-25 (V. Bartkienė)- 1 mokinė</p> <p>D. Bačiulytės, 8 a klasės mokinės, dalyvavimas Lietuvos moksleivių meninio skaitymo konkurso II etape Juodšilių „Šilo“ gimnazijoje 2018 – 02 – 09 (V. Bartkienė)- 1 mokinė</p> <p>Mokinių: Ūlos Paskačimaitės, 6 b kl. (I vieta 5-8 klasių grupėje), K. Kolesnikaitės, 6 b kl., G. Žemaitaitytės, 7 a kl. dalyvavimas Tarptautiniame užsienio lietuviškų formalių ir neformalių ugdymo mokyklų mokinių raiškiojo skaitymo konkurse „Mano sapnuose vaikštai, Lietuva“ 2018-05-11 (V. Bartkienė) – 3 mokiniai</p> <p>Projektas „Po lietuvių kalbos ir kultūros skėčiu“(iniciatorius – Baltijos ir Turkijos kultūros akademija „Balturka“ - „Poezijos pavasario“ renginys (pasiruošimas vyko kelis mėnesius, baigiamasis renginys – 2018-05-17) 7 a klasės mokinės P. S. Cusati paruošimas dalyvavimui renginyje 7 a klasės mokinės P. S. Cusati dalyvavimas baigiamajame renginyje Valdovų rūmuose (renginį filmavo LRT, kurio metu daugiau nei 40 dalyvių iš užsienio šalių skaitė lietuvių poetų eiles ir atliko lietuviškas dainas) – 1 mokinė</p>		<p>Sausis Sausis-vasaris</p>	<p>metodinės tarybos pirmininkė K. Papšienė R. Zakarkaitė R. Varnagirienė, R. Zakarkaitė</p> <p>G. Kraujelis, A. Juškaitė</p> <p>Z. Damauskienė, J. Taučaitė, N. Gaidelienė</p>
--	---	--	----------------------------------	---

2018-05-17 (G. Botyriūtė, V. Bartkienė)
 2018 – 02 – 12
 Koncertas konferencijoje Vilniaus rotušėje, kamerinis choras
 Judita Taučaitė
 2018 – 03 – 06
 Vilniaus populiariosios dainos konkursas „Retro“,
 Paulina Irtmonaitė 6b kl. I laipsnio diplomas,
 Karina Borkovskytė IIaG kl. III laipsnio diplomas,
 Yelyzaveta Izmalkova IIIbG kl. III laipsnio diplomas
 Judita Taučaitė
 2018 – 03 - 07
 Festivalis „Dainuojam lietuviškai 2018“,
 Solistė Dominyka Kairytė, padėka
 Judita Taučaitė
 2018 – 05 – 16
 Tarptautinis tautinių mažumų festivalis „Labas – Saliam 2018“,
 kamerinis choras, padėka
 Judita Taučaitė
 2018-05-17
 Poezijos pavasario renginys „Po lietuvių kalbos ir kultūros skėčiu“
 Valdovų rūmuose, Kamerinis choras, padėka
 Judita Taučaitė
 2018 – 05 - 20
 Lietuvos moksleivių chorų festivalis "Šimtmečio dainų mozaika"
 Vilniaus Šv. Kotrynos bažnyčioje,
 Kamerinis choras, padėka
 Judita Taučaitė
 2018 – 05 – 22
 Koncertas Respublikinėje Vilniaus psichiatrijos ligoninėje, kamerinis
 choras, Paulina Irtmonaitė 6b kl., Gabrielė Mikoliūnaitė 7a kl.
 Judita Taučaitė
 2018 – 06 - 01
 Renginys Vilniaus lietuvių namuose „Muzikinė popietė“
 Judita Taučaitė
 2018 – 06 – 10
 Vakarų Lietuvos krašto dainų šventė Klaipėdoje, Kamerinis choras,
 padėka
 Judita Taučaitė
 2018 – 10 – 01
 Koncertas Tremtinių namuose
 Kamerinis choras, solistai

	<p>-rengti temines parodas mokyklos bendruomenei I aukšte: -Lietuvos valstybingumo 100-mečiui paminėti „Koks gražus tavo vardas, gimtine”,</p>	<p>Judita Taučaitė 2018 – 11 – 07/08 Renginys – koncertas visai šeimai „Tarpkultūriniai tiltai“ Klaipėdoje Yelyzaveta Izmalkova IVbG kl. Judita Taučaitė 2018 – 11 – 09 Tarptautinis menų festivalis „Draugystės akordas“ Kamerinis choras, diplomas Judita Taučaitė 2018 – 11 – 17 Vilniaus miesto X jaunųjų dainininkų festivalis – konkursas „Dainų namai“, Deimantė Bačiulytė IaG kl., I vietos diplomas (F1 kategorija) Judita Taučaitė 2018 - 11 - 24 Chorų festivalis - konkursas „Mūsų dainose“, Vievyje Kamerinis choras II vietos diplomas (mišrių chorų kategorija), koncertas Kazokiškių bendruomenei - Kamerinis choras, solistė Deimantė Bačiulytė IaG kl., padėka Judita Taučaitė 2018 - 11 - 25 VI Tarptautinis populiariosios dainos konkursas „Muzikos arena" - IIaG kl. mokinys Antanas Paukshtis - III vietos diplomas (C kategorija) Judita Taučaitė 2018 – 12 - 14 Festivalis „Kviečiame dainuoti 2018“, Valeri Čekurišvili 6a kl., Paulina Irtmonaitė 7b kl., Mindaugas Vileita 8a kl. Judita Taučaitė Virtualių chorų vizualizacijų internete projektas Virtualus choras. LIETUVA [Vol. 2] Vincas Kudirka Tautiška giesmė Kamerinio choro grupė Judita Taučaitė.</p> <p>2018 m. 1-4 klasių mokiniai parengė 6 temines savo darbų parodas mokyklos bendruomenei I aukšte. R. Mažeikienė A. Gecevičienė, N. Volosevičienė, S. Rožienė,</p>		<p>Vasaris Kovas Gegužė Rugpjūtis Spalis</p>	<p>R. Mažeikienė A. Gecevičienė, N. Volosevičienė, S. Rožienė, R. Varnagirienė,</p>	
--	--	--	--	--	---	--

<p>- „Ridenasi margučiai”, - „Pabeldė laikrodin pavasaris”, - „Būk sveikas, rugsėjį”, - „Su gimtadieniu, mokykla”, - „Štai ir vėl Kalėdos, štai ir vėl žiema”</p> <p>-organizuoti dailės būrelių mokinių darbų parodas II aukšte; - organizuoti meno parodas III gimnazijos aukšte.</p> <p>Organizuoti: -Kaziuko mugę (technologijų būrelio dirbinių paroda-pardavimą);</p> <p>-Naujokų krikštynas;</p> <p>-Šv. Mikalojaus dieną;</p> <p>-Kalėdinį spektaklių festivalį-konkursą ;</p> <p>-Tarptautinę parodą – konkursą „Kalėdinis žaisliukas“;</p> <p>-pradinukų Kalėdinį rytmetį</p>	<p>R. Varnagirienė,</p> <p>Paroda skirta Lietuvos šimtmečiui paminėti. Dalyvavo 5 -8 kl. ir I - IV gimnazijos klasių moksleiviai. 2018.02.01. iki 2018.11.15</p> <p>Fotografijų paroda IV G kl. Mokinė Barbora Dmitrijevaitė 2018.09.01 iki 2018.10.01.</p> <p>Fotografijų paroda IV G kl. Mokinė Vera Kunickaja.2018.10.10 iki 2019.02.01</p> <p>G. Kraujelis</p> <p>Organizuota Kaziuko mugė. 2018- 03- 04. E. Juozėnienė Pradinių klasių mokinių dalyvavimas Kaziuko mugėje. 2018-03-02</p> <p>1-4 klasių 90 mokinių. Atsakinga A. Gecevičienė</p> <p>2018-10-24 vyko renginys „Naujokų krikštynos“. Kuriose dalyvavo apie 200 mokinių. (K. Vaitkienė, P. Taraškevičius, L. Raišelytė, N. Sevostjanovienė)</p> <p>Dalyvavimas organizuojant „Naujokų krikštynas“. Dir. įsak. Nr. V1-119 (1.3); 2018-10-31. K. Papšienė</p> <p>2018-12-13 ir 14 d. vyko Kalėdinis renginys – Scenos menų festivalis „Štai ir vėl Kalėdos“. Dalyvavo 5-8, I ir I-II G klasių mokiniai – viso apie 270 mokinių..</p> <p>2018-11-12 Nr.MM1-125(1.3) Patvirtinti nuostatai tarptautinio parodos-konkurso „Kalėdinis žaisliukas“ Ž.Deksnytė</p> <p>Organizuota 2018-12 Dalyviai: pradinių klasių mokiniai: 1a klasė G. Gerviliūtė, V. Siniūtė, E. Dorialo, mokytoja S. Rožienė. 1b klasė G. Valentinovičiūtė, E. Lebionka, D. Potapovaitė, mokytoja R. Varnaginienė. 2 klasė D. Bovgerd, A. Bikeraitė, M. Perednytė, mokytoja N Volosevičienė. 4 klasė M. Papuškaitė, V. Konstantinovaitė, K. Nelkina, mokytoja A. Gecevičienė.</p> <p>2018-012-20 įvyko pradinukų Kalėdinis renginys kartu su valstybiniais</p>	<p>Paroda, skirta Lietuvos šimtmečiui. 5 – 8 klasės, 2018. 02.01 – 11. 05, Vilniaus Lietuvių namai Didžiosios Britanijos dienos. 5 – 8 klasės, 2018 kovo 26 – 30 d., Vilniaus Lietuvių namai</p> <p>Paroda, skirta Medininkų aukoms atminti. Šeštos klasės, Andrius Zakaras. 2018.07.31 – 08.30, Medininkų žudynių memorialas Agnės Juškaitės personalinė paroda. 2018.09.01 – 11.05, Vilniaus Lietuvių namai.</p> <p>5 – 8 klasių mokinių paroda. 2018.10.01 – 12.23, Vilniaus Lietuvių namai JAV dienos . 5 – 8 klasės, 2018. 11.19 – 23, Vilniaus Lietuvių namai</p> <p>A. Juškaitė</p> <p>2018 m. lapkritį-guodį 5 a klasės mokiniai kartu su klasės auklėtoja Natalija Dapkienė dalyvavo VŠĮ</p>	<p>Gruodis</p> <p>I-IV ketv. I-IV ketv.</p> <p>Kovas</p> <p>Spalis</p> <p>Gruodis</p> <p>Gruodis</p> <p>Gruodis</p> <p>Sausis- birželis</p>	<p>G. Kraujelis I. Smalskienė</p> <p>E. Juozėnienė, P. Taraškevičius, A. Gecevičienė</p> <p>N. Sevostjanovienė; L. Raišelytė, P. Taraškevičius, K. Vaitkienė</p> <p>L. Zabulytė-Šapranauskienė</p> <p>Socializacijos skyriaus vedėja I. Baubininė, Klasių vadovai</p> <p>R. Varnagirienė, Ž. Deksnytė.</p> <p>S. Rožienė</p> <p>N. Dapkienė</p>	
---	---	---	---	---	--

	<p>„Vaidiname pasaką“;</p> <p>-dalyvauti Britų tarybos ir VŠĮ „Meno avilys“ vykdomame projekte „Dideli maži ekranai. Medijų raštingumo ugdymas Lietuvos mokyklose“ Organizuojant renginius ir dalyvaujant juose stiprėja Gimnazijos bendruomenės bendradarbiavimas, formuojasi bendra atsakomybė, tobulinami mokinių ir mokytojų kūrybiniai gebėjimai</p>	<p>dainš ir šokių ansambliu „Lietuva“, dalyvavo 1-4 klases, 90 mokinių. R. Mažeikienė A. Gecevičienė, N. Volosevičienė, S. Rožienė, R. Varnagirienė,</p> <p>Dalyvaujame Britų tarybos ir VŠĮ „Meno avilys“ vykdomame projekte „Dideli maži ekranai. Medijų raštingumo ugdymas Lietuvos mokyklose“ <i>Projekto veiklos:</i> Pamokos medijų tematika, seminarai mokytojoms medijų tematika, įžymių režisierių arba filosofų lekcijos vaikams, medijų produktų kūrimas, (4 dienų dirbtuvės su žymiais režisieriais, kūrinių pristatymas mokyklos bendruomenei“ medijų savaitės pravedimas (medijų festivalio), tarpmokyklinių renginių organizavimas ir pravedimas : Proto mūšis medijų tematika“ , koordinatorė N. Dapkienė Projekto dalyviai: N. Sevastjanovienė, V. Žemaitaitienė, G. Botyriūtė 19 mokinių iš 8a, IG a/b ir IKb klasių (jungtinė projekto grupė) Projekto paraišką buvo pateikiama 2018-2019 m.m. Mokykla laimėjo konkursą ir gavo teisę dalyvauti projekto tęsinyje. 2018-2019m projekto dalyviai: Mokytojai: N. Dapkienė, V. Bartkienė 8a klasės mokiniai (16). Vykdomo projekto „Dideli maži ekranai. Medijų raštingumas Lietuvos mokyklose“ , įgyvendinto bendradarbiaujant su Ugdymo plėtotės centru, pirmajame susitikime. 2018 m. lapkričio 20 d. Integruotos projektinės lietuvių – anglų k. pamokos 8 a kl. 2018- 11-30 (3 pamokos) (V. Bartkienė)</p> <p>2018-03-25-27 dienomis dalyvauta tarptautiniame vaikų ir jaunimo šokių festivalyje Kijeve. Lydintis asmuo A. Dambrauskienė 2018-05-03-07 dalyvauta EC Lighthouse edukacinio centro organizuotame tarptautiniame Jaunųjų talentų konkurse, vertinimo komisijoje. A. Dambrauskienė</p>	<p>„Meno avilys“ ir „Skalvijos“ kino centro, Lietuvos kino centro organizuojamame medijų raštingumo projekte „Kinas1000“. Mokiniai turėjo galimybę susipažinti su kino menu, prisilietė prie reklamų kūrimo ypatumų, patys išbandė save kaip scenaristai, režisieriai, scenos darbuotojai. Moksleiviai dalyvavo savo trumpų reklamų pristatyme Mokytojų namuose, taip pat analizavo peržiūrėtą filmą kaip medijų produktą. Reklamų kūrimo dirbtuvėms vadovavo kino srities profesionalai: Klementas Davidavičius, Jonas Juškaitis, Armas Rudaitis, Marija Stonytė, Astėja Urbaitė. Mokiniai aktyviai dalyvavo dirbtuvėse kino ir medijų srityje, sukūrė savo mažus filmus –reklamas. Įspūdžių gausa privertė dar kelias savaites gyventi projekto aktualijomis.</p>			
	<p>Organizuoti mokinių užimtumo ir kūrybiškumo skatinimo veiklas bendrabutyje: pagal mėnesinius gimnazijos ugdymo</p>	<p>Projektas „Man skanu, kai pats gaminu“ (organizuota 13 veiklų): 1. Užgavėnių spurgos“ 2018-02-08 15 mokinių 7-8 ir IG-IIG</p>	<p>Papildomos 6 popietės:</p>	<p>I-IV ketv.</p>		<p>Budžet o lėšos Tikslinė s lėšos</p>

	<p>proceso organizavimo planus :</p> <p>Organizuoti ir vykdyti projektą „Man skanu , kai pats gaminu“. Supažindinti ir plėsti mokinių žinias apie maisto produktus. Ugdyti sveikos gyvensenos ir maisto gaminimo įgūdžius: -Užgavėnių valgiai; -pyragas Lietuvos 100-mečio proga visiems bendrabučio mokiniams; -edukacinė pamoka „Duonos kepimas“; -Šv. Velykų valgiai; -pyragai mamų diena; -edukacinė pamoka „Kibinų kepimas“; -saldumynai mokytojams (Mokytojo diena) -kepiniai „Pyragų diena“; -Animaciniai filmukai „Genetiškai modifikuoti organizmai“ ir „Bulvių traškučio kelionė“; -advento valgiai.</p> <p>Organizuoti ir vykdyti projektą „Meninių ir sportinių gebėjimų ugdymas “. Supažindinti ir plėsti mokinių žinias apie menines formas ir priemones, ugdyti kūrybiškumą bei sportinių stalo žaidimų įgūdžius“: -Rankdarbių popietės (4); -Stalo žaidimų popietės (2); - Velykinių dekoracijų gaminimo popietės (2); -Margučių marginimo</p>	<p>klasių mokinių.(L. Raišelytė, K. Vaitkienė)</p> <ol style="list-style-type: none"> 2. „Šimtmečio pyragas“ 2018-02-15 20 mokinių IIG-IVG klasės. (L. Raišelytė, K. Vaitkienė) 3. 2018-02-16 Susitikimas su disidente Nijole Sadūnaite. Apie 70 gimnazijos bendrabutyje gyvenančių mokinių.(L. Raišelytė, K. Vaitkienė, A. Vernickaitė) 4. 2018-03-14 Margučių marginimo popietė su tautodailininke Aldona Gurskiene. 35 gimnazijos bendrabutyje gyvenančių mokinių.(L. Raišelytė, K. Vaitkienė, P. Taraškevičius) 5. 2018-04-01 Šv. Velykų rytmetis.40 gimnazijos bendrabutyje gyvenančių mokinių. (L. Raišelytė, K. Vaitkienė, P. Taraškevičius) 6. 2018-05-02 Pyragas Mamoms. 10 gimnazijos bendrabutyje gyvenančių mokinių. (L. Raišelytė, K. Vaitkienė) 7. 2018-11-19 „Tarpkultūrinis projektas“ Vilniaus lietuvių namuose JAV dienos. Amerikietiškas obuolių pyragas. 25 gimnazijos bendrabutyje gyvenančių mokinių. (L. Raišelytė, K. Vaitkienė) 8. 2018-09-25 Išvyka į edukacinę pamoką Anykščiuose „Duonelė kasdieninė“ 17 gimnazijos bendrabutyje gyvenančių mokinių. (L. Raišelytė, K. Vaitkienė) 9. 2018-10-05 Tortas mokytojams. 20 gimnazijos bendrabutyje gyvenančių mokinių. (L. Raišelytė, K. Vaitkienė) 10. 2018-10-16 Išvyka į edukacinę kibinų kepimo pamoką Trakuose. 18 gimnazijos bendrabutyje gyvenančių mokinių. (L. Raišelytė, K. Vaitkienė) 11. 2018-11-06 Pyragų diena. „Moliūgo pyragas“ 15 gimnazijos bendrabutyje gyvenančių mokinių. (L. Raišelytė, K. Vaitkienė) 12. 2018-12-10 Advento pyragas 15 mokinių iš 7,8,IIabG klasių. Gyvenantys gimnazijos bendrabutyje. (L. Raišelytė, K. Vaitkienė) 13. 2018-12-03 Animaciniai filmukai „Genetiškai modifikuoti organizmai“ ir „Bulvių traškučio kelionė“. (L. Raišelytė, K. Vaitkienė) <p>Organizuota 25 įvairios popietės: 2018-03-15 Velykinių dekoracijų gamyba (L. Raišelytė, K. Vaitkienė,</p>	<p>2018-05-30 Edukacinė pamoka mokyklos kieme „Pavasaris-išgirsk, įsijausk, pasivaišink“ gimnazijos bendrabutyje gyvenantys mokiniai.(L. Raišelytė, K. Vaitkienė, P. Taraškevičius).</p> <p>2018-09-19 Edukacinė pamoka „Pabūkime kartu“ gimnazijos bendrabutyje gyvenantys mokiniai.(L. Raišelytė, K. Vaitkienė, P. Taraškevičius).</p> <p>2018-10-31 Popietė „Helovyno moliūgas“ 10 mokinių IG-IVG KL. .(L. Raišelytė, K. Vaitkienė, P. Taraškevičius).</p>	<p>I - IV ketv</p> <p>Vasaris-kovas Balandis, gegužė,</p> <p>Lapkritis, Gruodis</p> <p>spalis, lapkritis</p> <p>Gruodis</p>	<p>L. Raišelytė, K. Vaitkienė A. Vernickaitė</p> <p>Z. Damauskienė, P. Taraškevičius L. Raišelytė, K. Vaitkienė Z. Damauskienė A. Vernickaitė</p> <p>P. Taraškevičius,</p> <p>P. Taraškevičius</p> <p>P. Taraškevičius</p> <p>Z. Damauskienė V. Barkaskienė A. Vernickaitė</p>	<p>1000</p>
--	--	--	---	--	---	-------------

	<p>popietė(1); - Meno vakarai; -Filmų peržiūros;</p> <p>-Tapybos popietė (1); -Tapybos darbų paroda (1); -Šaškių popietė (1);</p> <p>-Šachmatų popietė (1); -Fotografijos popietė (1);</p> <p>-Kalėdinių suvenyrų gaminimo popietės;</p>	<p>P. Taraškevičius) 15 mokinių iš 7,8,IIabG klasių. 2018-02-12 Tapybos popietė (P. Taraškevičius) 5-8 klasės 2018-02-14 Tapybos paroda (P. Taraškevičius) 5-8 klasės 2018-05-08 Šachmatų popietė (P. Taraškevičius) IG-IVG klasės 2018-05-08 Šaškių popietė (P. Taraškevičius) 5-8 klasės 2018-10-11 Tapybos popietė (P. Taraškevičius) 5-8 klasės 2018-10-18 Tapybos paroda (P. Taraškevičius) 5-8 klasės 2018-12-09 Kalėdinių karpinių popietė 5-8 klasės (L. Raišelytė, P.Taraškevičius); 2018-01-27 Šeiminių valandėlė. Dalyvavo 8 mokiniai(Z, Damauskienė).</p> <p>Rankdarbių popietės: Organizuota 16 popiečių (Z.Damauskienė): 2018-03-17 Velykinių suvenyrų gamybos popietė. Dalyvavo 9 mokiniai; 2018-04-21 Rankdarbių popietė.Origami. Dalyvavo 12mokinių; 2018 – 05-03 juostų pynimo popietė ,dalyvavo 9merginos; 2018-05-09 juostų pynimo popietė ,dalyvavo 9merginos; 2018-05-16 juostų pynimo popietė ,dalyvavo 9merginos; 2018-05-23 juostų pynimo popietė ,dalyvavo 9merginos; 2018-05-30 juostų pynimo popietė ,dalyvavo 9merginos; 2018-09-18 Rankdarbių popietė. Rudenines gelės, dalyvavo 6 mokiniai; 2018-09-25 Rankdarbių popietė. Rudens lapai, dalyvavo 6 mokiniai; 2018-11-10 Rankdarbių popietė. Suvenyrinė dėžutė. Dalyvavo 7mokiniai; 2018-11-17 Kalėdinių dekoracijų kūrimo popietė. Dalyvavo 10 mokinių; 2018-11-24 Kalėdinių dekoracijų kūrimo popietė. Dalyvavo 10 mokinių; 2018-12-7 Valgyklos, Ia. foje puošimo popietė, dalyvavo 10mokinių; 2018-12-14 Valgyklos, Ia. foje puošimo popietė, dalyvavo 10 mokinių; 2018- 12- 06 Rankdarbių popietė „Kalėdinis angelas“ 8c moksleiviams, dalyvavo 4 moksleiviai; 2018-12-15 Kalėdinių suvenyrų gamybos popietė, dalyvavo 8 mokiniai (Z. Damauskienė)</p> <p>Organizuojant renginius ir dalyvaujant juose stiprėja Gimnazijos bendruomenės bendradarbiavimas, formuojasi bendra atsakomybė, skatinamas mokinių užimtumas, saviraiška, kūrybiškumas,</p>	<p>Torto „Napoleonas“ kepimo popietė 2018-11-21 d. (dalyvavo 4 mergaitės) (N. Kuliavienė). Rankdarbių popietė „Snaigių pjaustymas kanceliariniais peiliukais“ 2018-12-02 (dalyvavo 8 mokiniai) (N. Kuliavienė). Popietė „Žvakidžių gaminimas“ 2018-12-06 (dalyvavo 9 mokiniai) (N. Kuliavienė).</p> <p>2018-01-14 valgyklos tvarkymo popietė, dalyvavo 19 mokinių ; 2018-03-07 popietė skirta T. Ševčenko, dalyvavo 14 mokinių; 2018-10-12 diskoteka su svečiais iš Karelijos; 2018-11-22 popietė, skirta Maidano 5-osioms metinėms. 2018-12-01 Kalėdinės eglės puošimo popietė, dalyvavo 10 mokinių (V. Barkauskienė) 2018-12-14 valgyklos puošimo popietė, dalyvavo 20 mokinių (V. Barkauskienė) 2018-12-15 valgyklos puošimo popietė, dalyvavo 20 mokinių (V. Barkauskienė)</p>		
--	--	---	--	--	--

		puoselėjamos tradicijos ir papročiai, pagerės mokinių bendravimo ir bendradarbiavimo įgūdžiai.	Gaminami Kalėdiniai suvenyrai. 2018 gruodis. E. Juozėnienė			
-Mokymosi rezultatų individualūs aptarimai, elgesio bendrabutyje aptarimų susirinkimai, mokinių supažindinimai su instruktažais ir bendrabučio ir saugumo taisyklėmis.(10); -Švaros savaitės bendrabutyje (10). -Kviestinių specialistų pokalbiai su mokiniais apie sveikos gyvensenos įpročius, lytinę higieną ir asmeninę higieną (7-8, I G kl. mergaitėms gyvenančioms bendrabutyje).	Per 2018 m. organizuoti 48 susirinkimai su bendrabutyje gyvenančiais mokiniais (120) pažangumo, lankomumo ir kt. klausimais. Mokymosi rezultatų aptarimas 2-8 kl bendrabutyje gyvenantys mokiniai 4 susirinkimai (K. Vaitkienė) Mokymosi rezultatų aptarimas II-IIIabG kl. mokiniai gyvenantys gimnazijos bendrabutyje 4 susirinkimai (L. Raišelytė) Supažindinimas su bendrabučio ir saugaus elgesio taisyklėmis 2-8 kl bendrabutyje gyvenantys mokiniai (K. Vaitkienė) Supažindinimas su bendrabučio ir saugaus elgesio taisyklėmis II-IIIabG kl. mokiniai gyvenantys gimnazijos bendrabutyje (L. Raišelytė) 2018-01-11 IK kl. susirinkimas „Pažangumo ir lankomumo klausimai“ 2018-02-01 8c kl. susirinkimas . Einamieji klausimai 2018-03-01 III a. merginų susirinkimas 2018-03-03 8c kl. susirinkimas. Drausmė nakties metu. 2018-03-22 IK kl. susirinkimas. Pažangumo, lankomumo aptarimas, Pabėgimo diena, nauja užsirašymo tvarka. 2018-03-23 Pabėgimo diena, nauja užsirašymo tvarka 2018-04-12 8c kl. susirinkimas. Elgesio aptarimas. (Vėlavimas į pamokas, elgesys valgykloje) 2018-04-20 susirinkimas-saugaus elgesio instruktažas išvykų į Šiaulius, į Palangą, į Lietuvos Veneciją metu. 2018-05-24 IK kl. susirinkimas. Pažangumo aptarimas. 2018-09-03 IK kl. susirinkimas. Bendra informacija. 2018-09-05 IK kl. susirinkimas. Saugaus elgesio instruktažas, supažindinimas su mokinio elgesio taisyklėmis. 2018-10-05 –IK kl. susirinkimas. Adaptacijos klausimai. 2018-11-06 8c kl. susirinkimas. Saugaus elgesio instruktažas, supažindinimas su mokinio elgesio taisyklėmis. 2018- 11-09 IK kl.susirinkimas. Pažangumo ir elgesio problemų aptarimas (V. Barkauskienė) Švaros patikrinimai visuose bendrabučio kambariuose 20 kartų. Mokiniai , kurių kambariai geriausiai tvarkomi visus metus – apdovanoti pakvietimais į kino teatrą. (K. Vaitkienė, P. Taraškevičius, L. Raišelytė). Kartu su mokyklos med. slaugytoja Z. Naruševičiute kalbėjome su	Susipažinimas su II a,b G klasių auklėtiniais 2018-11-13(dalyvavo 13 mokinių) (N. Kuliavienė). Signalinio trimestro aptarimas 2081-12-06 (dalyvavo 14 mokinių) (N. Kuliavienė). Organizuoti 8 susirinkimai(Z. Damauskienė): 2018-01-17 III G klasės susirinkimas, dalyvavo 21mokiny; 2018-04-09 III G klasės susirinkimas , dalyvavo 21mokiny; 2018-04-12 V aukšto merginų susirinkimas, dalyvavo 14merginų; 2018-05-17 Susirinkimas. Mokymosi rezultatų aptarimas,dalyvavo 20mokinių; 2018-09-06 IVG kl. susirinkimas „Mokinių elgesio taisyklės, išleidimo tvarka, saugus elgesys“.Dalyvavo 20mokinių. 2018-09 Individualūs pokalbiai su tais, kurie nesilaiko bendrabučio taisyklių. Kalbėtasi su 8mokiniais. 2018-11-08 Klasės susirinkimas. Kambarių	I - IV ketv. I - IV ketv. Rugsėjis	Bendrabučio auklėtojai Bendrabučio auklėtojai A. Vernickaitė		

	<p>mokiniais pedikuliozės tema. 15 mokinių 2-8kl. mokinių gyvenančių gimnazijos bendrabutyje.(K. Vaitkienė).</p> <p>Pokalbiai higienos, tvarkos, etiško elgesio tema (2) 18 mokinių gyvenančių gimnazijos bendrabutyje 2-8 kl. (K. Vaitkienė)</p> <p>Pokalbiai etiško elgesio, kambarių tvarkos, nustatytų taisyklių laikymosi tema. I aG, IIabG, IIIabG kl.22 mokinių gyvenančių gimnazijos bendrabutyje (2) (L. Raišelytė);</p> <p>2018-02-22 III a. merginų susirinkimas „ Tvarka virtuvėlėse, dušuose, tualetuose“ (V. Barkauskienė);</p> <p>Ugdomi higienos ir etiško elgesio įgūdžiai. Mokiniai moka tvarkyti savo kambarius bei geba laikytis nustatytų taisyklių, saugiai elgtis gyvendami bendrabutyje.</p>	<p>tvarkos vertinimo rezultatų aptarimas. Dalyvavo 20mokinių;</p> <p>2018-12-06 Susirinkimas. Signalinio semestro rezultatai .IV G kl. Dalyvavo 20 mokinių ;</p> <p>Pokalbis apie adventą „Tyliai leidžias baltos snaigės...“ 2018-11-29 d. (dalyvavo 12 mokinių) (N. Kuliavienė).</p>			
<p>Organizuoti tradicinius renginius gimnazijoje ir bendrabutyje:</p> <p>-Šimtadienį;</p> <p>-Valentino dieną;</p> <p>-Užgavėnes;</p> <p>-Velykų rytmetį;</p> <p>Paskutinio skambučio šventę;</p> <p>-Pradinukų mokslo metų pabaigos šventę;</p> <p>-Atestatų įteikimo šventę;</p> <p>-Rugsėjo 1-osios šventę.</p> <p>-Gimnazijos gimtadienį;</p>	<p>2018 m. gimnazijoje ir bendrabutyje organizuota 12 tradicinių renginių, dalyvavo 415 mokinių.</p> <p>2018-02-14 Valentino dienos diskoteka. Dalyvavo apie 50 mokinių; (Z.Damauskienė, V.Barkauskienė)</p> <p>Organizuotas šimtadienis. 2018- 02- 09, IIIabG, IVabGklasės, 72 mok. E. Juozėnienė</p> <p>2018-02-10 „Užgavėnės“ gimnazijos bendrabutyje gyvenantys mokiniai.(L. Raišelytė, K. Vaitkienė, P. Taraškevičius).</p> <p>2018-04-01 Velykų rytmetis. 30 bendrabutyje gyvenančių mokinių .(L. Raišelytė, K. Vaitkienė, P. Taraškevičius).</p> <p>2018-04-02 Margučių ridenimo popietė. 10 mokinių 5-8 kl .(L. Raišelytė, K. Vaitkienė, P. Taraškevičius).</p> <p>Organizuotą paskutinio skambučio šventę, IIIabG, IVabG klasės, 72 mok., 2018- 05- 24. E. Juozėnienė IVG pasirodymas per Paskutinio skambučio šventę (R.Zakarkaitė, V.Švėgžda) 2018-05-24 1 klasės mokiniai sveikino 12-okus. 15 mokinių, N. Volosevičienė.</p> <p>Organizuota 2018-05-30, Dalyviai 1-4 klasių 90 mokinių, N. Volosevičienė, R. Mazeikienė, A. Gecevičienė, S. Rožienė, R. Varnagrienė</p> <p>2018-07-13 Vilniaus Rotušėje organizuota Atestatų įteikimo šventė, vidurinį išsilavinimą įgijo 28 abiturientai.</p> <p>Suorganizuota Mokslo metų pradžios šventė. 2018- 09- 03. E. Juozėnienė</p> <p>2018-10-01 paminėtas gimnazijos 28 –asis gimtadienis. Padaryta gimnazijos stadione bendra viso Vilniaus lietuvių namų bendruomenės nuotrauka ir įteikta kiekvienam bendruomenės nariui. Mokiniai sudėjo bendrą klasių dėlionę, pavadinimu „Mes – Vilniaus lietuvių namų dalis“. Gimnazijos bendruomenė stebėjo Vilniaus rajono Pagirių gimnazijos teatro studijos su spektaklį „Sapnai“.</p>		<p>Vasaris</p> <p>Vasaris</p> <p>Vasaris</p> <p>Balandis</p> <p>Gegužė</p> <p>Gegužė</p> <p>Liepa</p> <p>Rugsėjis</p> <p>Spalis</p>	<p>E. Juozėnienė</p> <p>V. Bakauskienė,</p> <p>Z. Damauskienė</p> <p>A. Vernickaitė</p> <p>L. Raišelytė,</p> <p>P. Taraškevičius,</p> <p>K. Vaitkienė</p> <p>R. Zakarkaitė, V. Švėgžda,</p> <p>A. Gecevičienė</p> <p>Direktoriaus pavaduotoja ugdymui</p> <p>V. Balčiūnienė</p> <p>S. Rožienė, R. Varnagrienė</p> <p>E. Juozėnienė</p> <p>Socializacijos skyriaus vedėja I. Baubiniene,</p> <p>J. Taučaitė,</p> <p>Z. Damauskienė,</p> <p>N. Gaidelienė</p> <p>Socializacijos skyriaus vedėja I. Baubiniene,</p>	<p>Biudžet o lėšos, 300</p> <p>Biudžet o lėšos, Tikslinė s lėšos</p> <p>Biudžet o lėšos</p> <p>Biudžet o lėšos, Tikslinė s lėšos</p> <p>Biudžet o lėšos, 5000</p>

	<p>-Gimnazijos Kūčių vakarienė;</p> <p>-Pradinių klasių mokinių kalėdinį rytmetį.</p>	<p>2018-12-19 gimnazijos valgykloje vyko Kūčių vakarienė. Mokiniai parengė meninę kompoziciją. Dalyvavo apie 350 bendruomenės narių ir svečių</p> <p>Pagalba rengiant Kūčių vakarienę. E. Juozėnienė</p> <p>2018-12-20 organizuotas pradinių klasių kalėdinis rytmetys, dalyvavo 90 mokinių ir 5 mokytojos .</p> <p>Formuojasi nuolatiniai mokinių, bendravimo ir saviraiškos įgūdžiai. Skatinamas mokinių užimtumas, saviraiška, kūrybiškumas, puoselėjamos tradicijos ir papročiai, pagerėjo mokinių bendravimo ir bendradarbiavimo įgūdžiai.</p>			<p>V. Vilkytė – Žemaitaitienė, V. Barkauskienė, Z. Damauskienė A. Vernickaitė, J. Taučaitė, R. Zakarkaitė Pradinių klasių mokytojos</p>	
	<p>Organizuoti ir dalyvauti valstybinių švenčių minėjimuose:</p> <p>-Sausio 13-osios;</p> <p>-Vasario 16-osios;</p> <p>-Kovo 11-osios.</p>	<p>Organizuoti 3 valstybinių švenčių minėjimai, kuriuose labai aktyviai dalyvavo lietuvių kilmės užsieniečių, išeivių ir tremtinių bei politinių kalinių palikuonių mokiniai:</p> <p>2018-01-12 dalyvavimas pilietinėje akcijoje „Atmintis gyva nes liudija“, V. Švėgžda, L. Meškauskienė,</p> <p>2018-02-15 gimnazijoje vyko šventinis koncertas Lietuvos 100-mečiui paminėti. Koncerte buvo 12 meninių pasirodymų, dalyvavo visa gimnazijos bendruomenė (I. Baubiniene, V. Žemaitaitienė).</p> <p>III G klasės mokinės paruošė pranešimą apie įvykius Lietuvoje 1988-1991m. ir pristatė jį mokyklos bendruomenei 2018-03-09 L. Meškauskienė, V. Švėgžda.</p> <p>Dalyvaujant neformalioje veikloje, organizuojant įvairius renginius sustiprėjo Gimnazijos bendruomenės bendradarbiavimą, patobulėjo mokinių ir mokytojų kūrybiniai gebėjimai, formuojamos vertybinės nuostatos, puoselėjamos tradicijos ir papročiai, formavosi ir gilėjo mokinių ir mokytojų istorinė atmintis, gebėjimas kritiškai ir kūrybiškai mąstyti.</p>	<p>Lietuvos 100 metų gimimo dieną, į svečius bendrabutyje lankėsi Nijolė Sadūnaitė, kuri susitiko su vaikais ir skanavo mokinių keptą pyragą skirtą Lietuvos 100-mečiui. (I. Raišelytė, A. Vernickaitė, K. Vaitkienė).</p> <p>2018-02-12 Meno kolektyvų dalyvavimas konferencijoje „Atminties apie tremtį svarba šiandieninei visuomenei ir ateities kartoms“ Vilniaus rotušėje. Dalyvavo 17 šokėjų; (Z. Damauskienė);</p>	<p>Sausis, vasaris, kovas</p>	<p>Direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Balčiūnienė, L. Meškauskienė, V. Švėgžda, Socializacijos skyriaus vedėja I. Baubiniene, J. Taučaitė, Z. Damauskienė, N. Gaidelienė</p>	<p>Biudžeto lėšos 300</p>
	<p>Dalyvauti Vilniaus mokytojų namų vykdomame projekte „Pro Laisvės langus“</p>	<p>Dalyvavimas projekte, Mokytojų namuose ir Valstybingumo centre su I aG klasės mokiniais (16) (2018 m. vasario- kovo mėnesiais), V. Vilkytė-Žemaitaitienė, G. Kraujelis</p> <p>-paskaita „Namai ten – kur širdis“,</p> <p>-kūrybinės dirbtuvės „Širdžių namai“;</p> <p>-baigiamasis renginys Valstybingumo centre, paroda „Širdžių namai“.</p>	<p>94 pradinių klasių mokiniai dalyvavo „Kultūros paso“ projekte - neformaliojo ugdymo veikloje - Spektaklis vaikams „Emilis iš Lionbergos“ (I. Baubiniene).</p>	<p>I ketv.</p>	<p>Socializacijos skyriaus vedėja, I. Baubiniene, V. Vilkytė - Žemaitaitienė, G. Kraujelis, A. Juškaitė</p>	<p>Projekto lėšos</p>
	<p>Organizuoti ir vykdyti mokyklinius projektus:</p> <p>Pilietinio ugdymo projektą „Aš – Lietuva – pasaulis“:</p>	<p>Organizuoti ir vykdyti 5 mokykliniai projektai, 34 įvairios veiklos.</p>	<p>LEU prašymu organizuota tarptautinė studentų praktika Černiachovskio pedagoginės kolegijos 5 studentams. 2018-11-15-16</p>	<p>Sausis-gruodis</p>	<p>Direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Balčiūnienė, J. Varnienė V. Vilkytė-</p>	<p>Biudžeto lėšos, Tikslinės lėšos 200</p>

<p>Etnokultūros veiklų integravimas su Lietuvos edukologijos universiteto (toliau-LEU) baltistikos studentais ir LSKD „Guboja“; Tarptautinės studentų praktikos organizavimas; Plenarinio posėdžio pranešimų bei pranešimų sekcijose patalpinimas mokyklos svetainėje; Straipsnis apie konferenciją švietimo naujienose; Dalyvavimas projekte „Aš galiu“ VŠĮ „Mažosios gubojos“ lankymas. Integruotos tikybos- etikos pamokos skirtos socialiniai akcijai: -„Angelų kalnelis“ -„Savanorystė- pagalba sau ir artimui“ -„Gražiausia dovana – mano gyvenimas“.</p> <p>-„Būti šalia tavęs“.</p> <p>Projektą „Lietuvių namų tremčių istorija“: -edukacinis užsiėmimas mokiniams Genocido aukų muziejuje; -masinio trėmimo operacijos "Bangų muša" paminėjimas; -dalyvauti Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centro organizuojamame nacionaliniame mokinių kūrybinių darbų konkurse „Lietuvos kovų už laisvę ir netekčių istorija“</p>	<p>Vilniaus lietuvių namų Užsienio lietuvių švietimo skyrius bendradarbiaudamas su LEU Lietuvių kalbos ir literatūros centru jau antrus metus iš eilės organizavo Kazachijos Nacionalinio Abajaus vardo pedagoginio universiteto studentų tarptautinę pedagoginę praktiką. 2018 metų sausio 8-12 dienomis atvyko 7 studentai iš Kazachijos, kurie dalyvavo ne tik įvairių dalykų pamokose, bet ir vykdė socialines veiklas: vyko į Rasų kapinėse esantį Angelų kalnelį, padėjo mokyklos socialinei pedagogei gaminti darbo priemones. Studentai itin šiltai pasakojo apie naujas patirtis, įvairius darbo metodus matytus anglų kalbos, fizikos, matematikos, kūno kultūros pamokose, jiems nuostabą sukėlė šilti ir atviri mokinių ir mokytojų tarpusavio santykiai, įvairūs grupinio darbo metodai bei taip plačiai naudojamos informacinės technologijos. Dirbo šie mokytojai :lietuvių kalbos mokytoja Vilma Vilkytė –Žemaitaitienė, technologijų mokytoja Edita Juozėnienė, tikybos mokytoja Natalija Sevostjanovienė, anglų kalbos mokytoja Živilė Deksnytė, socialinė pedagogė Agnė Šaukeckienė, kūno kultūros mokytojas Povilas Klimas.</p> <p>2018-01-08-15 Organizavimas ir vykdymas tarptautinės pedagoginės praktikos Kazachijos Abajaus vardo nacionalinio pedagoginio universiteto studentams. Dir. įsak. N.r. V1-01(1.3) 2018-01-04 K. Papšienė.</p> <p>7 a, 8 b kl. mokinių ekskursija į „Genocido aukų muziejų“ 2018-03-16, kur vyko edukacinis užsiėmimas Pamokos 5a, II a G klasėje skirtos paminėti masinio trėmimo operacijai „Bangų muša“. Dalyvauta Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centro organizuojamame nacionaliniame mokinių kūrybinių darbų konkurse „Lietuvos kovų už laisvę ir netekčių istorija“. V. Švėgžda</p>	<p>d. J. Varnienė V. Vilkytė-Žemaitaitienė G.Botyriūtė K. Papšienė. Dėl darbo grupės interneto svetainei tvarkyti sudarymo“(2018 m. spalio 1 d. Nr. V1-102 (1.3) (V. Bartkienė). Dalyvavimas „Maisto banko“ akcijoje 2018-03-23 Nr.MM1-138(9.1) L.Zabulytė-Šapranauskienė Atvira pamoka Kazachijos Abajaus vardo nacionalinio pedagoginio universiteto studentų praktikai „Meduoliniai sausainiai“, dalyvavo 12 studentų. 2018- 01- 08. E. Juozėnienė</p>	<p>Sausis, gruodis, Kovas, gegužė</p> <p>Sausis, rugsėjis Vasaris</p> <p>Balandis</p> <p>Balandis gegužė</p> <p>Kovas-gegužė</p>	<p>Žemaitaitienė G.Botyriūtė</p> <p>N. Sevostjanovienė</p> <p>V.Tarabildienė V. Bartkienė, Z. Damauskienė, J. Taučaitė, K. Papšienė, G. Kraujelis, Ž. Deksnytė</p> <p>V. Švėgžda, V. Vilkytė-Žemaitaitienė</p> <p>V. Švėgžda,</p> <p>R. Varnagiriene, N. Volosevičienė, R. Mažeikienė, S. Rožienė, A. Gecevičienė</p>	<p>Biudžet o lėšos 1500 Biudžet o lėšos 200</p> <p>Biudžet o lėšos 200</p> <p>Biudžet o lėšos 300</p>
---	--	---	--	---	---

<p>Projektą „Lietuvos istorinių vietų pažinimas“ III G klasių mokiniams: - mokinių pristatymų parengimas apie lankomus istorinius objektus; - išvyka maršrutu Vilnius – Jurbarkas.</p> <p>Projektas „Pavasario džiaugsmi“ - piešinių paroda mokyklos bendruomenei pirmo aukšto koridoriuje - velykinių margučių paroda „Ridenasi margučiai“ - išvyka į Paukščių kaimą Ignalinos raj. - išvyka į stručių fermą</p>	<p>14 Gimnazijos III G klasės mokinių paruošė pranešimus apie įvairius su Lietuvos istorija susijusius objektus (V. Švėgžda) 2018 m. gegužės mėn. Išvyka į Jurbarką, III g klasės mokiniai (V. Švėgžda)</p> <p>Organizuotos parodos. 2018-03 – 04. Dalyviai 1-4 klasių 90 mokinių ir mokytojos. Išvykos neįvyko, dėl to, kad tėvai nesutiko padengti išlaidų. Kiaušinių marginimo konkursas ZUIKIO MARGUČIAI Prekybos ir pramogų centre OZAS 2018-03 Dalyviai 1-4 klasių 90 mokinių ir mokytojos.</p>				
<p>Projektas „Koks gražus tavo vardas, gimtine“ (renginių ciklas valstybingumo šimtmečiui paminėti). - padaryti instaliaciją mokyklos kalnelyje, skirtą Lietuvos 100-mečiui paminėti. - surengti šventinį renginį mokyklos bendruomenei, skirtas Vasario 16-ajai paminėti. - organizuoti piešinių parodą mokyklos bendruomenei pirmo aukšto koridoriuje; - surengti parodą „Iš močiutės skrynios“ - vykti į ekskursijos po Lietuvą (pavasariį pagal planą) - Organizuoti tarptautinį meninių darbų konkursą „Lietuva, Tėvyne mūsų“, skirtą</p>	<p>2018 m. įgyvendinant projektą valstybingumo šimtmečiui paminėti įvyko 22 renginiai, kuriuose dalyvavo 489 mokiniai iš Lietuvos ir užsienio lietuviškų mokyklų bei 79 mokytojai. A.Dambrauskienė skaitytas pranešimas konferencijoje „Lietuvių kalba kitaip“, skirtoje Lietuvos valstybingumo atkūrimo 100-čiui paminėti. 2018-02-15 gimnazijoje vyko šventinis koncertas Lietuvos 100-mečiui paminėti. Koncerte buvo 12 meninių pasirodymų, dalyvavo visa gimnazijos bendruomenė (I. Baubinienė, V. Žemaitaitienė). 2018-02 Padaryta instaliacija iš vaikų pagamintų „Lietuviškų rankyčių“. 2018 – 02 – 15 Netradicinė pamoka - koncertas „Mes šimtmečio vaikai“, skirtas Lietuvos 100 – mečiui paminėti, Kamerinis choras, solistai Judita Taučaitė 2018-02-03 mėn. piešinių parodą mokyklos bendruomenei pirmo aukšto koridoriuje „Pynė Lietuvai“ Dalyvavo 1-4 klasių 90 mokinių ir mokytojos. A.Dambrauskienė 1k a 2018-03- 15 d. organizuota edukacinė išvyka į Anykščius, į Arklio muziejų ir dalyvauta edukaciniame pamokoje</p>	<p>IK a klasės mokinių dalyvavimas Šilalės rajono Pajūrio Stanislovo Biržiškio gimnazijos organizuojamojoje akcijoje „Tautinės juostos audimas“, skirtoje Lietuvos 100-mečiui paminėti A.Dambrauskienė 2018-02-15 Respublikinis 1-4 kl. Mokinių meninės kūrybos darbų konkursas MES-LIETUVAI. Pradinių klasių 90 mokinių ir mokytojos, tapome laureatais MM1-83(9.1) Renginys Naujininkų</p>	<p>Sausis-vasaris</p> <p>Kovas-gegužė</p> <p>Sausis-vasaris</p> <p>Vasaris</p>	<p>R. Mažeikienė, S. Rožienė, I. Baubinienė, J. Taučaitė, Z. Damauskienė, N. Gaidelienė, V. Vilkytė-Žemaitaitienė</p> <p>R. Mažeikienė, S. Rožienė</p> <p>Janina Varnienė, Vilma Vilkytė – Žemaitaitienė, Natalija Sevostjanovienė</p>	<p>Tikslinės ŠMM lėšos 400,00</p> <p>Tikslinės lėšos ŠMM 300,00</p>

Lietuvos valstybingumo atkūrimo 100-čiui paminėti.	„Duonelė kasdieninė“ (16 mokinių)	mokykloje VĒRINYS LIETUVAI, skirtas valstybės atkūrimo šimtmečiui paminėti. Pradinių klasių 90 mokinių ir mokytojos 2018-03-13.	Kovas	Janina Varnienė, Irena Kowalewska	Tikslinė s ŠMM lėšos 500,00
-Organizuoti 2 renginius Lietuvos valstybingumui paminėti:	Organizuotas tarptautinis meninių darbų konkursas „Lietuva, Tėvyne mūsų“, skirtas Lietuvos valstybingumo atkūrimo 100-čiui paminėti. Dalyvavo 41 užsienio formaliojo ir neformaliojo švietimo lituanistinių mokyklų, lietuvių bendruomenių bei respublikos mokyklų. Sukurtas filmas „Lietuva, Tėvyne mūsų“ iš visų mokyklų atsiųstos medžiagos (du variantai: ilgasis ir trumpasis). Sukurtas 2018 m. skirtas kalendorius iš atsiųstų nuotraukų ir piešinių bei šokolado viršelio maketas ir išdalinti užsienio lietuvių mokykloms. 2018-01-02 mėn.	Pradinių klasių mokinių piešinių paroda – konkursas „Piešiu Lietuvą“. Dalyvavo: T. Visockė, M. Rakova, S. Jonkutė, mokytoja N. Volosevičienė. 4b klasės mokiniai: E. Nelkinas, G. Vaitekėnas, R. Vankevič, mokytoja R. Varnagirienė. 2018-02-15	Balandis	Janina Varnienė, Vilma Vilkytė – Žemaitaitienė, Natalija Sevostjanovienė Ineta Baubinienė	Tikslinė s ŠMM lėšos 3000,00
Vasario 16-osios paminėjimo savaitė (netradicinės pamokos, išvykos, protų kova ir teatralizuotas Nepriklausomybės akto pristatymas), į veiklas įjungiami dalykų metodinių grupių nariai. -Rasų kapinių lankymas pagerbiant Lietuvai svarbias asmenybes, skirtas Lietuvos valstybės atkūrimo 100-mečiui paminėti.	Janina Varnienė, Vilma Vilkytė – Žemaitaitienė, Natalija Sevostjanovienė Penki IIG klasės mokiniai paruošė pranešimus apie nepriklausomybės akto signatarus ir pristatė juos mokyklos bendruomenei V. Švėgžda Lietuvos 100 metų gimimo dieną, į svečius bendrabutyje lankėsi Nijolė Sadūnaitė, kuri susitiko su vaikais ir skanavo mokinių keptą pyragą skirtą Lietuvos 100- mečiui.(I. Raišelytė, A. VERNICKAITĖ, K. VAITKIENĖ). Netradicinė pamoka „Visi mes Lietuvos ir Dievo vaikai“. Pamokasusitikimas su VŠĮ „Mažoji guboja“ bendruomene ir Vilniaus Antano Vienuolio progimnazijos bei Vilniaus lietuvių namų 7-8 tų kl. mokiniais. Vieta: VŠĮ „ Mažoji guboja“ . Dalyvavo 16 mokinių. Vasario 26 d.	3-4 klasių paroda „Eilėraštis Lietuvai“, dalyvavo 4b klasės mokinė Joana Jarmalovič. R. Varnagirienė 2018-03-10	Liepa	Janina Varnienė, Irena Kowalewska, Vilma Vilkytė – Žemaitaitienė, Natalija Sevostjanovienė	Tikslinė s ŠMM lėšos 35 000,00
-Organizuoti tarptautinę užsienio formaliojo ir neformaliojo švietimo lituanistinių mokyklų bei respublikos mokyklų mokinių konferenciją „Ar patriotizmas gali būti madingas“, skirtą atkurtos Lietuvos valstybingumo 100 metų .	Natalija Sevostjanovienė Dalyvauta VU TSPMI studentų korporacijos Republica organizuojame projekte „Šimtmečio istorijos“ (I – II G klasių mokiniai (16 mokinių) Vilniaus rotušėje. Įsak. Nr. MM1-49 (9.1) Vasario 7 d. Janina Varnienė, Vilma Vilkytė – Žemaitaitienė, Organizuota tarptautinė mokinių konferencija „Patriotizmas šių dienų visuomenėje. Ar tai kuria pridėtinę vertę?“. Dalyvavo 32 pranešėjai iš 7 mokyklų: Seinų lietuvių "Žiburio mokykla (Lenkija), Punsko Dariaus ir Girėno gimnazija (Lenkija), Rimdžiūnų vidurinė mokykla lietuvių mokomąja kalba, Pelesos vidurinė mokykla lietuvių mokomąja kalba (Baltarusija), Rygos lietuvių vidurinė mokykla (Latvija), Vilniaus universiteto, Vilniaus lietuvių namų (Lietuva). Buvo perskaityta 12 pranešimų. Vakare buvo organizuota lietuviškų filmų peržiūra "Pelėdų kalnas" ir				

<p>-Organizuoti tarptautinę konferenciją „Lietuva, tėvyne mūsų“, skirtą darbo su emigrantų vaikais ir vaikais užsieniečiais gerosios patirties sklaidai (konferencija skiriama Lietuvos valstybės atkūrimo 100-osioms metinėms paminėti)</p> <p>-Dalyvauti Lietuvos moksleivių sąjungos organizuojamame projekte „Laiko kapsulė“, skirto Lietuvos nepriklausomybės šimtmečiui paminėti.</p> <p>-Kartu su ŠMM Užsienio lietuvių skyriumi organizuoti seminarą užsienio lietuvių mokyklų vadovams ir mokytojams, skirtą Lietuvos valstybės atkūrimo 100-mečiui paminėti.;</p> <p>-Organizuoti vasaros stovyklą užsienyje gyvenančių lietuvių vaikams, skirtą Lietuvos valstybės atkūrimo 100-mečiui paminėti, kurios metu 100 vaikų 10 dienų praleis Lietuvoje.</p> <p>Organizuotas renginių ciklas valstybingumo 100-mečiui paminėti ugdo mokinių pilietiškumą, tautinę savimonę, toleranciją, vertybines nuostatas..</p>	<p>"Rūta Meilutytė" skirta konferencijos dalyviams. Konferencija sudaro sąlygas mokinių pilietiškumo, tautinės savimonės, tolerancijos, vertybinių nuostatų ugdymui.2018-03-22 Janina Varnienė, Irena Kowalewska</p> <p>2018-04-20 Organizuota tarptautinė konferencija „Lietuva, tėvyne mūsų“(konferencija skiriama Lietuvos valstybės atkūrimo 100-osioms metinėms paminėti). Konferencijoje dalyvavo 122 dalyviai iš užsienio lietuvių mokyklų bei respublikos mokyklų. Plenariniame posėdyje kalbėjo: Simonas Saarmann, Lietuvos geologų sąjungos švietimo ir geopaveldo sekcijos pirmininkas, Mindaugas Nefas, Lietuvos edukologijos universiteto dėstytojas, mokslų daktaras, istorikas, Janina Vaitkienė. Vokietijos Vasario 16-osios gimnazijos direktorė, Rasa Pivorytė, Briuselio II Europos mokyklos pradinio ugdymo mokytoja, lietuviškos vidurinio ugdymo sekcijos vadovė, Liutauras Degėsys, Lietuvos edukologijos universiteto filosofijos mokslų daktaras, docentas, rašytojas, publicistas, visuomenės veikėjas. Sekcijose buvo perskaityti 42 pranešimai. Konferencijoje dalyvavo šie užsienio mokyklų mokytojai:</p> <ul style="list-style-type: none"> •Radyhina Rima, Baltarusija •Angelė Valienė, Baltarusija •Aleksas Bartnikas,Rusija, Kaliningradas •Gražina Kibisz, Lenkija •Janina Vaitkienė, Vokietija •Rasa Pivorytė, Belgija •Irena Balulienė, Lenkija •Justė Žilionytė, Latvija •Marina Mitiukevič, Baltarusija <p>Janina Varnienė, Vilma Vilkytė – Žemaitaitienė</p> <p>2018-06-26-28 Kartu su ŠMM Užsienio lietuvių skyriumi organizuotas užsienio lietuvių bendruomenių švietimo tarybų pirmininkų, lituanistinio švietimo įstaigų atstovų ir lituanistikos (baltistikos) centrų dėstytojų forumas „Lituanistinio švietimo pamokos: šimtmečių jungtys“ skirtas Lietuvos valstybės atkūrimo 100-mečiui paminėti. Dalyvavo 79 dalyviai iš Austrijos, JAV, Kanados, Airijos, Argentinos, Australijos, Baltarusijos, Brazilijos, Danijos, Islandijos, Egipto, Ispanijos, Italijos, Jungtinės Karalystės, Rusijos, Nyderlandų,</p>	<p>Dalyvavimas Tarptautinėje konferencijoje „Lietuva, Tėvyne mūsų“ 2018- 04- 20 K. Papšienė, Paž. Nr. 017913 A. Visockytė A. Palkevič, Paž. Nr. 017910 E. Juozėnienė skaitė pranešimą.,Paž.Nr. 017907</p> <p>2018 – 04 – 20 Tarptautinė konferencija Vilniaus lietuvių namuose „Lietuva, tėvyne mūsų“, muzikinis sveikinimas - kamerinis choras Judita Taučaitė</p>			
---	---	---	--	--	--

Norvegijos, Švedijos, Turkijos, Ukrainos, Vokietijos, Belgijos, Latvijos, Lenkijos, Liuksemburgo, Čekijos, Estijos, Gruzijos, Vengrijos. Forumo dalyviai susitiko su Tomu Daukantu, Švietimo ir mokslo ministerijos kancleriu, Dalia Henke, Pasaulio lietuvių bendruomenės pirmininke, Prof. dr. Liudu Mažyliu, doc. dr. Aurimu Švedu bei kitais. Apsilankė Valstybės pažinimo centre, M.K. Čiurlonio muziejuje Kaune, Edukacinėje-pažintinėje ekskursijoje Kaune, Istorinėje Prezidentūroje. Janina Varnienė, Natalija Sevostjanovienė, Vilma Vilkytė-Žemaitaitienė

2018-07-9-18 Kartu su ŠMM organizuota vasaros stovykla užsienyje gyvenančių lietuvių vaikams, skirta Lietuvos valstybės atkūrimo 100-mečiui paminėti. Dalyvavo 85 mokiniai iš JAV, Kanados, Airijos, Argentinos, Australijos, Baltarusijos, Brazilijos, Danijos, Islandijos, Jungtinės Karalystės, Rusijos, Norvegijos, Ukrainos, Vokietijos, Belgijos, Latvijos, Lenkijos, Urugvajaus, Venesuelos. Mokiniam vyko netradicinės lietuvių k. pamokėlės, estafečių rungtys, diskotekos, vakaronės, judrieji ir komandiniai žaidimai. Mokiniai lankėsi Trakuose, Kernavėje, Generolo Adolfo Ramanausko kovinio rengimo centre.

Buvo organizuoti viešieji pirkimai, kuriuos laimėjo Viešoji įstaiga „Varlinukas“, registruota adresu Juodšilių g. 41, Vilnius. Stovyklos paslaugų pirkimo sutartis- 2018 m. kovo 15 d. Nr. VAR 218 /005 F6-o3 (4.31). Janina Varnienė, Vilma Vilkytė – Žemaitaitienė

2018-07-09-18 Remiantis 2018 m. kovo 6 d. bendradarbiavimo sutartimi su Nacionaliniu muziejumi Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės valdovų rūmais buvo bendradarbiauta Muziejaus projekte – Vasaros dienos stovykloje „Legendinis vilkas“. Stovykloje dalyvavo 19 7-8 klasių mokinių (tarp jų ir ukrainiečių klasės). Mokiniai pagilino istorijos žinias, pagerino socializacijos įgūdžius. Dalyvavo edukacinėse išvykose į Trakus, Medininkus, Kernavę, kurių metu geriau pažino savo kraštą. Janina Varnienė, Natalija Sevostjanovienė

Vilniaus lietuvių namų bendruomenė 2018 m. birželio mėn. išsiuntė dvi nuotraukas isu palinkėjimu ateities kartoms Lietuvos moksleivių sąjungos organizuojamo projekto „Laiko kapsulė“ organizatoriams (. I Baubiniene, V.Vilkytė- Žemaitaitienė).

<p>Plėtoti mokinių individualius gebėjimus formuojant sveikos gyvensenos įgūdžius per fizinį aktyvumą: -organizuoti ir prvesti draugiškas krepšinio ir tinklinio varžybas pagal atskirą grafiką gimnazijoje ir/arba su kitomis Vilniaus miesto mokyklomis, 7-8, I-IV G klasių mokiniai; -organizuoti ir prvesti tinklinio turnyrą 8, I-IV G klasių mokiniams; -organizuoti ir prvesti Kalėdinį kvadrato (tinklinio) turnyrą.</p> <p>Pagerės mokinių sveikatingumo rodikliai, bus plėtojami mokinių individualūs gebėjimai sporto srityje.</p>	<p>2018 m vasario 13d. Nr. MM1-67 (9.1) Tinklinio turnyras. Dalyvavo I-IVG ir IKa,b klasių mokiniai. atsakingi mokytojai Povilas Klimas ir Ramunė Jonienė. Turnyras vyko 2018-02-26 d.</p> <p>Vilniaus lietuvių namų tarptautinis krepšinio turnyras. Dalyvavo šie mokiniai: Aleksandro Cristianas Caliva, Lukas Jankauskas, Lukas Kairis, Lukas Songulia, Nedas Nacius. Komandos vadovas Povilas Klimas. 2018 m. kovo 23 d.</p> <p>2018-12-17-18 prarastas Kalėdinis sporto turnyras 5-8 ir I-IV G klasių mokiniams. Dalyvavo varžybose 100 mokinių.</p>	<p>Mokinių keramikos darbų paroda (elektroninė)2018-05-06; Kalėdinė keramikos darbų paroda 2018-12-12 (P. Taraškevičius); 2018-03-10 Lietuvos šimtmečio dainų šventės „Vardan tos“ dainų šventės apžiūra.dalyvavo 35 šokejai (Z.Damauskienė); 2018-05-25 Tarptautinis vaikų ir jaunimo liaudies šokių festivalis „Mes kartu“ Kijeve, dalyvavo 12 šokėjų(Z. Damauskienė)</p> <p>2018-04-20 Tarptautinė mokytojų konferencija „Lietuva, Tėvyne mūsų“, skirta Lietuvos valstybingumo atkūrimo 100-mečiui paminėti. Dalyvavo 12šokėjų.(Z. Damauskienė); 2018-05-06 Tarptautinis jaunųjų talentų konkursas Londone, vertinimo komisijos narė(Z.Damauskienė) 2018-07-01-05 Dalyvavimas Lietuvos šimtmečio dainų šventėje „Vardan tos...“ dalyvavo 35 šokėjai (Z.Damauskienė); 2018-11-23 Tarptautinis užsienio lietuviškų mokyklų mokinių meno kolektyvų festivalis „Darni mūsų dainų ir šokių pynė“.</p>	<p>Sausis-gegužė Vasaris Lapkritis</p>	<p>P. Klimas , D. Žemaitis P. Klimas R. Juonienė</p>	<p>Biudžeto lėšos 200</p>
---	---	--	--	---	-------------------------------

		Dalyvavo 29 šokėjai (Z. Damauskienė); 2018-11-30 Respublikinis šokių festivalis „Ei, šokėjau, sukis vėju!“ Riešės gimnazijoje, dalyvavo 12 šokėjų (Z. Damauskienė); 2018-12-08 Tarptautinis šokių festivalis konkursas „MERRY CHRISTMAS BALTIC AMBER 2018“ Rygoje. Dalyvavo 14 šokėjų (Z. Damauskienė);			
Organizuoti mokiniams neformaliojo ugdymo užsiėmimus: - sporto; - dainavimo; - liaudiškų šokių; - šiuolaikinių šokių; - keramikos; - šokio aerobikos; - dailės; - technologijų; - teatro / skaitovų.	2018 m. veikė 16 skirtingų būrelių, kuriuos lankė 324 mokiniai 2017-2018 m. m. gimnazijoje veikė 16 skirtingų būrelių, kuriuos lankė 199 (52,5 proc.) lietuvių kilmės užsieniečių, išėivių ir tremtinių bei politinių kalinių palikuonių mokiniai. Organizuojant renginius ir dalyvaujant išvykose, edukacinėse programose, neformalioje veikloje stiprėja Gimnazijos bendruomenės bendradarbiavimas, formuojasi bendra atsakomybė, tobulinami mokinių ir mokytojų kūrybiniai gebėjimai, formuojamos vertybinės nuostatos, puoselėjamos tradicijos ir papročiai, formuojasi ir/ar gilėja mokinių ir mokytojų istorinė atmintis, gebėjimas kritiškai ir kūrybiškai mąstyti	Šokio aerobika. (R. Zakarkaitė, 2016-2017 m.m., 10 – 19 mokinių, 2017-2018 m.m. – 13 mokinių)	I-IV ketv.	Socializacijos skyriaus vedėja I. Baubinienė, P. Klimas, D. Žemaitis J. Taučaitė, N. Gaidelienė Z. Damauskienė E. Pilkauskaitė, P. Taraškevičius, R. Zakarkaitė, G. Kraujelis, A. Juškaitė, E. Juozėnienė.	Biudžet o lėšos

2 TIKSLAS. Užtikrinti saugią ir jaukią gimnazijos bei edukacinę aplinką.

2018 m. 2 tikslui pasiekti buvo išskirti 2 uždaviniai, kurie sėkmingai įgyvendinti:

2.1. Optimizuoti bendras gimnazijos erdves.

Šiam uždaviniui pasiekti įvykdytos 27 įvairios priemonės,

kurios pagerino gimnazijos edukacines aplinkas, buitines mokinių gyvenimo sąlygas bendrabutyje, sudarė galimybę maksimaliai patenkinti mokinių poreikius.

2.2. Sukurti edukacines aplinkas.

Šiam uždaviniui pasiekti įvykdyta 18 įvairių priemonių,

kurios pagerino gimnazijos edukacines aplinkas, sudarė galimybę maksimaliai patenkinti mokinių poreikius.

Įvykdytos 45 įvairios priemonės, pagerino gimnazijos edukacines aplinkas, buitines mokinių gyvenimo sąlygas bendrabutyje, sudarė galimybę maksimaliai patenkinti mokinių poreikius.

Ugdymo proceso modernizavimui vykdomi 2 ES projektai:

- „Mokyklų aprūpinimas gamtos ir technologinių mokslų priemonėmis“, projekto kodas Nr. 09.1.3-CPVA-V-704-02-0001-7000 eurų,

- „Nevalstybinių neformaliojo vaikų švietimo erdvių, valstybinių ir nevalstybinių mokyklų modernizavimas projekto kodas Nr. 09.1.3-CPVA-K-723. Vilniaus lietuvių namų mokymosi aplinkų modernizavimas“- vertė

346 460 eurų.						
2.1. Optimizuoti bendras gimnazijos erdves. Šiam uždaviniui pasiekti įvykdytos 27 įvairios priemonės, kurios pagerino gimnazijos edukacinės aplinkas, buitines mokinių gyvenimo sąlygas bendrabutyje, sudarė galimybę maksimaliai patenkinti mokinių poreikius.	Išanalizuoti ir papildyti edukacinės aplinkos tobulinimo plano vykdymą ir numatyti priemones 2018-2019 m.	Parengtas ir patvirtintas VLN direktoriaus 2017-09-22 įsakymu Nr. V1-137(1.3) edukacinės aplinkos kūrimo ir tobulinimo 2017-2020 m. planas, numatyta atnaujinti gimnazijos edukacinę aplinką: atnaujinti kompiuterius(20), televizorius (3), mokymo priemonės, suremontuoti mokomuosius kabinetus, bendrabučio kambarius.		Vasaris	Direktorius G. Rudzinskas; M. Karsokas, T. Gaidelis, V. Balčiūnienė, I. Baubiniene, I. Smalskienė, S. Mačionienė	Biudžeto lėšos
	Rengti ir atnaujinti supaprastintų viešųjų pirkimų organizavimo tvarką ir pirkimus reglamentuojančius dokumentus., Vykdyti viešuosius pirkimus vadovaujantis nustatytais teisės aktais, teikti ataskaitas viešųjų pirkimų tarnybai.	Atnaujinta supaprastintų viešųjų pirkimų tvarka ir pirkimus reglamentuojantys dokumentai, parengtos Viešųjų pirkimų organizavimo taisyklės, patvirtintos VLN 2017 m. spalio 12 d. direktoriaus įsakymu Nr.V1-158(1.3). Vykdoma viešųjų pirkimų dokumentų registracija pirkimų žurnale pagal klasifikaciją.		I-IV ketv.	M. Karsokas	Biudžeto lėšos
	Užbaigti Gimnazijos pastato renovaciją. (renovuoti 3-čio aukšto patalpas). Rengti dokumentus ir juos teikti Lietuvos verslo paramos agentūrai.	Lietuvos verslo paramos agentūrai teikiamos ataskaitos apie šilumos ir elektros energijos suvartojimą po įvykdyto energetinio projekto. Mokymo patalpos renovuotos už 98000 eurų, už 15 000,00 Eur atnaujinta biblioteka, -įsigyta 27 nauji kompiuteriai, -neįvyko mokinių ir darbuotojų traumų ugdymo proceso metu, užtikrintas mokinių saugumas.		I-IV ketv.	M. Karsokas	Biudžeto lėšos 120 000
	Įrengti gimnazijos koridoriuose informacinius vaizdo displejus visuose aukštuose.	I, II, III gimnazijos aukštų koridoriuose įrengti informaciniai vaizdo displejai .		I-IV ketv.	M. Karsokas	Biudžeto lėšos
	Sutvarkyti bendrabučio ir valgyklos aplinką: sutaisyti stogų lietvamzdžius, išvalyti latakus ir įlajas; užlyginti naujai atsiradusias privažiavimo kelių duobes, prižiūrėti ir atnaujinti gėlynus. Sutaisyti sugedusią, atnaujinti esamą valgyklos maisto	Savomis jėgomis tvarkomi ir prižiūrimi privažiavimo keliai, šaligatviai. Sutvarkyti, išvalyti pastato lietvamzdžiai. Nuolat prižiūrimi, atnaujinami gėlynai. Už 1400 eurų suremontuota virtuvės įranga(el. keptuvė, krosnis, indaplovė, bulviaskutė, orkaitė).		Sausis - gruodis Sausis - gruodis Sausis – gruodis	T. Gaidelis T. Gaidelis T. Gaidelis	1 500 2 500 1 500

	gaminimo įrangą, įsigyti indų, stalo įrankių, priemonių higienos ir švaros palaikymui.	Higienos priemonių, švaros palaikymo prekių ir įrankių valgyklai ir bendrabučiui nupirkta už 3000 eurų. Nupirktos svarstyklės, termometras, kt. speciali valgyklos virtuvės įranga (už 400 eurų). Bendrabučio gyvenamiesiems kambariams įsigyta 10 naujų rūbų spintų, 50 lovų už 9000 eurų. Bendrabučio holams II ir III aukštuose nupirkti nauji minkšti baldų komplektai (už 3600 eurų). Nupirkta naujos patalynės mokinių kambariams: paklodžių, rankšluosčių, užvalkalų, pagalvių, antklodžių (už 6000 eurų).				
	Suremontuoti 10 mokinių gyvenamųjų kambarių (pasirinktinai).	Negavus tikslinio finansavimo, savo jėgomis ūkio būdu perdažyti WC, dušai, prausyklos bei keletas valgyklos patalpų sienų ir lubų. Valgyklai įsigyta stalo įrankių ir indų už 2300 eurų. Aplinka nuolat tvarkoma, prižiūrimi gėlynai, šaligatviai, bendrabučio teritorija valoma, prižiūrima žiemą ir vasarą. Suremontuotos, atnaujintos skalbyklės, džiovyklės II, III, IV aukštuose (už 1550 eurų).		Liepa – rugpjūtis Sausis - lapkritis	T. Gaidelis T. Gaidelis, M. Karsokas	5 000 Iš viso: 10 000
	Prižiūrėti gimnazijos materialinį turtą, patalpas, teritoriją, transporto, šilumos ir elektros ūkį. Nugenėti medžius gimnazijos teritorijoje.	Sistemiškai prižiūrimas gimnazijos turtas, atliekami einamieji šilumos ir elektros ūkio, vėdinimo sistemų, priežiūros darbai. Prižiūrimas gimnazijos transportas.		I-IV ketv.	M. Karsokas, Ugdymo aprūpinimo skyrius	Biudžet o lėšos
	Atlikti gimnazijoje esančių materialinių vertybių inventorizaciją.	Atlikta inventorizacija, susidėvėjusio ilgalaikio ir mažaverčio turto nurašymas visų gimnazijos materialiai atsakingų asmenų.		IV ketv.	M. Karsokas, Buhalterija	Biudžet o lėšos
	Vykdyti priešgaisrinių ir darbų saugos periodinius instruktažus, atnaujinti instrukcijas.	Instruktuojami darbuotojai bei prižiūrimas saugos taisyklių reikalavimų laikymasis		I-IV ketv.	M. Karsokas	Biudžet o lėšos
2.2. Sukurti edukacines aplinkas. Šiam uždaviniui pasiekti įvykdyta 18 įvairių priemonių, kurios pagerino gimnazijos edukacines aplinkas, sudarė	Įsigyti materialaus turto reikalingo mokymo ir mokymosi reikmėms. Atnaujinti mokymo ir mokymosi bazę: - atnaujinti kompiuterių operacines sistemas bei pagalbines programas; - atnaujinti kompiuterinį tinklą; - papildomai įrengti vaizdo	Kabinetuose įrengti stacionarūs projektoriai, atnaujinta visos gimnazijos kompiuterinė bazė. Atnaujintos operacinės sistemos bei mokomosios programos. Renovuotos 8 klasės (301-303-304-305-306-307-308-309) Pagerintos edukacinės aplinkos, suteiktos kokybiškos mokymosi ir darbo priemonės padės siekti geresnių mokymo(si) rezultatų		I-IV ketv. (pagal poreikį)	M. Karsokas, Ugdymo aprūpinimo skyrius.	Biudžet o lėšos 10 000

galimybę maksimaliai patenkinti mokinių poreikius.	stebėjimo sistemos kamerų gimnazijos koridoriuose					
	Atnaujinti kompiuterių bazę darbuotojams ir mokiniams	Sistemiškai atnaujinama bazė		I-IV ketv.	M. Karsokas, Ugdymo aprūpinimo skyrius	Budžeto lėšos 3 000
	Koordinuoti ES projekto „Mokyklų aprūpinimas gamtos ir technologijų mokslo priemonėmis“ veiklas.	Ugdymo proceso modernizavimui vykdomas ES projektas: - „Mokyklų aprūpinimas gamtos ir technologinių mokslų priemonėmis“, projekto kodas Nr. 09.1.3-CPVA-V-704-02-0001-7000 eurų. Koordinuojamos ES projekto „Mokyklų aprūpinimas gamtos ir technologijų mokslo priemonėmis“ veiklos.		I-IV ketv.	M. Karsokas	ES SF lėšos
	Kurti modernią mokymo(si) aplinką (prieinamos skaitmeninės priemonės, nuotolinio mokymosi programos, interneto svetainės, socialiniai tinklai, bendravimo ir bendradarbiavimo aplinkos ir kt.)	Kuriama moderni mokymo(si) aplinka (prieinamos skaitmeninės priemonės, nuotolinio mokymosi programos, interneto svetainės, socialiniai tinklai, bendravimo ir bendradarbiavimo aplinkos ir kt.) Fizinė ir virtuali mokymo(si) aplinka yra saugi, tikslingai panaudojama pagal mokymosi tikslus, gerina mokinių mokymosi pasiekimus. Ugdymo proceso modernizavimui laimėtas ES projektas: „Nevalstybinių neformaliojo vaikų švietimo erdvių, valstybinių ir nevalstybinių mokyklų modernizavimas projekto kodas Nr. 09.1.3-CPVA-K-723. Vilniaus lietuvių namų mokymosi aplinkų modernizavimas“- vertė 346 460 eurų.		I-IV ketv.	M. Karsokas,	Budžeto lėšos 5 000

3 TIKSLAS Tobulinti pagalbos mokiniui ir mokytojui sistemą.

2018 m. 3 tikslui pasiekti buvo išskirti 2 uždaviniai, kurie sėkmingai įgyvendinti:

3.1. Kurti laiku teikiamos psichologinės, pedagoginės bei socialinės pagalbos sistemą.

Šiam uždaviniui pasiekti įvykdytos 980 įvairių priemonių, teikiant psichologinę, pedagoginę bei socialinę pagalbą mokiniams, Pagerėjo mokinių socialiniai įgūdžiai, -5 % pagerėjo mokinių lankomumas. Sumažėjo konfliktų tarp mokinių, 10 % mažiau svarstyta prasižengimų, 14 % pagerėjo mokymosi kokybė. Vykdomos 3 prevencinės programos 1-4 ir 5 klasių mokiniams, organizuota 321 prevencinė priemonė, vykdomi 4 projektai, organizuota 332 individualios konsultacijos. Lyginant su 2017 m. padidėjo 6 %. Mokiniai konsultuoti 160, mokytojai – 115, tėvai – 57 kartus, vykdomas mokinių stebėjimas, vesti 8 grupiniai užsiėmimai, 13 individualių konsultacijų. Po adaptacijos mokosi visi mokiniai, 208 kartus suteikta medicininė pagalba. Lyginant su 2017 m. mokinių sergamumas sumažėjo 2 %, patyčių prevencijos būklės tyrimai rodo, kad 99 % mokinių jaučiasi saugiais, 2017 m. tokių mokinių buvo 92 %. Įgyvendinant veiklas dalyvavo 415 mokinių ir 56 gimnazijos darbuotojai.

3.2. Kurti darnius mokytojo ir mokinio santykius.

Antram uždaviniui pasiekti įvykdyta 121 priemonė, sumažėjo patyčių galimybės: mokytojai mokosi pagal programos Lions Quest seminaruose „Paauglystės kryžkelės“, renginiuose dalyvavo visi mokytojai ir mokiniai, įvyko projekto „Tarpkultūrinis ugdymas“ du renginiai – JAV ir Anglijos dienos, -gerų darbų dienų projekte 50 mokinių padėjo organizuoti renginius žmonėms su negalia, lankėsi senelių ir gyvūnų globos namuose, 114 ekskursijų, dalyvavo 415 gimnazijos mokinių. Dalyvaujant bendrose veiklose ugdomas mokinių psichinis ir emocinis atsparumas, empatija, socialiniai įgūdžiai. Mokytojai geba greičiau atpažinti patyčių reiškinius, mokiniai darniau bendraudami su mokytojais gali drąsiau apie tai kalbėti ir atitinkamai veikti. Gerėja klasių mikroklimatas ir tarpusavio santykiai.

Tikslui pasiekti buvo įgyvendinta 1101 priemonė, kuriose iš viso dalyvavo 415 mokinių ir 56 gimnazijos darbuotojai, teikdami psichologinę, pedagoginę bei socialinę pagalbą mokiniams. Pagerėjo mokinių socialiniai įgūdžiai, 1% pagerėjo pamokų lankomumas bei 2% mokymosi rezultatai. Dalyvaujant bendrose veiklose ugdomas mokinių psichinis ir emocinis atsparumas, empatija, socialiniai įgūdžiai. Mokytojai geba greičiau atpažinti patyčių reiškinius, mokiniai darniau bendraudami su mokytojais gali drąsiau apie tai kalbėti ir atitinkamai veikti. Gerėja klasių mikroklimatas ir tarpusavio santykiai

3.1. Kurti laiku	Organizuoti Vaiko gerovės	Organizuota 4 Vaiko gerovės komisijos posėdžiai: 2017-01-16 – dėl	2018-09-14 d. patvirtinta	I-IV ketv.	Socializacijos	Budžet
------------------	---------------------------	---	---------------------------	------------	----------------	--------

<p>teikiamos psichologinės, pedagoginės bei socialinės pagalbos sistema.</p> <p>Šiam uždaviniui pasiekti įvykdytos 980 įvairių priemonių, teikiant psichologinę, pedagoginę bei socialinę pagalbą mokiniams, Pagerėjo mokinių socialiniai įgūdžiai, 1% pagerėjo pamokų lankomumas bei 2% mokymosi rezultatai. Įgyvendinant veiklas dalyvavo 415 mokinių ir 86 gimnazijos darbuotojai.</p>	<p>komisijos posėdžius, kuriuose būtų svarstoma:</p> <ul style="list-style-type: none"> -vaikų, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, programos; -teikiamos švietimo pagalbos mokiniui veiksmingumo aptarimas, priemonių koregavimas; -mokinio elgesys ir jo pažeidimai, lankomumas, pažangumas; - smurto prevencijos ir intervencijos priemonių plano įgyvendinimas. 	<p>specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių mokinių pažymų svarstymo ir pakartotinio įvertinimo.</p> <p>2018-02-08 – aptarta mokinių pamokų lankomumas, elgesio problemos,</p> <p>2018-05-08 – aptarta mokinių lankomumo problemos,</p> <p>2018-09-19 – dėl pritaikytų programų, prevencinių programų svarstymo,</p> <p>2018-12-12 – aptarta mokinių pamokų lankomumas ir elgesio problemos bendrabutyje.</p>	<p>nauja Vaiko gerovės sudėtis.</p> <p>2018-10-12 direktoriaus įsakymu Nr. V1-111 patvirtinta Vilniaus lietuvių 2018-2019 m. m. smurto prevencijos ir intervencijos priemonių planas.</p> <p>2018-10-11 direktoriaus įsakymu Nr. V1-110 patvirtintas Vilniaus lietuvių namų mokinių 2018-2019 m. m. švietimo pagalbos gavėjų sąrašas (I. Baubiniene)</p>	(pagal poreikį)	skyriaus vedėja I. Baubiniene	o lėšos
	<p>Organizuoti aptarimus-diskusijas „Mokykla be namų darbų. Ar tai lengva padaryti?“ Metodinėse grupėse ir Metodinėje taryboje.</p>	<p>Organizuoti mokytojų, klasės vadovų aptarimai-diskusijos „Mokykla be namų darbų. Ar tai lengva padaryti?“ Metodinėse grupėse ir Metodinėje taryboje gegužės mėn. 2018-05-03 protokolais Nr.3</p>		Vasaris-kovas	<p>direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Balčiūnienė, Socializacijos skyriaus vedėja I. Baubiniene, metodinės tarybos pirmininkė K. Papšienė</p>	Biudžet o lėšos
	<p>Organizuoti pilotinį bandymą 7 klasėse „Mokomės be namų darbų“. Neskirti visų dalykų namų darbų 7 klasėse.</p>	<p>Nuo 2017 m. rugsėjo 1 d. atsisakyta visų dalykų namų darbų skyrimo 7-ose klasėse, bandymas pasiteisino 1% pagerėjo mokinių pažangumas ir lankomumas.</p>		I-II ketvirtis	<p>Direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Balčiūnienė, dalykų mokytojai</p>	Biudžet o lėšos
	<p>Atsisakyti visų dalykų namų darbų skyrimo 5, 6, 7-oje</p>	<p>Nuo 2018 m. rugsėjo 1 d. atsisakyta visų dalykų namų darbų skyrimo 7-ose ir 8 klasėse.</p>		III-IV ketv.	<p>Direktoriaus pavaduotoja ugdymui</p>	Biudžet o lėšos

klasėse nuo 2018 m. rugsėjo 1 d.	Rekomenduojama neskirti visų dalykų namų darbų 5-6 klasėse. Pagėrėjo pamokų lankomumas ir psichologinis klimatas pamokoje			V. Balčiūnienė, dalykų mokytojai, Socializacijos skyriaus vedėja I. Baubiniene	
Organizuoti trumpalaikes dalykų konsultacijas ypatingų gabumų ir mokymosi sunkumų turintiems mokiniams.	Trumpalaikės dalykų (lietuvių k., anglų k., istorijos, matematikos) konsultacijos organizuotos 84 mokiniams po signalinio pusmečio turintiems mokymosi sunkumų, todėl gerėja mokymosi rezultatai ir bendras pažangumas.		I-IV ketv.	Direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Balčiūnienė, dalykų mokytojai	Biudžet o lėšos
Spręsti mokymosi sunkumus, teikiant pagalbą namų darbų atlikimo metu: Organizuoti 2 namų darbų ruošos klubus gimnazijoje 1-4 ir 5-8 klasių mokiniams, kuriame pamokas ruoš mokiniai, kuriems yra reikalinga mokymosi pagalba; Organizuoti ir vykdyti mokinių namų darbų atlikimo sistemą bendrabutyje: - pagal direktoriaus įsakymus kontroliuoti pasirašytinai mokinių namų darbus; - pritaikyti namų ruošos darbų atlikimo formas (bendroje erdvėje ir individualiai) bendrabutyje pagal mokinių mokymosi gebėjimus; -organizuoti namų darbų klubą bendrabutyje.	2018 m. sausio 31 d. Mokytojų tarybos posėdžio nutarimu teikta sąrašas 12 mokinių, kuriems privalomai kasdien atsiskaityti už namų darbus bendrabučio auklėtojams. Bendrabutyje nuolat 2-8 kl. mokiniai daro namų darbus tam skirtose erdvėse. Organizuotas namų darbų klubas ir pradinių klasių mokiniams gerinant jų mokymosi pažangą, lanko 17 mokinių.. S. Rožienė, A. Gecevičienė, R. Mažeikienė, R. Varnagirienė, N. Volosevičienė Namų darbų klubą lanko 5-8, I-II G bei išlyginamųjų klasių mokiniai turintys 3 ir daugiau nepatenkinamų pusmečio įvertinimų. N. Sevostjanovienė, Mokymosi pagalbą teikia ir soc. pedagogė, mokiniams buvo suteikta galimybė „langų“ metu atlikti namų darbus., A. Šaukeckienė.	2018 m. Nuolatinis pagalbos teikimas Namų Darbų Klube (5-8 kl. ir IIIa,b G kl. mokiniams). K. Papšienė Organizuotas namų darbų klubas bendrabutyje 2018-02-01 – 2018-05-30 10 mokinių iš 8, IabG, IIabG kl.(L. Raišelytė) Sistemiškai tikrinant mokinių namų darbus pagerėjo mokinių mokymosi rezultatai.	I-IV ketv.	Pradinių klasių mokytojos, N. Sevostjanovienė. Socializacijos skyriaus vedėja I. Baubiniene, Bendrabučio auklėtojai L. Raišelytė; A. Vernickaitė	Biudžet o lėšos
Kurti „mokinys mokiniui“ mokymosi pagalbos modelį. Pasitelkti į pagalbą gerai besimokančius mokinius, kurie padėtų pamokose ir pamokų ruošoje silpniau besimokantiems mokiniams ir naujai atvykusiems mokiniams (lietuvių kilmės užsieniečių ir išėivių bei lietuvių kilmės tremtinių ir politinių kalinių palikuonių vaikams), 23 mokiniai lanko NDK, savanoriauja gerai besimokantys 7-8 klasių mokiniai (9). Vykdam šią veiklą gerėja mokinių mokymosi rezultatai: 12% sumažėjo mokinių po signalinio pusmečio, turinčių neigiamų dalykų įvertinimų. N. Sevostjanovienė	Organizuota namų darbų klubo veikla pirmadieniais – penktadieniais per 7-8 pamokas pasitelkiant į pagalbą gerai besimokančius mokinius, kurie padeda pamokose ir pamokų ruošoje silpniau besimokantiems mokiniams ir naujai atvykusiems mokiniams (lietuvių kilmės užsieniečių ir išėivių bei lietuvių kilmės tremtinių ir politinių kalinių palikuonių vaikams), 23 mokiniai lanko NDK, savanoriauja gerai besimokantys 7-8 klasių mokiniai (9). Vykdam šią veiklą gerėja mokinių mokymosi rezultatai: 12% sumažėjo mokinių po signalinio pusmečio, turinčių neigiamų dalykų įvertinimų. N. Sevostjanovienė		I-IV ketv.	Direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Balčiūnienė, dalykų mokytojai, Socializacijos skyriaus vedėja I. Baubiniene, dalykų mokytojai, bendrabučio auklėtojai	Biudžet o lėšos

tremtinių ir politinių kalinių palikuonių vaikams).					
Organizuoti lietuvių kalbos mokymą iš užsienio atvykusiems vaikams pagal išlyginamosios klasės ugdymo planą.	Organizuotas lietuvių kalbos mokymas iš užsienio atvykusiems vaikams pagal išlyginamosios klasės ugdymo planą, skiriant 22 val. per savaitę lietuvių kalbai. 29 mokiniai sėkmingai baigė išlyginamosios klasės ugdymo programą ir sėkmingai tęsia mokymąsi bendrojo ugdymo klasėse.		I-IV ketv.	Direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Balčiūnienė, A. Dambrauskienė, G. Botyriūtė	Biudžet o lėšos
Organizuoti lietuvių kalbos ir literatūros, matematikos, istorijos, anglų kalbos papildomus modulius mokiniams atvykusiems mokytis iš užsienio mokymosi pasiekimams gerinti, mokymosi spragoms likviduoti, kalbiniam įgūdžiams gerinti.	Organizuoti lietuvių kalbos ir literatūros, matematikos, istorijos, anglų kalbos papildomi modulius mokiniams atvykusiems mokytis iš užsienio; Išlyginamieji lietuvių kalbos moduliai pradinėse klasių mokiniams atvykusiems iš užsienio ir nemokantiems lietuvių kalbos. Išlyginamos žinių spragos dėl švietimo sistemų skirtumo, pagerėjo mokomųjų dalykų pažangumas gerinant lietuvių kalbos ir kitų dalykų žinias ir įgūdžius. Patvirtintas VLN mokytojų konsultacijų tėvams ir mokinams grafikas 2018-11-08 įsakymas P1-312(3.1)	Organizuotos papildomos matematikos konsultacijos mokiniams atvykusiems mokytis iš užsienio mokymosi pasiekimams gerinti, mokymosi spragoms likviduoti. 2018m. Namų darbų Klube. (Pirmadieniais-ketvirtadieniais 7-8 pamokos) K. Papšienė	I-II, IV ketv.	Direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Balčiūnienė, dalykų mokytojai,	Biudžet o lėšos
Vykdyti Vilniaus lietuvių namų projekto „Aš galiu“ veiklas Vykdyti mokinių-savanių pagalbą kitiems mokiniams, turintiems mokymosi sunkumų „Padėk draugui“. Informuoti II, III G klasių mokinius apie savanoriavimo galimybes ir teikiamą naudą, stojant į aukštąsias m-klas. Organizuoti savanoriavimą VŠĮ „Mažoji Guboja“. Pagalba neigaliams pagal poreikį Organizuoti savanoriavimą sostinės dienoje. I-III G klasių 30 mokinių Organizuoti seminarą „Savanoriavimas – pagalba sau ir artimui“ Organizuoti tarptautinę konferenciją mokiniams „Aš galiu“, įtraukiant užsienio	2018 m. įvykdytos Vilniaus lietuvių namų projekto „Aš galiu“ 8 veiklos: Vykdyta mokinių-savanių pagalba kitiems mokiniams, turintiems mokymosi sunkumų „Padėk draugui“. Padėta 20 mokinių iš 5-8 ir I-II G klasių. Informuoti II, III G klasių mokiniai apie savanoriavimo galimybes ir teikiamą naudą stojant į aukštąsias m-klas. Organizuotas savanoriavimas VŠĮ „Mažoji Guboja“. Teikta pagalba neigaliams pagal poreikį. Dir.[sak.Nr.MM1-74(9.1) 2018-02-20; Dir.[sak.Nr.MM1-90(9.1) 2018-03-02; Dir.[sak.Nr.MM1-153(9.1) 2018-04-09; Dir.[sak.Nr.MM1-240(9.1) 2018-06-06. Organizuotas savanoriavimas sostinės dienoje. Dalyvavo 5b, 7a, 8ab, I a bG, IIa G, IIIa G klasių mokiniai. Viso: 30 mokinių Seminaras „Savanoriavimas – pagalba sau ir artimui“ neįvyko, nes, taupant lėšas, buvo nutarta organizuoti tik tarptautinę konferenciją mokiniams „Aš galiu“. Organizuota tarptautinė konferencija mokiniams „Aš galiu“ (2018-12-11)įtraukiant užsienio lietuvių mokyklų mokinius. Dalyvavo Rimdžiūnų vidurinės mokyklos lietuvių mokomąja kalba, Pelesos	Organizuota papildoma nuotraukų paroda „Aš galiu“ Savanoriška veikla – dalyvavimas „Maisto banko“ akcijoje. 2018 – 03 – 23/24 ir 2018-09-02. Dalyvavo 7a,7b, 8a,8b, I bG, IIaG, IIbG klasių mokiniai. Viso: 24. Bendravimas ir pagalba „Maisto banko“ akcijoje dalyvaujantiems žmonėms su negalia. Mokinių dalyvavimas tarptautinėje konferencijoje „Aš galiu“ 8b kl., 4 mok. 2018- 12- 11, K. Papšienė			

lietuvių mokyklų mokinius. Organizuoti nuotraukų paroda „ Aš galiu “ Parengti bendradarbiavimo sutartį su Lietuvos specialiosios kūrybos draugija „Guboją“	vidurinės mokyklos lietuvių mokomąja kalba, Vilniaus licėjaus ir Vilniaus lietuvių namų mokiniai (viso:18 mokinių ir 7 mokytojai).Konferencijoje aptarta savanoriavimo reikšmė, jos įtaka jaunam žmogui. Organizuotos dvi nuotraukų parodos „ Aš galiu “. Parengta bendradarbiavimo sutartis su Lietuvos specialiosios kūrybos draugija „Guboją“				
<p>Vykdyti socialinių ir emocinių įgūdžių ugdymo programas:</p> <ul style="list-style-type: none"> -prevencinę programą „Iveikiame kartu“ (1-4 klasės). - prevencinę programą Lions Quest „Paauglystės kryžkelės“ (5-8 kl.) - prevencinę programą Lions Quest „Raktai į sėkmę“ (I-IV kl.) 	<p>Dalyvauta prevencinės programos „Iveikiame kartu“ (1-4 klasės mokymuose nuo 2018 m. rugsėjo 1 d. pradėta įgyvendinti pradinėse klasėse.</p> <p>Dalyvauta Lions Quest programos „Paauglystės kryžkelės“ (5-8 kl.) 25 ak. valandų seminare 2018-11-19 – 21 d.d., dir. įs. Nr. P1-320 (3.1), 2018-11-16 (R.Zakarkaitė)</p> <p>Dalyvauta Lions Quest seminare „ Paauglystės kryžkelės“ A. Palkevič 2018- 11- 12-14, sertif. Nr. SAMK 18111415 PK 8559, V. Daukšienė 2018- 11—19- 21 sert. Nr. SAMK-PK-181121115 PK 8618</p> <p>Pradėta įgyvendinti Lions Quest programa „Paauglystės kryžkelėje“. Mokymuose dalyvavo 10 pedagogų ir pagalbos specialistų, gauta mokomoji medžiaga. Mokymai bus tęsiami 2019 m. Programos „Raktai į sėkmę“ bus pradėti mokymai 2019 m. birželio mėn. Seminaruose dalyvaus 20 gimnazijos mokytojų. Ugdomi mokinių pozityvūs vaikų bendravimo ir problemų sprendimo gebėjimai, užkertamas kelias priklausomybės nuo alkoholio ir narkotinių medžiagų atsiradimui, kitoms destruktivaus ir savidestruktyvaus elgesio formoms bei gerės bendrą emocinę mokinių savijautą.</p>		I-IV ketv.	S. Rožienė, R. Varnagirienė	Biudžet o lėšos
Organizuoti socialinių įgūdžių ugdymą socialinės rizikos grupės mokiniams pagal individualius planus. Vesti socialinių įgūdžių ugdymo grupę 5-8 kl. socialinės rizikos mokiniams.	<p>Bendrauta, bendradarbiauta, konsultuota, suteikta pagalba 18-kai mokinių iš rizikos mokinių sąrašo, pavesta 83 konsultacijos (A. Šaukeckienė);</p> <p>Vesti individualūs pokalbiai, susitikimai, 8 individualūs planai. (R.Perednienė)</p> <p>Stiprėjo mokinių socialiniai įgūdžiai ir psichologinis atsparumas.</p>		I-IV ket.	V. Aleksienė A. Vernickaitė	Biudžet o lėšos
Stebėti klasių mikroklimatą, identifikuoti mokinius turinčius psichologinių sunkumų, organizuoti individualias konsultacijas, psichologinę	<p>Psichologinis įvertinimas 5 (2 atvejai). Stebėjimai 3 pamokos (V. Aleksienė)</p> <p>Stebėjimai 3 pamokos 1a, 2018-09—14,20,21</p> <p>2 klasių mokiniai 6 pamokas 2018-09-13, 19, 24; 2018-10-11,12</p>		I-IV ketv.	V. Aleksienė/ R. Perednienė	Biudžet o lėšos
			SPPC nurodytu laiku	Klasių vadovai ir dalykų mokytojai	Tikslinis finansavimas SPPC

<p>pagalba socialinės rizikos vaikams, bendradarbiauti su tėvais, mokytojais, socialiniu darbuotoju.</p>	<p>Stebėti laisvu pertraukų ir popamokiniu laiku pradinių kl. mokiniai , 1-4 kl. (rugsėjis- spalis)</p> <p>Socialinių igūdžių grupės (po 4 mokinius) pravesta 12 užsiėmimų. Užsiėmimų datos: 1b: 2018-11-15,22,28; 2018-12-05,12d., 1a: 2018-09-18,20,21,26; 2018-10-19; 2018-11-26.</p> <p>Aptarta su tėvais ir mokytojais. (rugsėjis – lapkritis)</p> <p>Stebėta 5a kl. mokinių klasė/grupė, 2018-09-18; 2018-10-15,19,26; 2018-11-06,07,08.</p> <p>Stebėta 7 a kl. - mikroklimato gerinimui, grupėje 6 mokiniai, 4 susitikimai 2018-10-16,29;2018-11-06.09.</p> <p>Bendradarbiavimas su kl.mokytoja, mama, administracija.(R. Perednienė)</p> <p>Pagerėjo konfliktų ir problemų sprendimas, gerėjo mokytojų ir mokinių psichologinis ir emocinis atsparumas</p>				
<p>Bendradarbiauti ir konsultuoti mokytojus, auklėtojus psichologiniais klausimais (mokinių santykiai, iškilusių konfliktų sprendimas, mokinių emocijų raiška).</p>	<p>Mokytojų, auklėtojų konsultacijos: 27 (sausis / kovas) (V. Aleksienė)</p> <p>Mokytojų, auklėtojų konsultacijos: 88 (balandis / gruodis) (R. Perednienė)</p> <p>Pagerėjo konfliktų ir problemų sprendimas, gerėjo mokytojų ir mokinių psichologinis ir emocinis atsparumas, atsiras darnesnis bendravimas.</p>		I-IV ketv. (pagal poreikį)	V. Aleksienė/ R. Perednienė	Biudžet o lėšos
<p>Teikti individualias psichologines konsultacijas mokiniams ir jų tėvams (globėjams, rūpintojams): mokinių mokymosi motyvacijos stiprinimas, emocijų raiška, mokymosi sunkumai, bendravimas su vaiku, konfliktai ir jų sprendimo būdai.</p>	<p>Individualios psichologinės konsultacijos: Mokiniams – 45 (sausis / kovas) Tėvams, globėjams- 12 (sausis / kovas) (V. Aleksienė)</p> <p>Individualios psichologinės konsultacijos: Mokiniams – 115 (balandis / gruodis) Tėvams, globėjams- 45 (balandis / gruodis) (R. Perednienė)</p>		I-IV ketv. (pagal poreikį)	V. Aleksienė/ R. Perednienė	Biudžet o lėšos
<p>Papildyti ir atnaujinti psichologinę-pedagoginę informaciją tėvams interneto svetainėje</p>	<p>Straipsnis į mokyklos svetainę „<i>Dėmesingas įsisažmoninimas tėvystėje – būdas ieškoti sprendimo</i>“(R. Perednienė)</p>		I-IV ketv.	V. Aleksienė/R. Perednienė A. Šauckeckienė	Biudžet o lėšos
<p>Organizuoti ir vykdyti prevencinį projektą „Aš būsiu saugus“:</p>	<p>2018 m. įvykdytos 32 prevencinio projekto „Aš būsiu saugus“ veiklos: Pradėtas pildyti gimnazijos socialinis pasas 2018 – 2019 mokslo</p>	<p>1 kl. pamoka „Draugiška klasė“ (14 mokinių) 2018-04-18</p>	<p>Vasaris</p>	<p>A.Šauckeckienė</p>	<p>Biudžet o lėšos</p>

<p>-Užpildyti gimnazijos socialinį pasą;</p> <p>-Vykdyti patyčių prevencijos programą „Draugiška klasė“ (5 a, b kl.).</p> <p>-Dalyvauti respublikinėje akcijoje „Savaitė be patyčių“. Užsiėmimai mokiniams bendravimo, tarpusavio supratimo, pagarbos kitam, psichologinės savijautos pokyčių temomis ir kt. gimnazijoje visą mėnesį vykdyti patyčių prevenciją klasės valandėlių metu, išvykų ir prevencinių filmų peržiūros metu 1-5 ir 6-8 klasių mokiniams.</p> <p>- Organizuoti prevencinius užsiėmimus „Balta varna“ apie prekybą žmonėmis I - IV G klasių mokiniams.</p> <p>Vykdyti Patyčių prevencijos ir intervencijos Vilniaus lietuvių namuose tvarkos aprašą: - Pildyti „Patyčių prevencijos“ aplanką, aiškintis iškilusias situacijas.</p> <p>- Atlikti anoniminę vaikų apklausą siekiu įvertinti patyčių mastą; - parengti ir vykdyti patyčių prevencijos ir intervencijos priemonių planą.</p>	<p>metams bus pabaigtas iki 2019 m. sausio 10 d.</p> <p>Draugiška klasė: 5a tema „Empatija, draugystė“, 2018-10-19 (18 mokinių) 5a tema „Bendradarbiavimas“, 2018-09-18 (18 mokinių) Gerinti klasės atmosferą, organizuota išvyka į „Skaiparką“ 2018-10-19 bendradarbiaujant su kl. mokytoja.</p> <p>5b grupė 3 užsiėmimai (6 mokiniai) 2018-09-13d;14;20d (R. Perednienė)</p> <p>Veiksmo savaitė vyko 2018 m. kovo 19-23 Paruoštas informacinis-interaktyvus stendas apie veiksmo savaitę; išsiusta informacinė knyga 1 – 8 kl. mokinių tėvams per el. dienyną (informaciją gavo 223 tėvai); išsiustas lankstinukas mokyklos pedagogams per el. dienyną (informaciją gavo 38 pedagogai); 2018-04-17 žiūrėtas filmas „Visi nepastebėti vaikai“ su IKB, IGB klasės mokiniais, dalyvavo 14 mokinių; atlikta anoniminė apklausa įvertinant patyčių mastą mokykloje, apklausta 118 mokinių; 2018-03-20 ir 2018-03-22 prarastos pamokos per etikos ir tikybės pamokas tema „Dar kartą apie patyčias“; 2018-03-19 prarastos informacinės pamokos 5a, 5b, 6b, 7a, 7b, IGB klasėms, dalyvavo 55 mokiniai; 2018-03-21 prarastos informacinės pamokos 6a, IG, IIG klasių mokiniams, dalyvavo 33 mokiniai; 2018-03-19-22 tekstus apie draugystę per mokyklos radiją skaitė 3 mokiniai.</p> <p>Užpildyta ir išsiaiškinti 3 pranešimai apie patyčias. Prarasta 57 konsultacijos,</p> <p>Atliktas tyrimas „Patyčių masto vertinimas“ dalyvavo 199 mokiniai. Parengtas ir pristatytas pedagogų tarybos posėdyje 2018-05-02</p>	<p>3 kl. pamoka „Draugystė, konfliktų sprendimo būdai“ (20 mokinių) 2018-09-26 2 kl. 2 pamokos „Kas yra draugystė?“, „Ką daryti, kai mus užvaldo emocijos“, (39 mokiniai) 2018-09-24d, 27d. 7a/b pamoka „Koks esu aš“ (24 mokiniai) 2018-04-18 7b pamoka „Ką man reiškia laisvė“ (12 mokinių) 2018-04-19 (R. Perednienė)</p>	<p>Sausis- birželis Kovas Balandis I-IV ketv. Kovas Rugsėjis</p>	<p>V. Aleksienė /R. Perednienė A.Šaukeckienė A.Šaukeckienė V. Aleksienė / R. Perednienė V. Tarabildienė A.Šaukeckienė A.Šaukeckienė, klasių vadovai V. Aleksienė V. Aleksienė/ R. Perednienė A.Šaukeckienė</p>	
<p>-Organizuoti saugumo mokymus, vesti užsiėmimus 1-</p>	<p>7a\ b kl. „Aš būsiu saugus“ 2018-04-13d ir 20d (31 mokinis) IIbG kl. prevencinė pamoka „Sunkumai ir laimėjimai“ (9 mokiniai) (R.</p>		<p>Gegužė</p>	<p>V. Aleksienė/ R. Perednienė</p>	<p>Budžeto lėšos</p>

	<p>4 klasių mokiniams „Aš būsi saugus atpažindamas pavojingas situacijas, netinkamą suaugusiųjų elgesį“.</p> <p>-Vesti užsiėmimus, asmenines konsultacijas 5-8, I -IV G klasių mokiniams smurto ir išnaudojimo prevencijos tema.</p> <p>- Organizuoti prevencines paskaitas 5-8 ir I IV G klasių mokiniams apie vagystes, nusikalstamą veiklą ir grėšiančias nuobaudas.</p> <p>- Vykdyti žalingų įpročių prevenciją „Sužinok, galvok, veik“ organizuojant netradicines klasės valandėles 1 – 4 kl., 5-8 kl., I - IV G kl. mokiniams.</p> <p>- Organizuoti prevencines pamokas 5-8 kl. mokiniams „Aš moku elgtis internete“.</p> <p>-Vesti savižudybių prevencijos užsiėmimus, organizuoti prevencinio filmo „Renkuosi gyvenimą“ peržiūrą 8 ir I-IV G klasių mokiniams.</p> <p>-Pateikti švietėjišką medžiagą stenduose mokiniams prevencinėmis temomis. Gilinti mokinių gebėjimą įvertinti pavojingas situacijas, bendravimą tarptautiniuose tinkluose, gebėjimą laiku kreiptis pagalbos ir t. t.</p> <p>-Lankyti mokinius namuose</p>	<p>Perednienė)</p> <p>Su pradinių klasių mokiniais pravesta 14 asmeninių konsultacijos (dalyvavo 10 mokinių), 6 grupiniai pokalbiai (dalyvavo 13 mokinių). Pasiųsta informacija apie sąmoningų vaikų ugdymo per tam. It pradinių klasių tėvams, informaciją gavo 68 mokinių tėvų.</p> <p>Pravesti 8 informaciniai pokalbiai apie administracines bausmes su 8, IG, IIG klasių mokiniais.</p> <p>Pravestos prevencinės pamokos 2018-02-27 IKB „Visa tiesa apie narkotikus“, dalyvavo 9 mokiniai. 2018-04-10 IKA „Visa tiesa apie narkotikus“, dalyvavo 11 mokinių. 2018-03-07 7a ir 7b kl. „Sužinok, galvok, veik“, dalyvavo 26 mokiniai; 2018-05-03 IKB “Mano pasirinkimas“, dalyvavo 10 mokinių.</p> <p>Preveninės pamokos „ Aš moku elgtis internete“ pravestos 5a,5b klasių mokiniams.</p> <p>Savižudybių prevencijos tema užsiėmimai, „Kaip atpažinti, padėti ir kur galima kreiptis“, kurių metu vyko prevencinio filmo „Renkuosi gyvenimą“ peržiūrą 6b, 7a, 7b, 8a, 8b, IaG, IbG, IIaG, IIbG, IIIaG, IIIbG, IVaG, IVbG 2018-12-05;07,11,13,14d (dalyvavo 175 mokiniai) (R. Perednienė)</p> <p>Parengti informaciniai standai „Teisės ir pareigos“ (nuo 18-01-22 iki 18-02-16; “Apie patyčių prevenciją“ (nuo 18-03-19 iki 18-04-13; „Karjeros planavimas - profesijų pasirinkimas“ nuo 18-04-16 iki 18-05-16. Pagilintas mokinių gebėjimas įvertinti pavojingas situacijas, bendravimą tarptautiniuose tinkluose, laiku kreiptis pagalbos.</p> <p>Lankyti du I IB G klasės mokiniai (2018-01-01 ir 2018-10-10)</p>		<p>Balandis-gegužė</p> <p>Sausis</p> <p>Vasaris, lapkritis</p> <p>Spalis</p> <p>Lapkritis</p> <p>I-IV ketv.</p> <p>I-IV ketv. (pagal poreikį)</p>	<p>V. Aleksienė/ R. Perednienė</p> <p>A.Šauckeckienė</p> <p>A.Šauckeckienė</p> <p>V. Aleksienė /R. Perednienė</p> <p>V. Aleksienė /R. Perednienė</p> <p>A.Šauckeckienė</p> <p>A.Šauckeckienė</p>	
--	--	--	--	---	--	--

	sprendžiant lankomumo, mokymosi kokybės, elgesio ir socialinės aplinkos gerinimo problemas.	Pagerėjo mokinių socialiniai įgūdžiai, gerėjo pamokų lankomumas bei mokymosi rezultatai. Mokiniai mokėsi atpažinti savižudybių pavojų, kur kreiptis pagalbos, supažindinti su savižudybių mitais ir faktais. Įgyvendinant prevencines programas ugdomas mokinių psichinis ir emocinis atsparumas, socialiniai įgūdžiai, formuojasi kritinis mąstymas				
	<p>Organizuoti ugdymo karjerai paslaugų veiklas gimnazijoje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Vykdyti mainų programą su Vilniaus technologijų ir dizaino kolegija (II-III G klasių 3 mokiniai dvi dienas lankys paskaitas kolegijoje); - Vykdyti mainų programą Vilniaus turizmo ir verslo mokykloje, 3 mokiniai lankys paskaitas (III-IV G kl.); -IV G kl. mokiniai 3 dienas lankys paskaitas ir kitas veiklas VGTU, VU ir kituose universitetuose pagal suderintą grafiką; <p>-Teikti informaciją klasių valandėlių metu apie karjeros planavimą, savęs ir savo gebėjimų pažinimą pagal 2017-2018 ir 2018-2019 mokslo metų profesinio orientavimo veiklų planą;</p> <p>- Išvyka į Lietuvos parodų ir kongresų centrą - tarptautinę mokymosi, studijų ir karjeros planavimo parodą „Studijos 2018“ su III-IV G klasės mokiniais.</p> <p>Organizuoti išvykas į gamybinius objektus:</p>	<p>Įgyvendinta 17 ugdymo karjerai paslaugų veiklų gimnazijoje. 2018 m. rugsėjo 26 d. direktoriaus įsakymu Nr. V1-84 patvirtintas Vilniaus lietuvių namų 2018-2019 mokslo metų profesinio orientavimo veiklų planas.</p> <p>Praktinės dienos Vilniaus dizaino kolegijoje. „Šiandieninės mados stiliai. Susikurk stilių“. 2018-04-25, II- IV G klasių 16 mok. Įsak. Nr.MM1-166 (9.1). E. Juozėnienė</p> <p>Studentas vienai dienai. Vilniaus Universitetas, 2018-04-25-28. Įsak. Nr. MM1-164 (9.1)</p> <p>Išvyka į GETJET AIRLINES organizuojamą karjeros dieną Vilniaus oro uoste. (22mok.) Įsak Nr. MM1-25(9.1) , 2018-01-24. A. Palkevič</p> <p>klasių valandėlių metu teikta informacija apie karjeros planavimą, savęs ir savo gebėjimų pažinimą pagal 2017-2018 ir 2018-2019 mokslo metų profesinio orientavimo veiklų planą IIG, IIIG, IVG klasių mokiniams.</p> <p>2018-02-08 d. Lietuvos parodų ir kongresų centre „Litexpo“ paroda „Studijos 2108“ 12 mokinių IIabG kl..(L. Raišelytė)</p> <p>8 a kl. mokinių edukacinė išvyka į Kauną (Aplankyti Maironio literatūros, Karo, Anatomijos muziejai) 2018-02-13 (V. Bartkienė)-15 mokinių</p>	<p>Edukacinė pamoka Lietuvos karo akademijoje II b G klasė 2018-05-11 L.Zabulytė-Šapranauskienė</p>	<p>Balandis- Gegužė</p> <p>I-IV ketv.</p> <p>I-IV ketv.</p> <p>Vasaris</p> <p>Vasaris</p>	<p>E. Juozėnienė,</p> <p>Socializacijos skyriaus vedėja I. Baubiniene, dalykų mokytojai klasių vadovai, mokytojai; E. Juozėnienė</p> <p>V. Švėgžda, R. Zakarkaitė</p> <p>V. Švėgžda</p>	<p>Biudžeto lėšos</p>

	<p>- Išvyka į Lietuvos karo akademija, III-IV a ir b G kl.,</p> <p>Išvyka į Jaunimo biržos centrą I a G kl.;</p> <p>Išvyka į Vilniaus universiteto botanikos sodą Kairėnuose, 8 a kl.</p> <p>Išvyka į Naujininkų pašta – susipažinti su paštininko profesija, 3 kl.</p> <p>Išvyka į Europos komisijos atstovybę Vilniuje, I a G kl.</p> <p>Išvyka į Vilniaus turizmo ir prekybos verslo mokyklą, 6, I b G kl.</p> <p>Mokiniai gebės įvardinti ir pagrįsti savo studijų pasirinkimą, galės analizuoti ir lyginti įvairių profesijų atstovus bei studijų programas.</p>	<p>Edukacinė pamoka Lietuvos karo akademijoje II b G klasė 2018-05-11. L.Zabulytė-Šapranauskienė</p> <p>8 a kl. mokinių edukacinė išvyka į Vilniuje įsikūrusį Muitinės muziejų(susipažinta su muitinės įsikūrimo istorija, saugomais eksponatais ir kita).</p> <p>2018-04-11 (vietoj išvykos į universiteto botanikos sodą Kairėnuose) (V. Bartkienė)-14 mokinių</p> <p>8 a kl. mokinių išvyka į VU Gamtos ir Geomokslų muziejų (pažintis su nauja muziejaus ekspozicija, atgabentu mamuto skeletu ir kita) 2018-05-10 (V. Bartkienė)-15 mokinių</p> <p>8 a kl. edukacinė išvyka į Panevėžį, Krekenavos regioninį parką. (Pažintinė ekskursija po Panevėžį, Krekenavos regioninį parką, dalyvavimas edukacinėse veikose (edukacinė pamoka „Lino kelias“, apsilankymas stiklo studijoje „Glassremis“ ir kita) 2018-05-25 (V. Bartkienė)-11 mokinių</p> <p>Edukacinė pamoka Vilniaus turizmo ir prekybos verslo mokykloje, II b G klasė 2018-03-14 L.Zabulytė-Šapranauskienė</p> <p>Išvyka į kino teatrą. Filmo, sukurto pagal to paties pavadinimo R. Šepetys romaną „Tarp pilkų debesų“ peržiūra „Vingio“ kino teatre. 2018-10-24 (V. Bartkienė) -19 mokinių</p> <p>Išvyka į valstybės pažinimo centrą su IaG klasės mokiniais, [sak. Nr.: MM-1-79 (9.1)(V.V.Žemaitaitienė) Dalyvavimas mokyklos Kūčių vakarieneje2018-01-24 Vykta į GETJET AIRINES karjeros dienas.6a,IbG klasės A. Palkevič, L. Meškauskienė .Dir. įsak..Nr.MM1-25(9.1)</p>		<p>Kovas</p> <p>Kovas Balandis</p>	<p>N. Sevostjanovienė</p> <p>V. Bartkienė A. Gecevičienė V. Vilkytė-Žemaitaitienė L. Meškauskienė, A. Palkevič</p>	
	<p>Konsultuoti mokinius profesinis orientavimo temomis, vesti individualius ir grupinius užsiėmimus:</p> <p>-Ugdymas karjerai: „Kam esi gabus“ 6-8 ir I G klasių mokiniams praktiniai užsiėmimai.</p> <p>-Ugdymas karjerai: „Renkuosi</p>	<p>Konsultuoti mokiniai profesinis orientavimo temomis, vesti individualūs ir grupiniai užsiėmimai:</p> <p>Grupinė konsultacija 2018-01-20 (V. Aleksienė)</p> <p>Pravestos dvi netradicinės pamokos 8 kl. ir Ila/b G kl. mokiniams</p>		<p>Sausis – kovas</p> <p>Kovas</p> <p>Vasaris</p>	<p>V. Aleksienė /R. Perednienė</p>	<p>Budžet o lėšos</p>

<p>profesija“ II-IV G klasių mokiniams praktiniai grupiniai užsiėmimai, individualūs užsiėmimai, asmeniniai testai karjeros klausimais.</p> <p>-Užsiėmimai „Kaip įveikti egzaminų stresą“ IV G klasės mokiniams</p> <p>-Kūrybiškumo ugdymas ir savęs pažinimo užsiėmimai: „Mano svajonių profesija“ 1 -5 klasių mokiniams</p>	<p>(dalyvavo 28 mokiniai); parengta padalomoji medžiaga klasių vadovams profesinio orientavimo tema. 2018-04-26 (Bendradarbiaujant su soc. pedagoge Agne.) (R. Perednienė)</p> <p>„Egzaminų stresas. Kaip galiu sau padėti?“ 3 mokiniai 2018-03-08 IVaG, IVbG (V. Aleksienė)</p> <p>Pamokos „Mano sėkmė ir jos siekimo svarba“ 5a,5b,6a,6b,7a,7b,8a,8b (94 mokiniai) 2018-5 mėn. 11,16,23,24,25d. (R. Perednienė)</p> <p>Mokiniams suteikta reikiama informacija apie karjeros plano sudarymą, tolimesnio mokymosi ir studijų galimybes, profesijas.</p>		Balandis		
<p>Organizuoti ir vykdyti projektą „Sėkminga adaptacija ir sveikatos priežiūra“:</p> <p>-Stebėti naujai atvykusius mokinius (lietuvių kilmės užsieniečių ir išeivių bei lietuvių kilmės tremtinių ir politinių kalinių palikuonių vaikus) ir buvusius išlyginamosios klasės mokinius, jų adaptacijos eigą, bendrauti su mokytojais, mokiniais, vesti pokalbius su naujai atvykusiais mokiniais apie jų savijautą, bendravimą su gimnazijos mokiniais ir adaptacijos problemas, vykdyti individualias ir grupines praktines užduotis bei teikti siūlymus adaptacijos palengvinimo klausimais.</p> <p>-Atlikti 1 klasės mokinių adaptacijos ir savijautos tyrimą. Pristatyti artimiausio mokytojų posėdžio metu.</p> <p>-Atlikti 5 klasės mokinių</p>	<p>Įgyvendinta 31 projekto „Sėkminga adaptacija ir sveikatos priežiūra“ veika:</p> <p>Sutvarkyti 53-jų užsieniečių dokumentai. 2018-01-10, 2018-01-22, 2018-03-21, 2018-04-11, 2018-04-12, 2018-04-30, 2018-11-20, 2018-11-22 lankyta 12 mokinių bendrabutyje padedant tvarkysi gyvenamojoje aplinkoje. Pravestos prevencinės pamokos gerinant mokinių adaptaciją: IKA klasėje pravesta 6 pamokos (2018-04-16, 2018-10-02, 2018-12-06) IKB klasėje 8 pamokos (2018-04-12, 2018-09-27, 2018-11-29). Konsultuota, bendrauta su 13 naujai atvykusių mokinių tėvais. Bendradarbiauta su 6 klasių vadovais ir 2 klasės auklėtojomis. Pravesti 8 grupiniai susitikimai su naujais atvykusiais ir antrus metus besimokančiais mokiniais (2018-10-09, 2018-10-10, 2018-11-22, 2018-22-23, 2018-11-27), dalyvavo 32 mokiniai (A. Šaukeckienė). IKB pamoka/pokalbiai 2018-09-27 (16 mokinių), 2018-10-02 (14 mokinių), 2018-11-29 (15 mokinių) IKB stebėta pamoka 2018-12-06 (15 mokinių) IKA pamoka/pokalbiai 2018-10-02 (11 mokiniai), 2018-12-06 (12 mokinių) IKA grupė 2018-10-04 (6 mokiniai) Naujai atvykusių mokinių IKA ir IKB adaptacijos apklausa (R. Perednienė)</p> <p>1a/b klasės mokinių adaptacijos apklausa, dalyvavo 35 mokiniai 2018-12-17</p> <p>5 klasių mokinių adaptacijos apklausa. Dalyvavo 44 mokiniai 2018-12-11</p>	<p>Naujai atvykusių mokinių IKA ir IKB adaptacijos tyrimas apklausa. Pirmos klasės mokinių adaptacijos ir savijautos tyrimas, 5 klasių mokinių adaptacijos ir savijautos tyrimas atliktas ir pristatytas 2018-03-21 pristatytas tėvų susirinkimo metu. (V. Aleksienė)</p>	<p>I-IV ketv.</p> <p>Sausis Rugsėjis – gruodis Lapkritis – Gruodis</p> <p>I-IV ketv.</p> <p>Vasaris – Kovas</p> <p>I-IV ketv.</p>	<p>V. Aleksienė A. Šaukeckienė</p> <p>V. Aleksienė</p> <p>Z. Naruševičiūtė</p>	<p>Biudžet o lėšos</p>

	<p>adaptacijos ir savijautos tyrimą. Pristatyti mokytojų posėdžio metu.</p> <p>-Stebėti naujai atvykusius mokinius, vesti individualius pokalbius;</p> <p>-Įvertinti naujai atvykusių mokinių adaptaciją ir pristatyti tyrimo rezultatus.</p> <p>-Teikti asmens sveikatos priežiūros įstaigų specialistų rekomendacijas dėl mokinių sveikatos klasės vadovui, bendrabučio auklėtojui bei vykdyti šių rekomendacijų įgyvendinimo priežiūrą laikantis Pagal gydytojų rekomendacijas užtikrinimo jeigu mokinytis serga lėtine neinfekcine liga Vilniaus lietuvių namuose tvarkos aprašo;</p> <p>-Organizuoti paskaitas apie higieną ir sveiką gyvenseną 5-8 klasių mokiniams.</p> <p>-Organizuoti individualius pokalbius su mokiniams ugdant sveikos gyvensenos ir asmens higienos įgūdžius.</p> <p>-Organizuoti ir teikti pirmąją medicininę pagalbą gimnazijoje ir bendrabutyje pagal pirmos pagalbos organizavimo Vilniaus lietuvių namuose tvarkos aprašą;</p> <p>-Kaupti ir apibendrinti informaciją apie kasmetinius</p>	<p>IKa/b klasių mokinių adaptacijos apklausa. Dalyvavo 28 mokiniai 2018-11-29, 2018-12-04 (R. Perednienė)</p> <p>Apklauskos rezultatai pristatyti mokytojų posėdžio metu. Stebėti naujai atvykę mokiniai, vesti individualūs pokalbiai.</p> <p>Teikta 250 rekomendacijų bendrabučio auklėtojams po apsilankymo sveikatos priežiūros įstaigose. (Z. Naruševičiūtė).</p> <p>2018-01-15 ir 2018-09-27 patikrinta dėl pedikulozės profilaktikos 1 – 4 kl. mokyklos mokymais, dalyvavo 95 mokiniai, 2018-11-07 ir 2018-11-30 pakartotinai atlikti patikrinimai 1-4 kl. mokiniai, 2018-12-04 1-4 kl ir IKB kl. mokiniai (Z. Naruševičiūtė)</p> <p>2018-03-15 pravesta pedikulozės prevencija ir jos profilaktika 5 – 8 kl. mokiniams, dalyvavo 98 mokiniai (Z. Naruševičiūtė)</p> <p>Pravesti 120 pokalbių su bendrabutyje gyvenančiais mokiniais (Z. Naruševičiūtė)</p> <p>208 kartus suteikta medicininė pagalba. Lyginant su 2017 m. mokinių sergamumas sumažėjo 2 % . (Z. Naruševičiūtė)</p> <p>Suakaupta informacija apie kasmetinius 420 mokinių ir 88 darbuotojų</p>		<p>I-IV ketv.</p> <p>I-IV ketv.</p>		
--	--	---	--	-------------------------------------	--	--

<p>mokinių ir darbuotojų sveikatos profilaktinius patikrinimus . Teikti pagalba kūno kultūros mokytojams komplektuojant fizinio ugdymo grupes, įvertinant mokinių galimybes dalyvauti sporto varžybose.</p>	<p>sveikatos profilaktinius patikrinimus. Sukaupta informacija apie 32 parengiamosios ir 15 spec. bei 5 atleistų nuo kūno kultūros mokinių grupes. (Z. Naruševičiūtė). Kūno kultūros grupės patvirtintos 2018 m. rugsėjo 26 d. direktoriaus įsakymu Nr. V1-82 (1.3) „Dėl sąrašų patvirtinimo“. Sąrašai papildyti ir naujai patvirtinta 2018 m. lapkričio 8 d. direktoriaus įsakymu Nr. V1-123 (1.3)“Dėl sąrašų papildymo patvirtinimo“. Gerėjo mokinių socializacija ir adaptacija, mokytojams lengviau atliepti į mokinių poreikius, laiku ir vietoje reaguojama į sveikatos problemas, teikiama pirmoji pagalba. Vykdomas sveikatos dokumentų tvarkymas ir apskaita, formuojami mokinių sveikos gyvensenos įgūdžiai</p>				
<p>Vykdyti socialinės rizikos grupės mokinių socializaciją (pokalbiai, diskusijos, išvykos, mokinių įtraukimas į mokykloje vykstančius renginius, būrelius, bendravimas su rizikos grupės mokinių tėvais).</p>	<p>Pagalba pamokoje: Milana Tvarionaitė 4bkl., Danyl Ostrovsky IKB. Ekskursija: Milana Tvarionaitė ir Deimantė Miliauskaitė. Socialinės veiklos organizavimas: Milana Tvarionaitė, Roman Kotliarov, Evelina Januškevič (2018-04-27 išvyka į gyvūnų globos namus „Lesė“). Pagalba kasdienėje veikloje: Dovydas Čekanauskas. Teikta pagalba 7 mokiniams: drabužiais, batais, kanceliarinėmis priemonėmis, namų apyvokos daiktais.</p>	<p>Gauta parama iš Rimi Baltic Group LT LHM Nordika. Atstovai dalyvavo dviejuose renginiuose (birželio ir rugsėjo mėn.) ir įteikė dovanas mokiniams.</p>	<p>I-IV kv. (pagal poreikį)</p>	<p>A. Šaukeckienė</p>	<p>Biudžet o lėšos</p>
<p>Vykdyti mokinių ir jų dokumentų apskaitą.</p>	<p>2018 m. buvo išduota: 39 pradinio išsilavinimo pažymėjimų; 34 (8 klasės baigimo) ir 32 (II G klasės baigimo) pagrindinio išsilavinimo pažymėjimų, 28 brandos atestatai ir 28 jų priedai, 100 Mokinio pažymėjimų. Nuo 2018 m. rugsėjo 1 d. gimnazijoje mokosi 415 mokiniai. Nuo spalio mėnesio suformuota 8c klasė mokiniams atvykusiems iš Ukrainos. Bendras mokinių skaičius 430 mokiniai</p>		<p>I-IV kv.</p>	<p>I. Smalskienė</p>	<p>Biudžet o lėšos</p>
<p>Organizuoti, vykdyti ir tobulinti gimnazijos veiklų dokumentavimą.</p>	<p>Nuo 2018 m. rugsėjo 1 d., įsigaliojus naujam mokytojų darbo apmokėjimo įstatymui, mokytojų etatiniam darbo apmokėjimui, pagal naujus reikalavimus: - papildytos senos tvarkos: Darbo tvarkos taisyklės, Darbuotojų darbo apmokėjimo tvarka. - parengta nauja Mokytojų darbo krūvio sandaros tvarka.</p>		<p>I-IV kv.</p>	<p>I. Smalskienė, E. Juozėnienė</p>	<p>Biudžet o lėšos</p>
<p>Organizuoti savalaikį ir kokybišką mokinių dokumentų (pažymėjimų, pradinio ugdymo pasiekimų ir pradinio išsilavinimo, pagrindinio ugdymo pasiekimų, vidurinio</p>	<p>Organizuojamas dokumentų įforminimas ir vykdymas: -prašymų mokytis priėmimas, -mokymosi sutarčių sudarymas, -mokinio asmens bylos formavimas, - mokinio pažymėjimo išdavimas, -mokymosi pažymų, kitų parengtų dokumentų išdavimas,</p>		<p>I-IV kv.</p>	<p>G. Bikeras, D. Svarauskienė</p>	<p>Biudžet o lėšos</p>

ugdymo pasiekimų pažymėjimus, brandos atestatus ir jų priedus ir kitus pan. pobūdžio dokumentus) įforminimą.	-mokinių abėcėlinis žurnalas, -įsakymų mokinių klausimais rengimas. Darbas Švietimo valdymo informacinėse sistemose: -Mokinių registras, -Pedagogų registras, - ŠVIS.				
Vykdyti pedagogų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, apskaitą.	Vilniaus lietuvių namų etatų sąrašė yra patvirtinti 115,95 etatas, iš jų: - 72,95 pedagoginių etatai , - 43 nepedagoginiai etatai. Vilniaus lietuvių namuose dirba (pedagoginiai etatai): - 1 direktorius; -1 direktoriaus pavaduotojau ugdymui; -2 skyriaus vedėjai; -5 vyresnieji metodininkai (po 0,5 etato) -2 pagalbos mokiniu specialistai, - 44 mokytojai dalykininkai, iš jų 7 pagal terminuotas darbo sutartis, -6 auklėtojai bendrabutyje. Iš viso Vilniaus lietuvių namuose dirba 90 darbuotojas, iš jų : - moterys – 70, - vyrai – 20.		I-IV ketv.	I. Smalskienė	Biudžeto lėšos
Organizuoti savalaikį ir kokybišką dokumentų įforminimą, formuoti bylas archyvui, išduoti archyvinius dokumentus.	Organizuotas savalaikis ir kokybiškas dokumentų įforminimas, formuojamos bylas archyvui, išduodami archyviniai dokumentai. 2018 m.: - parengta ir išsiųsta 392 raštai; - parengta: 142 direktoriaus įsakymais veiklos organizavimo klausimais ir jais patvirtinti dokumentai, 358 direktoriaus įsakymai personalo klausimais, 62 direktoriaus įsakymų atostogų klausimais; - sudarytos ir / ar pasirašytos: 5 bendradarbiavimo sutartys, 57 paslaugų teikimo sutartys, 4 studento praktinio mokymo sutartys.		I-IV ketv.	I. Smalskienė	Biudžeto lėšos
Personalo dokumentų ir bylų tvarkymas	Nuo 2018 m. rugsėjo 1 d., įsigaliojus naujam mokytojų darbo apmokėjimo įstatymui, mokytojų etatiniam darbo apmokėjimui, pagal naujus reikalavimus: - papildytos senos tvarkos: Darbo tvarkos taisyklės, Darbuotojų darbo apmokėjimo tvarka. - parengta nauja Mokytojų darbo krūvio sandaros tvarka. Pagal		I-IV ketv.	I. Smalskienė,	Biudžeto lėšos

	<p>mokytojų etatinio apmokėjimo tvarką nuo 2018 m. rugpjūčio 21 d. parengti ir mokytojams pasirašytinai išdalinti pranešimai apie būtinųjų darbo sąlygų pakeitimus nuo 2018 m. rugsėjo 1 d. Vienas mokytojas, nesutikęs dirbti pakeistomis darbo sąlygomis, nuo spalio mėn. atleistas iš darbo.</p> <p>Pagal naujus reikalavimus parengtos ir pasirašytos darbo sutartys, sudaryti mokytojų darbo grafikai, sutvarkytos darbuotojų bylos.</p>				
Dokumentų rengimas ir taikymas pagal Elektroninių dokumentų valdymo reikalavimus	Naudojamasi laiškų gavimo ir siuntimo sistema E. paslaugos.		I-IV ketv.	I. Smalskienė, Skyrių ir padalinių vadovai	Biudžet o lėšos
Organizuoti savalaikį ir kokybišką buhalterinės dokumentacijos tvarkymą.	Vykdoma mokinių ir jų dokumentų apskaita, savalaikis ir kokybiškas dokumentų įforminimas, pedagogų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, apskaita, buhalterinės dokumentacijos tvarkymas.		I-IV ketv.	S. Mačionienė, Buhalterija	Biudžet o lėšos
Koordinuoti Europos mokyklų mokytojų veiklą ir organizuoti darbo laiko apskaitą ir atsiskaitymą.	<p>2017 m. Europos mokyklose pradėjo dirbti trys pedagogai; Sonata Likienė – matematikos mokytoja Briuselio II Europos mokykloje; Andrius Jelaga– pradinė klasių mokytojas Briuselio II Europos mokykloje; Margarita Gudeikienė – anglų kalbos mokytoja Liuksemburgo I Europos mokykloje.</p> <p>Iki 2017 m. rugsėjo 1 d. Europos mokyklose dirbo 14 mokytojų iš Lietuvos.</p> <p>Pasibaigus kadencijai, nuo 2017 m. rugsėjo 1 d. nutraukta darbo sutartis su Saule Tilvytiene.</p> <p>Dabar Europos mokyklose dirba 13 mokytojų iš Lietuvos.</p> <p>Kas ketvirtį į Europos mokyklas siunčiamos Pažymos apie šių mokytojų gautas pajamas, t. y. informacija apie darbo užmokestį iš Lietuvos.</p>		I-IV ketv.	S. Mačionienė, I. Smalskienė,	Tikslinė s lėšos ŠMM,
Koordinuoti ir administruoti asmenų, vykdančių lituanistinį švietimą užsienyje, veiklą.	<p>Metų pradžioje buvo sudaryta 81 lituanistinio švietimo vykdymo sutartis, metų pabaigoje 75. Per metus vadovaujantis protokolais pratęstos 58 ir sudarytos 9 naujos sutartys. Vykdomas paramos mokėjimas.</p> <p>Koordinuojama ir administruojama asmenų, vykdančių lituanistinį švietimą užsienyje, veikla.</p>		Liepa-gruodis	V. Tarabildienė S. Mačionienė	Tikslinė s lėšos ŠMM,
Organizuoti, vykdyti ir tobulinti gimnazijos bibliotekos darbą:	Peržiūrėtas bibliotekos fondas, išimtos moraliai pasenusios knygos, sutvarkyta biblioteka. 3068 vnt		I-IV ketv	E. Juozėnienė	Biudžet o lėšos
Sutvarkyti bibliotekos	Suvesta į Mobio sistemą naujai gautų knygų. 235 vnt		I-IV ketv	E. Juozėnienė	Biudžet

	dokumentaciją: sąskaitas, inventorines knygas, visumines apskaitos knygas					o lėšos
	Pateikti Nacionalinei Martyno Mažvydo bibliotekai metinę ataskaitą už 2017 m.	Bus pateikta iki 2018-01-30		Vasaris	E. Juozėnienė	Biudžet o lėšos
	Pateikti mokyklos vadovams, dalykų mokytojams rekomenduojamų užsakyti vadovėlių sąrašą ir užsakyti trūkstamus vadovėlius pagal turimas mokyklos lėšas.	Peržiūrėta ir atrinkti mokyklos vadovėliai išimti iš fondo netinkami naudoti 355 vnt Užsakyta naujų vadovėlių pagal naujas ugdymo programas 832 vnt už 7000 eurų.		Gegužė	E. Juozėnienė	Tikslinė s lėšos
3.2. Kurti darnius mokytojo ir mokinio santykius. Šiam uždaviniui pasiekti įvykdyta 121 priemonė, dalyvaujant bendrose veiklose ugdomas mokinių psichinis ir emocinis atsparumas, empatija, socialiniai įgūdžiai. Mokytojai geba greičiau atpažinti patyčių reiškinius, mokiniai darniau bendraudami su mokytojais gali drąsiau apie tai kalbėti ir atitinkamai veikti. Gerėja klasių mikroklimatas ir tarpusavio santykiai. Įgyvendinant veiklas dalyvavo 415 mokinių ir 86 gimnazijos darbuotojai.	Organizuoti Tolerancijos dienas, skirtas kasmetinei Tarptautinei tolerancijos dienos – lapkričio 16-ios paminėjimui Lietuvoje. Netradicinė pamoka neįgaliųjų centre „Mažoji guboją“.	Kartu su IIb klasės mokinių atstovais ir studentėmis iš Černiavhovo pedagoginės kolegijos parengėme vaizdinę medžiagą mokyklos bendruomenei, informacija buvo skleidžiama per mokyklos radiją. Tikybės mokytoja Natalija Sevastjanovienė ir etikos mokytoja Vilma Tarabildienė organizavo pokalbius pamokų metu aptariant tolerancijos dienos temą su 5-8 kl., I – IV kl. mokiniais klasių mokiniais.		Lapkričio 16 d.	A. Šauckeckienė N. Sevostijovienė	Biudžet o lėšos
	Organizuoti Gerų darbų dienas. Pilietinė iniciatyva (lankymasis pagal galimybes vaikų globos namuose, gyvūnų globos namuose, pagalba jaunesniems ir kt.)	2018-04-27 organizuota išvyka į gyvūnų globos namus „Lesė“. Vyko 3 mokiniai, akcijoje dalyvavo 19 mokinių ir 3 pedagogai		Gruodis	A. Šauckeckienė	Biudžet o lėšos

<p>Vykdyti tolerancijos ugdymo ir konfliktų sprendimo užsiėmimus klasės valandėlių metu, dalyvaujant klasės vadovui.</p>	<p>Pravesta „Pykčio laiptai“ 2018-01-11 3 kl. (dalyvavo 17 mokinių), 2018-01-26 1kl. (dalyvavo 14 mokinių), 2018-01-26 2kl. (dalyvavo 20 mokinių), 2018-03-06 4a kl. (dalyvavo 17 mokinių), 2018-04-20 4Bkl (dalyvavo 18 mokinių); 2018-04-19 organizuotas susitikimas II aukšto bendrabučio mokiniais, dalyvavo 19 mokinių; 2018-04-24 pravestas susitikimas su mokinių taryba, dalyvavo 13 mokinių. 2018-09-14 apie toleranciją su 5a klase, dalyvavo 21 mokinsys, 2018-11-08 apie konfliktus su 5a klase, dalyvavo 22 mokiniai. Dalyvaujant bendrose veiklose kartu su mokytojais ugdomas mokinių psichinis ir emocinis atsparumas, empatija, socialiniai įgūdžiai. Mokytojai greičiau atpažįsta patyčių reiškinius, mokiniai darniau bendraudami su mokytojais drąsiau apie tai kalba ir atitinkamai veikia. Gerėja klasių mikroklimatas ir tarpusavio santykiai.</p>	<p>Edukacinė pamokadalyvavimas tarptautinio dokumentinio kino festivalio „Filmai padedantys augti“ filmo „Mano kambarys“ peržiūroje ir diskusijoje III b G kl. 2018-10-03 Nr.MM1-315(9.1) L.Zabulytė-Šapranauskienė</p>	<p>Visus metus (pagal poreikį)</p>	<p>A. Šaukeckienė</p>	<p>Biudžeto lėšos</p>
<p>Organizuoti ir vykdyti tolerancijos projektą „Tarpkultūrinis ugdymas“:</p> <p>-organizuoti Anglijos dienas;</p> <p>-organizuoti Jungtinių Amerikos Valstijų dienas;</p>	<p>Didžiosios Britanijos atvykusių mokinių. Šiomis dienomis vyko labai daug netradicinių pamokų, 6 b klasių mokiniai lankėsi visose 1-4 klasėse su pačių parengtu pristatymu apie Didžiąją Britaniją, pasakojo apie šios šalies istoriją iki tradicijas. Vyko angliškos arbatos su sausainiais gėrimas, filmų peržiūros, paskaita anglų kalba ir labai daug muzikos pertraukų metu. Baigiamajame renginyje – viktorinoje konkurse - mokiniai taikliai atsakinėjo į užduodamus klausimus apie Angliją, Škotiją ir Velsą.</p> <p>2018 m., lapkričio 19-23 d., Vilniaus lietuvių namuose vyko projekto „Tarpkultūrinis ugdymas“ Jungtinių Amerikos Valstijų dienos. Gimnazijoje, įvairiose klasėse, mokosi 3 mokiniai atvykę iš JAV. Šiomis dienomis vyko labai daug netradicinių pamokų, 7 b klasės mokiniai lankėsi visose 5-8 klasėse su pačių parengtu pristatymu apie JAV prezidentus. Lapkričio 19-tąją visi mokiniai galėjo dekoruoti savo veidus indėniškais raštais ir ornamentais meninėse dirbtuvėse. I-IV G klasių mokiniai lapkričio 21 d. mokėsi amerikietiško county šokių su mokytoja leva Vaitkevičiene. Bendrabutyje mokiniai, kartu su bendrabučio auklėtojais L. Raišelyte ir K. Vaitkiene, o 7 b klasės mokiniai gimnazijoje, kartu su mokytoja Edita Juozėniene, kepė amerikietiškus pyragus. Paskutinę dieną vyko pyragų degustacija. Baigiamajame renginyje – viktorinoje konkurse - mokiniai taikliai atsakinėjo į užduodamus klausimus apie JAV. 8 b klasė tapo konkurso nugalėtojais.</p> <p>Dalyvavimas bendrose veiklose stiprina gimnazijos bendruomenės bendradarbiavimą, didėja tarpkultūrinė tolerancija, tobulėja mokinių</p>	<p>Projektas „Tarpkultūrinis ugdymas“. Jungtinės Karalystės dienos 2018 m. kovo 26-30 d. Netradicinės lietuvių kalbos pamoka -Viljamas Šekspyras – vienas garsiausių pasaulio dramaturgų. Filmo „[simylėjęs Šekspyras“ peržiūra ir aptarimas. (8 a kl.). 2018-03-29, 309 kabinetas. 8 a kl. mokinių pranešimai apie V. Šekspyro asmenybę, kūrybą (V. Bartkienė) 2018-03-28 „Tarpkultūrinis projektas“ Vilniaus lietuvių namuose Didžiosios Britanijos dienos. Dokumentinio filmo „Visko teorija“ apie Stephen Hawking (režisierius James Marsh) peržiūra ir aptarimas gimnazijos bendrabutyje 15 mokinių.(K.</p>	<p>I ketv. IV ketv.</p>	<p>Socializacijos skyriaus vedėja I. Baubiniene, L. Meškauskienė, Z. Deksnytė A. Palkevič</p>	<p>Tikslinės lėšos 600</p>

	ir mokytojų kūrybiniai gebėjimai, formuojamos vertybinės nuostatos, puoselėjamos tradicijos ir papročiai.	Vaitkienė, L. Raišelytė) 2018-11-19 „Tarpkultūrinis projektas“ Vilniaus lietuvių namuose JAV dienos. Amerikietiškas obuolių pyragas. 25 gimnazijos bendrabutyje gyvenančių mokinių. (K. Vaitkienė, L. Raišelytė) 2018-11-19-23 Projekto „Tarpkultūrinis ugdymas“ JAV dienos vykdymas. Dir. įsak. Nr. V1-132(1.3); 2018-11-26.K. Papšienė, A.Palkevič			
Organizuoti Mokinių tarybos veiklas pagal 2017-2018 m. m. ir 2018-2019 m. m. Mokinių tarybos veiklos planus.	Vykdytos veiklos pagal 2018 m. spalio 8 d. direktoriaus patvirtintą įsakymu Nr. V1-107 Vilniaus lietuvių namų mokinių tarybos veiklos planus: (Sausio-gegužės mėn. diskotekos, vasario mėn. Šv Valentino renginys bendrabutyje, Talentų šou ir Kaziuko mugė kovo mėn, gegužės mėn – sporto diena, Mokinių tarybos pirmininko rinkimai – rugsėjo mėn. , spalio mėn. – Naujokų krikštynos, lapkričio mėn – Tarpkultūrinio projekto „JAV dienos“ bei gruodžio mėn. – Scenos menų festivalis“ Štai ir vėl Kalėdos...“) Informacija patalpinta Vilniaus lietuvių namų interneto svetainėje.		Sausis - gruodis	Socializacijos skyriaus vedėja I. Baubininė, Mokinių taryba	Biudžeto lėšos
Organizuoti mokytojams Mokytojo dieną. Bus ugdomos tarpusavio pagarbos ir tolerancijos savybės, puoselėjama bendravimo kultūra	Vykdytos veiklos pagal 2017 m. rugsėjo 19 d. direktoriaus patvirtintą įsakymu Nr. V1-122 ir 2018 m. spalio 8 d. direktoriaus patvirtintą įsakymu Nr. V1-107 Vilniaus lietuvių namų mokinių tarybos veiklos planus: (Sausio-gegužės mėn. diskotekos, vasario mėn. Šv Valentino renginys bendrabutyje, Talentų šou ir Kaziuko mugė kovo mėn, gegužės mėn – sporto diena, Mokinių tarybos pirmininko rinkimai – rugsėjo mėn. , spalio mėn. – Naujokų krikštynos, lapkričio mėn – Tarpkultūrinio projekto „JAV dienos“ bei gruodžio mėn. – Scenos menų festivalis“ Štai ir vėl Kalėdos...“) Informacija patalpinta Vilniaus lietuvių namų interneto svetainėje		Spalis	V. Švėgžda, R. Zakarkaitė; Mokinių taryba	Biudžeto lėšos,
Organizuoti kryptingas ir tikslingas išvykas bei ekskursijas pagal mėnesinius gimnazijos ugdymo proceso organizavimo planus: - atnaujinti turizmo renginių	2018 m. organizuota 114 kryptingų ir tikslingų išvykų bei ekskursijų, dalyvavo 415 mokinių, 27 mokytojai. Kelonė IAG klasė, Lenkija- Čekija- Austrija, 2018-05-15, Nr.MM-191(9.1)(V.V.Žemaitaitienė, G. Botyriūtė) IK b edukacinė išvyka VU Chemijos ir geomokslų fakulteto Geomokslų instituta „Pamatyti mamutą“, 2018-05-10, Nr. MM1-177	Išvyka į Smart rooms bei iliuzijų kambarius, 2018 m. kovo 30 d. Nr. MM1 -145-1 (9.1) 8b klasė. K. Nugarienė	Sausis Pagal atskirą	Socializacijos skyriaus vedėja I. Baubininė Bendrabučio	Tikslinės lėšos

<p>organizavimo tvarką;</p> <p>-išvykas į miesto šventinius renginius (20);</p> <p>-pažintines, edukacines ekskursijas (200).</p> <p>Kartu organizuojant ir planuojant išvykas gerės mokinių ir klasės vadovo santykiai, stiprės bendradarbiavimo įgūdžiai. Dalyvaujant išvykose, edukacinėse programose, neformalioje veikloje stiprėja gimnazijos bendruomenės bendradarbiavimas, formuojasi bendra atsakomybė, tobulinami mokinių ir mokytojų kūrybiniai gebėjimai, formuojamos vertybinės nuostatos, puoselėjamos tradicijos ir papročiai.</p>	<p>(9.1) (G. Botyriūtė)</p> <p>IK b išvyka į Trakus, 2018-06-08 (G. Botyriūtė)</p> <p>IK b išvyka į Lietuvių kalbos institutą 2018-03-10 (G. Botyriūtė)</p> <p>IK b išvyka į Lietuvos pažinimo centrą, 2018-05-28 (G. Botyriūtė)</p> <p>IK b edukacinė išvyka į Televizijos bokštą, 2018-11-19, Nr. MM1-384 (9.1) (G. Botyriūtė)</p> <p>2018-03-23-24. Dalyvavimas „Maisto banko“ akcijoje. (24 mokiniai) Dir. įsak. Nr. MM1-138(9.1); 2018-03-23. K. Papšienė. N. Sevostjanovienė</p> <p>2018-06-11-12Išvyka į Rygą-Jūrmalą (30 mokinių). Dir. įsak. Nr. MM1-249(9.1); 2018-06-07. K. Papšienė. N. Sevostjanovienė</p> <p>2018-10-19-20. Dalyvavimas „Maisto banko“ akcijoje. (46 mokiniai) Dir. įsak. Nr. MM1-337(9.1); 2018-10-18. K. Papšienė. N. Sevostjanovienė</p> <p>2018-10-15. Išvyka į edukacinį-proforientacinį užsiėmimą žirgyne „Komandoras“. (17 mokinių – 8b ir IIIaG kl.). Dir. įsak. Nr. MM1-322(9.1); 2018-10-09. K. Papšienė. N. Sevostjanovienė</p> <p>2018-11-27. Išvyka į edukacinį užsiėmimą SKY parke. (21 mokinys – 8b ir IIIaG kl.). Dir. įsak. Nr. MM1-408(9.1); 2018-11-26. K. Papšienė. N. Sevostjanovienė</p> <p>Išvyka Panevėžys- Upytė- Krekenava- Pašiliai. 2018-05-25. Įsak. Nr.MM1-203(9.1) A. Palkevič</p> <p>Išvyka į Kino teatrą. 22 mokiniai 8a, IaG. Įsak. Nr. MM1-351(9.1), 2018-10-30. L. Bajarūnienė</p> <p>(V. Barkauskienė):</p> <p>2018-01-02 išvyka į Arkikatedros požemius, dalyvavo 16 mokinių;</p> <p>2018-01-03 išvyka į Druskininkų vandens parką, dalyvavo 15 mokinių;</p> <p>2018-01-04 išvyka į susitikimą su Ukrainos ambasadoriumi, dalyvavo 15 mokinių;</p> <p>2018-01-04 išvyka į Akropolio ledą, dalyvavo 15 mokinių;</p> <p>2018-01-05 išvyka į Kauną, į M.K. Čiurlionio dailės galeriją, dalyvavo 15 mokinių;</p> <p>2018-01-09 išvyka į susitikimą su Šaulių sąjungos atstovais, dalyvavo 15 mokinių;</p> <p>2018-01-10 išvyka į susitikimą su Lietuvos prezidente, dalyvavo 15 mokinių;</p> <p>2018-01-11 išvyka į Valstybės pažinimo centrą, dalyvavo 15 mokinių;</p> <p>2018-01-13 išvyka į LRT studiją į telemaratono „Drauge iki pergalės“</p>	<p>Išvyka į Vilniaus turizmo ir prekybos verslo mokyklą 2018 m. kovo 12 d. Nr. MM1-112 (9.1) 8b klasė K. Nugarienė</p> <p>Išvyka į kiną „Tarp pilkų debesų“ 2018 m. spalio 18 d. Nr. MM1 - 339 (9.1) 8b klasė, K. Nugarienė</p> <p>Išvyka į Mobilizacijos ir pilietinio pasipriešinimo departamentą prie KAM 2018 m. lapkričio 6d. MM1-366(9.1)</p> <p>III G, IV G kl. mokinių grupė, K. Nugarienė, V. Švėgžda I k a klasės išvyka į Valstybės pažinimo centrą 2018-01-25</p> <p>IK a klasės pažintinė ekskursija į katedros požemius (16 mok.) 2018-03-08</p> <p>I k a klasės edukacinė pamoka Taikomosios dailės ir dizaino muziejuje „Vaikų pasaulis XVII-XX a.“ iš Aleksandro Vasiljevo parodos. 2018-03-06 (16 mok.) 2018-05- 21</p> <p>Edukacinė kelionė Panevėžys-Upytė-Krekenava-Pašiliai. Nr.MM1-203(9.1). 2018-03-09</p> <p>Edukacinė kelionė Klaipėda – Palanga. Nr. MM1-102(9.1).Mokiniai iš įvairių</p>	<p>grafiką</p>	<p>auklėtojai, klasių vadovai, dalykų mokytojai.</p>	
--	--	---	----------------	--	--

	<p>filmavimą, dalyvavo 15 mokinių; 2018-02-02 išvyka į Akropolio ledą, dalyvavo 15 mokinių; 2018-02-14 išvyka į oro uostą. Pažintinė ekskursija, dalyvavo 15 mokinių; 2018-02-20 išvyka į Bažnytinio paveldo muziejų, Angelų vitražai, dalyvavo 15 mokinių; 2018-02-20 susitikimas su Ukrainos ambasadoriumi, „Nebersnaja sotnia“, minėjimas, dalyvavo 15 mokinių; 2018-02-22 išvyka į Vilniaus Katedros varpinę, dalyvavo 15 mokinių; 2018-02-23 išvyka į Ukrainos ambasadą į susitikimą su Ukrainos knygų leidėjais, dalyvavo 15 mokinių; 2018-02-27 išvyka į Bažnytinio paveldo muziejų, Krikščionybės simboliai, dalyvavo 17 mokinių; 2018-03-02 išvyka į LR seimą, Europos pamoka, dalyvavo 15 mokinių; 2018-03-08 išvyka į Arkikatedros požemius, dalyvavo 18 mokinių; 2018-03-13 išvyka į TV studiją, į laidos „Muzikinės kovos“ filmavimą, dalyvavo 20 mokinių; 2018-03-14 išvyka į Katedros varpinę, dalyvavo 18 mokinių; 2018-03-15 išvyka į „Arklis“ muziejų, edukacinė pamoka „Duonelė kasdieninė“, dalyvavo 22 mokiniai; 2018-03-20 išvyka į pavasario lygiadienį, dalyvavo 35 mokiniai; 2018-03-23 išvyka į Bažnytinio paveldo muziejų, „Margučių raštai“, dalyvavo 15 mokinių; 2018-03-26 išvyka į Karininkų ramovę į šventinį koncertą, dalyvavo 15 vaikų; 2018-04-03 išvyka į gynybinės sienos bastėją, dalyvavo 15 mokinių; 2018-04-04 išvyka į Genocido aukų muziejų, dalyvavo 15 mokinių; 2018-04-05 išvyka į Vytauto Kasiulio dailės muziejų į šventinį koncertą, dalyvavo 17 mokinių; 2018-04-12 išvyka į gynybinės sienos bastėją, dalyvavo 14 mokinių; 2018-04-13 išvyka į Akropolio ledą, dalyvavo 18 mokinių; 2018-04-17 išvyka į Lietuvos Nacionalinį muziejų, Žalgirio mušis, karių amunicija, dalyvavo 15 mokinių; 2018-04-19 išvyka į Lietuvos Nacionalinį muziejų, Žalgirio mušis, karių amunicija, dalyvavo 18 mokinių; 2018-04-21 išvyka į Šiaulių kraštą, šokolado istorija, Kryžių kalnas, dalyvavo 38 mokiniai; 2018-04-26 išvyka į „Arklis“ muziejų, edukacinė pamoka „Duonelė kasdieninė“, dalyvavo 15 mokinių; 2018-04-28 išvyka į Lietuvos Veneciją, dalyvavo 32 mokiniai;</p>	<p>klasių. 2018-04-09 Edukacinė - pažintinė išvyka į Muitinės muziejų. Nr. MM1-152(69.1) I b G klasė. L.Meškauskienė 2018-06-06 Edukacinė kelionė Pirčiupiai-Merkinė-Druskininkai II b G klasė 2018-11-30Edukacinė kelionė į Varšuvą, Vokietiją, Kalėdines mugės 2018-11-26 Nr.MM1-407(9.1) L.Zabulytė-Šapranauskienė</p>			
--	---	--	--	--	--

	<p>2018-05-03 išvyka į Kauno Zoologijos sodą, dalyvavo 17 mokinių; 2018-05-12 išvyka į Palangą, Gintaro muziejus, Šunų muziejus, dalyvavo 34 mokiniai; 2018-05-16 išvyka į URMA, tarptautinė „Višivankos“ diena, dalyvavo 8 mokiniai; 2018-05-17 išvyka į Vingio parką, dalyvavo 16 mokinių; 2018-05-24 išvyka į Sereikiškių parką, dalyvavo 14 mokinių; 2018-05-30 išvyka prie T. Ševčenko paminklo, susitikimas su Ukrainos ambasadoriumi ir su Aukšt. Rados nariais, dalyvavo 14 mokinių; 2018-05-31 išvyka į Gintaro muziejų, dalyvavo 14 mokinių; 2018-06-01 išvyka į Vingio parką, į Kaktusų diskoteką, dalyvavo 20 mokinių; 2018-06-02 išvyka į Nemenčinę, akcija „Būkime kartu“, dalyvavo 14 mokinių; 2018-06-08 išvyka į Trakų salos istorijos muziejų, dalyvavo 17 mokinių; 2018-06-12 išvyka į Kernavės archeologinės vietovės muziejų, dalyvavo 17 mokinių; 2018-06-14 išvyka į Akropolio ledą, dalyvavo 13 mokinių; 2018-06-15 išvyka į Kauno IX forto muziejų, dalyvavo 14 mokinių; 2018-06-16 išvyka į Apollo boulingą, dalyvavo 14 mokinių; 2018-06-19 išvyka į Kauno Zoologijos sodą, dalyvavo 14 mokinių; 2018-06-19 išvyka į susitikimą su Ukrainos Ambasados darbuotojais, dalyvavo 14 mokinių; 2018-06-20 išvyka į Grūto parką, dalyvavo 14 mokinių; 2018-06-20 išvyka į Apollo boulingą, dalyvavo 14 mokinių; 2018-09-13 išvyka į T. Ivanausko zoologijos muziejų, dalyvavo 17 mokinių; 2018-09-14 išvyka į Tautų mugę, dalyvavo 20 mokinių; 2018-09-20 išvyka į Rudens lygiadienį, dalyvavo 30 mokinių; 2018-09-27 išvyka į Kauno Aviacijos muziejų, dalyvavo 16 mokinių; 2018-10-04 išvyka į Kauno Velnių muziejų, dalyvavo 17 mokinių; 2018-10-11 išvyka į LRT muziejų, dalyvavo 19 mokinių; 2018-10-18 išvyka į Vytauto Didžiojo Karo muziejų, dalyvavo 21 moksleivis; 2018-10-21 išvyka į Lietuvos Nac. Operos ir Baletu teatrą. Operos spektaklis „Penki Merės stebuklai“. Dalyvavo 6 mokiniai; 2018-11-06 išvyka į URMą į susitikimą su Lietuvos užsienio reikalų ministru Linkevičiumi ir Ukrainos ambasadoriumi, dalyvavo 15 mokinių;</p>				
--	--	--	--	--	--

	<p>2018-11-09 išvyka į Šv. Kristoforo orkestro koncertą jaunimui „Vivaldi ir rokas“, dalyvavo 26 mokiniai;</p> <p>2018-11-10 išvyka į Vilniaus senamiestį, dalyvavo 19 mokinių;</p> <p>2018-11-11 išvyka į tarptautinę akciją „Uždekime atminties žvakę“;</p> <p>2018-11-13 išvyka į apžvalginę ekskursiją po Vilniaus senamiestį ir centrą autobusu su audiogidu, dalyvavo 15 mokinių;</p> <p>2018-11-18 išvyka į Trakų salos istorijos muziejų, dalyvavo 30 mokinių;</p> <p>2018-11-23 išvyka į Bažnytinio paveldo muziejų, Krikščionybės simboliai, dalyvavo 15 mokinių;</p> <p>2018-11-29 išvyka į Bažnytinio paveldo muziejų, Krikščionybės simboliai, dalyvavo 15 mokinių;</p> <p>2018-12-01 išvyka į Valdovų rūmus, dalyvavo 15 mokinių;</p> <p>2018-12-04 išvyka į Arkikatedros požemius, dalyvavo 15 mokinių;</p> <p>2018-12-07 išvyka į Ukrainos ambasadą į susitikimą su sužeistais kariais, dalyvavo 15 mokinių;</p> <p>2018-12-11 išvyka į Valdovų rūmus, dalyvavo 16 mokinių;</p> <p>2018-12-13 išvyka į šventinį koncertą Šv. Jonų bažnyčioje, dalyvavo 15 mokinių;</p> <p>2018-12-14 išvyka į Bažnytinio paveldo muziejų, „Angelų vitražai“, dalyvavo 15 mokinių;</p> <p>2018-12-22 išvyka į LITEXPO į tarptautinę šunų ir kačių parodą, dalyvavo 23 mokiniai;</p> <p>2018-12-25 išvyka į Katedros aikštę į Kalėdinę 3D pasaką „Jėzaus gimimo istorija“, dalyvavo 15 mokinių;</p> <p>2018-12-26 išvyka į Akro[polio ledą, dalyvavo 15 mokinių;</p> <p>2018-12-28 išvyka į Vytauto Didžiojo Karo muziejų, dalyvavo 17 mokinių;</p> <p>2018-12-28 išvyka į Druskininkų vandens parką, dalyvavo 15 mokinių;</p> <p>2018-12-29 išvyka į Kalėdinę mugę, dalyvavo 15 mokinių.</p> <p>L. Raišelytė, P. Taraškevičius: 2018-02-19 d. išvyka į „Muzikinės kovos“ laidos filmavimas 14 mokinių 6-8 kl. ir IG-IIG mokinių. (P. Taraškevičius, L. Raišelytė).</p> <p>2018-04-26 išvyka į „Snow“ areną Druskininkuose. 18 gimnazijos bendrabutyje gyvenančių mokinių. (P. Taraškevičius, L. Raišelytė).</p> <p>2018-11-15 išvyka į Druskininkų Snow areną. Kalnų slidinėjimo pamoka Druskininkų sniego arenoje IG-IVG klasės (L. Raišelytė, P. Taraškevičius).</p> <p>Z. Damauskienė: Organizuotos 8 išvykos (Z. Damauskienė):</p>				
--	---	--	--	--	--

		<p>2018-01-13 Išvyka į Sausio 13 renginius mieste, dalyvavo 10 mokinių; 2018-03-20 Dalyvavimas pavasario lygiadienio šventėje dalyvavo 20 mokinių; 2018-03- 23-24 ekskursija į Kijevą, dalyvavo 12 mokinių; 2018-04-24-25 Ekskursija į VGTU su IV G klasės mokiniais pagal programą „Studentas vienai dienai“. Dalyvavo 10 mokinių; 2018-10-15 Informacinis renginys „Brandos egzaminai 2019“ Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centre. Dalyvavo 12 mokinių; 2018-12-01 Išvyka į Kalėdų eglutės žiebimo šventę. Dalyvavo 16 mokinių; 2018-12-09 Ekskursija po Rygą. Dalyvavo 14 mokinių. 2018-12-29 Išvyka į Kalėdinės 3D pasakos peržiūra, dalyvavo 8 mokiniai;</p>				
<p>4 TIKSLAS: Efektyvinti švietimo pagalbos užsienio lietuvių bendruomenės sistemą. 2018 m. 4 tikslui pasiekti buvo išskirti 5 uždaviniai, kurie sėkmingai įgyvendinti: 4.1. Plėtoti užsienio lietuvių bendruomenių ryšius su Lietuva švietimo srityje. Šiam uždaviniui pasiekti įvykdytos 33 įvairios priemonės, kurias įgyvendino 6 skyriaus darbuotojai: konsultuota 70 asmenų, atvyko 35 nauji mokiniai iš užsienio, skelbiama ir atnaujinama informacija Vilniaus lietuvių namų interneto svetainėje. 4.2. Plėtoti lituanistinį švietimą. Šiam uždaviniui pasiekti įvykdytos 25 įvairios priemonės, kuriose dalyvavo 332 mokiniai, 27 mokytojai ir 6 skyriaus darbuotojai: sudarytos mokytojų rėmimo sutartys, finansuojama veikla, organizuota raiškiojo skaitymo konkursas, dainų ir šokių festivalis, krepšinio turnyras. Dalyvavo 137 mokiniai, įvyko konferencija, kurioje dalyvavo 50 mokinių, vykdytas mainų projektas su Maskvos Jurgio Baltrušaičio vidurine mokykla. Dalyvavo 20 mokinių ir 4 mokytojai, organizuota tarptautinė mokinių vasaros poilsio stovykla. Dalyvavo 100 mokinių iš 19 šalių, kartu su Nacionalinio muziejaus Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės valdovų rūmais organizuota vaikų stovykla. Dalyvavo 25 mokiniai. 4.3. Organizuoti pedagogų ir vadovų kvalifikacijos tobulinimą bei atestaciją. Šiam uždaviniui pasiekti įvykdyta 10 įvairių priemonių, kurias įgyvendino 6 skyriaus darbuotojai: organizuoti 6 tarptautiniai kvalifikacijos tobulinimo seminarai, kuriuose dalyvavo 187 dalyviai iš 25 šalių, įvyko 4 seminarai Rytų Lietuvos mokyklų mokytojams. Dalyvavo 195 pedagogai. 4.4. Skatinti užsienio lietuvių studijas Lietuvoje. Šiam uždaviniui pasiekti įvykdytos 53 įvairios priemonės, kurias įgyvendino 6 skyriaus darbuotojai: administruotas studentų klubo tinklalapis, paskelbta 11 straipsnių, -organizuota 10 išvykų į teatrus, muziejus, parodas. Dalyvavo 70 studentų, organizuotos 2 edukacinės-pažintinės kelionės. Dalyvavo 60 studentų, dalyvauta Pasaulio jaunimo suvažiavime. 4.5. Vykdyti gerosios patirties sklaidą. Šiam uždaviniui pasiekti įvykdytos 3 įvairios priemonės, kurias įgyvendino 6 skyriaus darbuotojai.</p>						
4.1. Plėtoti užsienio lietuvių bendruomenių ryšius su Lietuva švietimo srityje.	Administruoti ir plėtoti Vilniaus lietuvių namų užsienio lietuvių švietimo skyriaus svetainę bei teikti informaciją užsienio lietuvių bendruomenėms ir	Modernizuotas, administruojamas ir plėtojamas užsienio lietuvių kilmės studentų tinklaraštis, kuriame paskelbta informacija apie užsienio lietuvių priėmimą į Lietuvos aukštąsias mokyklas bei informacija, aktuali studentams studijų Lietuvoje metu bei planuojantiems studijuoti Lietuvoje. Plačiau pristatyta užsienio		Sausis-gruodis	Janina Varnienė, Irena Kowalewska, Vilma Tarabildienė, Vilma Vilkytė-Žemaitaitienė	Tikslinė s lėšos ŠMM 2200

Šiam uždaviniui pasiekti įvykdytos 33 įvairios priemonės, kurias įgyvendino 4 skyriaus darbuotojai.	mokykloms apie Vilniaus lietuvių namų mokymosi bei gyvenimo sąlygas, kviešti mokyklinio amžiaus užsienio lietuvių bendruomenių narius mokytis Vilniaus lietuvių namų gimnazijoje.	lietuvių studentų klubo veikla bei klubo nariai. Sukurtas naujų straipsnių ciklas „Pokalbiai apie Lietuvą“ tekstų ciklas, skirtas Lietuvos valstybės šimtmečiui. Patalpinta 11 straipsnių. Išsiųsta informacija apie mokyklą 174 lituanistinėms mokykloms, 370 pasaulio lietuvių bendruomenių, organizacijų, žiniasklaidai, 62 LR diplomatinėms atstovybėms užsienyje bei 17 užsienio šalių diplomatinėms atstovybėms Lietuvoje, 60 savivaldybių Lietuvoje. Administruojama ir plėtojama Vilniaus lietuvių namų užsienio lietuvių švietimo skyriaus svetainė, pateikta 10 naujų informacijų, patalpinta 70 nuotraukų. Teikta informacija užsienio lietuvių bendruomenėms ir mokykloms apie mokymosi bei gyvenimo sąlygas Vilniaus lietuvių namų gimnazijoje.				
	Vilniaus lietuvių namų užsienio lietuvių švietimo skyriaus parengti 5 straipsniai spaudai. Naujai atvyko mokyti 40 mokinių.	Vilniaus lietuvių namų užsienio lietuvių švietimo skyriaus parengti 3 straipsniai spaudai. Naujai atvyko mokyti 74 mokiniai. http://www.svietimonaujienos.lt/metodines-dienos-uzsienio-ir-lietuvos-mokytojams/ http://www.svietimonaujienos.lt/vilniaus-lietuviu-namu-netradicines-veiklos-skirtos-atkurtos-lietuvos-simtmečiui/ http://www.svietimonaujienos.lt/?s=U%C5%BEsienio+lietuvi%C5%B3+%C5%A1vietimo+skyrius		Sausis-gruodis	Janina Varnienė, Irena Kowalewska, Vilma Vilkytė - Žemaitaitienė	Biudžet o lėšos
	Skleisti informaciją apie Vilniaus lietuvių namų užsienio lietuvių švietimo skyriaus ir užsienio lietuvių studentų klubo veiklą, studijų Lietuvos aukštosiose mokyklose galimybes.	Paskelbta 11 naujų informacijų apie Vilniaus lietuvių namų užsienio lietuvių švietimo skyriaus ir užsienio lietuvių studentų klubo veiklą, studijų Lietuvos aukštosiose mokyklose galimybes. Dvigubos pilietybės, sveikatos draudimo užsieniečiams, leidimo gyventi, studijų, klubo veiklos, stojimo galimybėmis Lietuvoje konsultuota virš 70 asmenų.			Janina Varnienė, Irena Kowalewska, Vilma Vilkytė - Žemaitaitienė	Biudžet o lėšos
	Administruoti ir plėtoti užsienio lietuvių kilmės studentų klubo tinklaraštį. Administruojamas ir plėtojamas užsienio lietuvių kilmės studentų tinklaraštis.	Administruojamas ir plėtojamas Užsienio lietuvių studentų klubo socialinis tinklapis, patalpinta 23 naujų įvykių, 93 naujienos, prenumeratorių skaičius išaugo iki 826 asmenų, vyksta nuolatinė komunikacija su prenumeratoriais. Patalpinta informacija apie užsienio lietuvių priėmimą Lietuvos aukštąsias mokyklas bei informacija, aktuali studentams studijų Lietuvoje metu. Plačiau pristatyta užsienio lietuvių studentų klubo veikla bei klubo nariai.		Sausis-gruodis	Janina Varnienė, Irena Kowalewska	
	Parengti bendradarbiavimo veiklos planus su socialiniais partneriais ir plėtoti veiklas pagal šiuos planus.	Parengtas bendradarbiavimo veiklos planas ir plėtojami bendradarbiavimo ryšiai su socialiniais partneriais Rusijoje, Anglijoje, Baltarusijoje, Lenkijoje. Dalyvauta 3 socialinių partnerių užsienyje renginiuose: Punsko Kovo 11-osios licejuje, Seinų „Žiburio“ lietuvių mokykloje, Minsko lietuvių susivienijime „Vytis“.		Sausis-gruodis	Janina Varnienė, Irena Kowalewska, Vilma Vilkytė – Žemaitaitienė, Vilma Tarabildienė	Biudžet o lėšos

<p>4.2. Plėtoti lituanistinį švietimą Šiam uždaviniui pasiekti įvykdytos 25 įvairios priemonės, kuriose dalyvavo 187 mokiniai, 27 mokytojai ir 4 skyriaus darbuotojai.</p>	<p>Vykdyti projektą „Aš galiu“</p>	<p>Vykdytos Vilniaus lietuvių namų projekto „Aš galiu“ veiklos Vykdyta mokinių-savanorių pagalba kitiems mokiniams, turintiems mokymosi sunkumų „Padėk draugui“.</p> <p>Informuoti II, III G klasių mokiniai apie savanoriavimo galimybes ir teikiamą naudą, stojant į aukštąsias m-klas.</p> <p>Organizuotas savanoriavimas VŠĮ „Mažoji Guboja“. Teikta pagalba neigaliems pagal poreikį.</p> <p>Organizuotas savanoriavimas sostinės dienose. Dalyvavo 5b, 7a, 8ab, I a bG, IIa G, IIIa G klasių mokiniai. Viso:</p> <p>Seminaras „Savanoriavimas – pagalba sau ir artimui“ neįvyko, nes, taupant lėšas, buvo nutarta organizuoti tik tarptautinę konferenciją mokiniams „Aš galiu“.</p> <p>Organizuota tarptautinė konferencija mokiniams „Aš galiu“ (2018-12-11)įtraukiant užsienio lietuvių mokyklų mokinius. Dalyvavo Rimdžiūnų vidurinės mokyklos lietuvių mokomąja kalba, Pelesos vidurinės mokyklos lietuvių mokomąja kalba, Vilniaus licėjaus ir Vilniaus lietuvių namų mokiniai (viso:14 mokinių ir 7 mokytojai).Konferencijoje aptarta savanoriavimo reikšmė, jos įtaka jaunam žmogui.</p> <p>Organizuota paroda „Aš galiu“ ,</p> <p>Parengta bendradarbiavimo sutartis su Lietuvos specialiosios kūrybos draugija „Guboja“</p>	<p>Organizuota papildoma nuotraukų paroda „Aš galiu“</p> <p>Savanoriška veikla – dalyvavimas „Maisto banko“ akcijoje. 2018 – 03 – 23/24. Dalyvavo 7a,7b, 8a,8b, I bG, IIaG, IIbG klasių mokiniai. Viso: 24.</p> <p>Bendravimas ir pagalba „Maisto banko“ akcijoje dalyvaujantiems žmonėms su negalia.</p>	<p>Per mokslo metus</p>	<p>Janina Varnienė, Natalija Sevostjanovienė</p>	
	<p>Organizuoti tarptautinį užsienio lituanistinių formalių ir neformalių švietimo įstaigų mokinių raiškiojo skaitymo konkursą „Mano sapnuose vaikštai, Lietuva“.</p>	<p>Organizuotas tarptautinis raiškiojo skaitymo konkursas „Mano sapnuose vaikštai, Lietuva“, dalyvavo mokiniai iš Rimdžiūnų vidurinės mokyklos lietuvių mokomąja kalba, Pelesos vidurinės mokyklos lietuvių mokomąja kalba, Rygos lietuvių vidurinės mokyklos, Vilniaus lietuvių namų (viso: 42 mokiniai ir 18 mokytojų). Konkursu siekia sudominti šiandienos mokinius klasikine ir šiuolaikine literatūra, pamilti rašytinį žodį. Dir.Įsak.Nr.V1-39(9.3) 2018-04-12.</p>		<p>Gegužės 11 d.</p>	<p>Janina Varnienė, Natalija Sevostjanovienė</p>	<p>Tikslinė s ŠMM lėšos 800,00</p>
	<p>Organizuoti liaudiškų šokių ir dainų konkursą „Darni mūsų dainų ir šokių pynė“. užsienio lituanistinių formalių ir</p>	<p>Organizuotas liaudiškų šokių ir dainų konkursas „Darni mūsų dainų ir šokių pynė“ užsienio lituanistinių formalių ir neformalių švietimo įstaigų mokiniams. Dalyvavo 6 lituanistinių formalių ir neformalių švietimo įstaigų</p>		<p>Lapkričio 23 d.</p>	<p>Janina Varnienė, Sevostjanovienė</p>	<p>Tikslinė s lėšos ŠMM 1000,00</p>

<p>neformaliojo švietimo įstaigų mokiniams.</p> <p>Organizuotas liaudiškų šokių ir</p>	<p>mokinių meno kolektyvai. Festivalyje dalyvavo: Dobrovolosko 4-osios vidurinės mokyklos ir Krasnoznamenensko vaikų ir jaunimo namų, vaikų folkloro ansamblis „Malūnėlis“, Punsko Dariaus ir Girėno pagrindinės mokyklos kolektyvas, Punsko Kovo 11-osios bendrojo lavinimo licėjaus kapela, Vidugirių pagrindinės mokyklos ansamblis „Lenciūgėlis“, Rimdžiūnų vidurinės mokyklos lietuvių mokomąja kalba šokių kolektyvas „Žilvitėlis“, Rygos Lietuvių vidurinės mokyklos 7-12 klasių tautiškų šokių kolektyvas, Vilniaus lietuvių namų jaunučių choras, Vilniaus lietuvių namų liaudiškų šokių kolektyvas „Volungė“. Atvykstantys užsienio lietuvių formaliojo ir neformaliojo ugdymo mokyklų mokinių meno (dainų ir šokių) kolektyvai pateikia naujausią repertuarą, kuriame susipina lietuvių liaudies tradiciniai ir šiuolaikiniai šokiai bei dainos. Festivalio organizatorius Vilniaus lietuvių namų Užsienio lietuvių švietimo skyrius skatina mokinių meno kolektyvų tarpusavio bendravimą ir bendradarbiavimą. 2018 m. festivalis „Darni mūsų dainų ir šokių pynė“ skiriamas Lietuvos valstybės atkūrimo 100-mečiui. Dir. Isak.Nr. V1-133(1.3) 2018-11-27</p>				
<p>Organizuoti tarptautinį krepšinio turnyrą.</p>	<p>2018-03-23 organizuotas tarptautinis krepšinio turnyras. Buvo pakviestos visos lituanistinių mokyklų užsienyje krepšinio komandos. Dalyvavo Seinų lietuvių "Žiburio" mokyklos mokiniai, Vilniaus lietuvių namų mokiniai, Turgeliu Aistuvos gimnazijos mokiniai. Dalyvavo 24 mokiniai ir 3 kūno kultūros mokytojai. Prieš turnyrą vakare buvo organizuota lietuviškų filmų peržiūra "Pelėdų kalnas" ir "Rūta Meilutytė" skirta turnyro dalyviams.</p>		<p>Vasaris</p>	<p>Janina Varnienė, Irena Kowalewska</p>	<p>Tikslinė s ŠMM lėšos 500,00</p>
<p>Organizuoti Jaunųjų konsulų klubo veiklas.</p>	<p>Parengtas 2018-2019 metų veiklos planas. Konsulų klubo nariai aktyviai dalyvavo rengiant mokyklos gimtadienio šventę, organizavo Kalėdinį pašta, vakaronėje su Maskvos Jurgio Baltrušaičio vardo lietuvių etninės kultūros bendrojo lavinimo mokykloja Nr. 1247. Gruodžio mėnesį organizuota draugiškumo diena (Kalėdų senelio paštas), bendruomenės stiprinimo renginys, bendrauta su mokiniais, norinčiais mokytis Vilniaus lietuvių namų gimnazijoje.</p>		<p>Sausis – gruodis</p>	<p>Janina Varnienė, Irena Kowalewska, Vilma Tarabildienė</p>	<p>Biudžeto lėšos</p>
<p>Dalyvauti paraiškos konkursui užsienio šalių lituanistikos (baltistikos) centrų ir Lietuvos mokslo ir studijų institucijų bendradarbiavimo projektams 2018 m. finansuoti, gauti (kaip partneriai).</p>	<p>Dalyvauta paraiškos konkursui užsienio šalių lituanistikos (baltistikos) centrų ir Lietuvos mokslo ir studijų institucijų bendradarbiavimo projektams 2018 m. finansuoti, gauti (kaip partneriai). Lietuvos edukologijos universiteto Lietuvių kalbos ir kultūros centro rengiamas projektas „Inovacijos lituanistikoje: nuo mokslo iki praktikos“ negavo finansavimo.</p>		<p>Sausis</p>	<p>Janina Varnienė, Vilma Vilkytė – Žemaitaitienė</p>	<p>-</p>

	Dalyvauti Lietuvos edukologijos universiteto Lietuvių kalbos ir kultūros centro rengiamame projekte(jei gaus finansavimą) „Inovacijos lituanistikoje: nuo mokslo iki praktikos" kaip partneris.					
	Vykdyti Vilniaus lietuvių namų projekto „LITUANISTINIO ŠVIETIMO IŠEIVIJOJE IR TREMTYJE MUZIEJUS“ veiklą ir papildyti esamą ekspoziciją. Parengti 5 mokinius gebančius pristatyti muziejaus bei mokyklos istoriją ir eksponatus, papildytas muziejus naujais eksponatais..	Atrinkti 5 mokiniai, gebėsiantys pristatyti muziejaus bei mokyklos istoriją ir eksponatus, papildytas muziejus naujais eksponatais.		Vasaris - gruodis	Janina Varnienė, Natalija Sevostjanovienė	Biudžeto lėšos
	Vykdyti projekto „Mokinys - mokiniui“ veiklas: Vilniaus lietuvių namų mokinių grupės (10 mokinių ir 2 mokytojai) lankymasis į Maskvos Jurgio Baltrušaičio vardo lietuvių etninės kultūros bendrojo lavinimo mokykloje Nr. 1247	Vilniaus lietuvių namų 10 mokinių ir 2 mokytojai lankėsi Maskvos Jurgio Baltrušaičio vardo lietuvių etninės kultūros bendrojo lavinimo mokykloje Nr. 1247. Dalyvavo atvirose pamokose, ekskursijoje į Puškino muziejų, Kremlių, pažintinėje ekskursijoje po Maskvos miestą. Šio projekto dalyviai - bendradarbiavimo partnerių - mokyklų mokiniai ir mokytojai pasisėmė patirties stebėdami ir praktiškai dalyvaudami ugdymo procese, perprasdami šalies partnerės kultūrinį ir istorinį kontekstą, bendraudami ir diskutuodami tarpusavyje.		Spalio 21 – 23 dienomis	Janina Varnienė, Vilma Tarabildienė	ŠMM lėšos 12,500
	Maskvos Jurgio Baltrušaičio vardo lietuvių etninės kultūros bendrojo lavinimo mokyklos Nr. 1247 (10 mokinių ir 2 mokytojai) lankymasis Vilniaus lietuvių namuose.	Maskvos Jurgio Baltrušaičio vardo lietuvių etninės kultūros bendrojo lavinimo mokyklos Nr. 1247 9 mokiniai ir 2 mokytojai lankėsi Vilniaus lietuvių namuose. Dalyvavo atvirose pamokose (netradicinė pamoka Maskvos Jurgio Baltrušaičio vardo mokyklos mokiniams Antakalnio kapinėse, 2018 spalio 26 dieną), buvo organizuotos sportinės rungtys tarp Vilniaus lietuvių namų ir Maskvos Jurgio Baltrušaičio vardo lietuvių etninės kultūros bendrojo lavinimo mokyklos Nr. 1247 mokinių. Vyko pažintinė kelionė į Trakus, edukacinė pamoka „Šokolado gaminimas“, išvyka į Anykščių A. Baranausko ir A. Vienuolio – Žukausko memorialinius muziejus, dalyvavo edukacijoje „Duonelė		Spalio 23 – 25 dienomis	Janina Varnienė, Vilma Tarabildienė, Vilma Vilkytė – Žemaitaitienė	

		kasdieninė“, aplankė „Puntuko akmenį“, J. Biliūno kapą. Dalyvavo edukacinėje ekskursijoje „Stebuklai Vilniaus požemiuose“, susipažino su Vilniaus senamiesčiu. Vyko vakaronė su Jaunųjų konsulų klubo nariais.				
	Organizuoti Maskvos Jurgio Baltrušaičio vardo lietuvių etninės kultūros bendrojo lavinimo mokyklos Nr. 1247 ir Vilniaus lietuvių namų mokinių ir mokytojų apvalaus stalo diskusiją „Mokinių asmeninė pažanga ir jai įtaką darantys veiksniai“.	Maskvoje Vilniaus lietuvių namų iniciatyva organizuota Maskvos Jurgio Baltrušaičio vardo lietuvių etninės kultūros bendrojo lavinimo mokyklos Nr. 1247 ir Vilniaus lietuvių namų mokinių ir mokytojų apvalaus stalo diskusija „Mokinių asmeninė pažanga ir jai įtaką darantys veiksniai“. Mokiniai ir mokytojai diskutavo apie veiksnius, darančius įtaką mokinių asmeninei pažangai, apie motyvacijos įtaką pažangai.		Spalio 22 d.	Janina Varnienė, Vilma Tarabildienė	
	Vilniaus lietuvių namų mokinių grupės (10 mokinių ir 2 mokytojai) lankymasis į Vasario 16-osios gimnazijoje Hiutenfelde Vokietijoje ir tuo pat metu Vasario 16-osios gimnazijos Hiutenfelde iš Vokietijos 10 mokinių ir 2 mokytojų lankymasis Vilniaus lietuvių namuose.	Nesant lėšų ši veikla nebuvo organizuota.		Spalis	Janina Varnienė	Tikslinė s projekto lėšos
4.3. Organizuoti kvalifikacijos tobulinimo seminarus ir kursus užsienio lietuvių ir Lietuvos švietimo įstaigų mokytojams. Šiam uždaviniui pasiekti įvykdytos 24 įvairios priemonės, kurias įgyvendino 4 skyriaus darbuotojai.	Vykdyti projekto „Mokytojų kompetencijų tobulinimas“ veiklas			Spalis	Janina Varnienė, Vilma Vilkytė – Žemaitaitienė, Liudmila Petrauskienė	Tikslinė s ŠMM lėšos
	Organizuoti kvalifikacijos tobulinimo seminarą „Mokytojo vaizduotės galia arba kaip dirbti, kad įkvėptum norą mokytis“ formaliojo švietimo užsienio lietuvių mokytojų mokytojams.	Seminaras neįvyko, nes nesusirinko dalyviai.	2018 m. spalio įvykdyti ŠMM pavedimai organizuojant užsienio lietuvių mokyklų vadovų ir mokytojų seminarą, skirtą Lietuvos valstybingumo 100-mečiui paminėti. Buvo vykdomi viešieji pirkimai. Pasirašyta viešbučio paslaugų pirkimo sutartis 2018 m. kovo 28 d. Nr. F6-06 (4.31) su uždarąja akcine bendrove „Šventaragio slėnis“, Lauryno Stuokos-	Spalio 10-13 d.	Janina Varnienė, Vilma Vilkytė – Žemaitaitienė, Natalija Sevostjanovienė, Vilma Tarabildienė	Tikslinė s ŠMM lėšos 31000 Panaudota 21000

			<p>Gucevičiaus g. 1, Vilnius. Seminare dalyvavo 24 dalyviai iš Airijos, Rusijos Ukrainos, Gruzijos, Baltarusijos. . Seminaro dalyviai lankėsi XIII tarptautinio folkloro festivalio atidarymo koncerte „Folkloras ir dabartis“, Lietuvos nacionalinėje filharmonijoje. Dalyvavo edukacinėje veikloje Vilniaus Pranciškaus Skorinos gimnazijoje. Lankėsi Šimtmečio parodoje Valstybės pažinimo centre, kur turėjo ir pažintinę ekskursiją.</p>			
	<p>Organizuoti kvalifikacijos tobulinimo seminarą „ Etnokultūros idėjų integravimas įvairių dalykų pamokose“ “ formaliojo švietimo užsienio mokyklų įvairių dalykų mokytojams.</p>	<p>Kvalifikacijos tobulinimo seminaras „ Etnokultūros idėjų integravimas įvairių dalykų pamokose“ organizuotas nebuvo, nes nebuvo poreikio.</p>	<p>Pagal mokyklų poreikį organizuoti du tęstiniai seminarai Rimdžiūnų vidurinėje mokykloje lietuvių mokomąja kalba, Baltarusijoje „Dirbame su išmaniaja interaktyvia lenta“ ir „Skaitmeninis raštingumas XXI amžiuje“</p>	<p>Kovo 27 d. lapkričio 6 d.</p>	<p>Janina Varnienė, Vilma Vilkytė – Žemaitaitienė</p>	<p>Tikslinė s ŠMM lėšos 700,00</p>

<p>Organizuoti metodinę dieną „Geros pamokos receptai. Idėjų bankas. Kūrybinės dirbtuvės“ formaliojo švietimo užsienio lietuvių mokyklų lietuvių kalbos ir etnokultūros, pradinių klasių pedagogams.</p>	<p>Organizuotas tarptautinis praktinis seminaras-mokymai „[domios pamokos receptai“, 32 dalyviai, iš jų – 7 užsienio lietuvių mokyklų mokytojai bei lietuvių namų ir Vilniaus rajono mokyklų mokytojai ir patobulino dalykines kompetencijas.</p>	<p>Organizuotas seminaras kartu su Užsienio reikalų ministerija bei programa Globali Lietuva „Rytų kraštų lietuvių jaunimo seminaras“. Jame dalyvavo 15 dalyvių, kurie susitiko su Lietuvių namų auklėtiniais ir mokytojais, užsienio lietuvių studentų klubo nariais, dalyvavo diskusijoje „Esu lietuvių kilmės ir studijuoju Lietuvoje – mano patirtis“. Seminaro dalyviai aktyviai dalyvavo diskusijoje, aiškino jiems rūpimas problemas. Organizuotas kvalifikacijos kėlimo seminaras mokyklos mokytojams „Skaitmeninis raštingumas“. Dalyvavo 36 mokyklos pedagogai</p>	<p>Kovo 22 d. Spalio 19 d. spalio 29</p>	<p>Janina Varnienė, Vilma Vilkytė – Žemaitaitienė Janina Varnienė Vilma Vilkytė – Žemaitaitienė</p>	<p>Tikslinė s ŠMM lėšos 350,00 URM lėšos 210,00</p>
<p>Pagal poreikį organizuoti lituanistinių mokyklų mokytojams kvalifikacijos tobulinimo seminarus vietoje.</p>	<p>Pagal poreikį organizuotas kvalifikacijos tobulinimo seminaras „Skaitmeninis raštingumas – pagalba XXI amžiaus mokytojui“ Kovo 11-osios bendrojo lavinimo licėjaus, Lenkija, pedagogams. Dalyvavo 13 pedagogų.</p>		<p>Lapkričio 16 d.</p>	<p>Janina Varnienė, Vilma Vilkytė – Žemaitaitienė</p>	<p>Tikslinė s ŠMM lėšos 350,00</p>
<p>Pagal poreikį konsultuoti formaliojo ir neformaliojo užsienio lietuvių mokyklų mokytojus pamokos organizavimo, mokinių motyvacijos, mokymo metodikos ir kitais švietimo klausimais.</p>	<p>Konsultacijos teiktos sausio -gruodžio mėn. Konsultuoti Seinų „Žiburio“ lietuvių mokyklos(2 mokytojai), Rygos lietuvių mokyklos (1 mokytojas), Rimdžiūnų vidurinės mokyklos lietuvių mokomąja kalba (1 mokytojas), 21 mokytojas seminarų metu pamokos organizavimo, mokinių motyvacijos, mokymo metodikos, lietuvių kalbos dėstymo, mokymo metodų taikymo ir kitais švietimo klausimais. Teikta 30 konsultacijų. Facebook svetainėje konsultuota virš 40 asmenų.</p>		<p>Sausis-gruodis</p>	<p>Janina Varnienė, Vilma Vilkytė – Žemaitaitienė, Natalija Sevostjanovienė</p>	<p>Biudžet o lėšos</p>
<p>Teikti konsultacijas rengiant 2 užsienio lituanistinių mokyklų pedagogų dokumentus atestacijos komisijai, dalyvauti atestacijos komisijos darbe.</p>	<p>Teiktos konsultacijos rengiant 2 užsienio lituanistinių mokyklų pedagogų dokumentus atestacijos komisijai : Rygos lietuvių mokyklos bei Rimdžiūnų vidurinės mokyklos lietuvių mokomąja kalba pedagogams.</p>		<p>Lapkritis-gruodis</p>	<p>Janina Varnienė</p>	<p>Biudžet o lėšos</p>
<p>Organizuoti kvalifikacijos tobulinimo seminarą „Skaitymo</p>	<p>Kvalifikacijos tobulinimo seminaras „Skaitymo strategijos ir jų taikymas ugdymo procese“ organizuotas nebuvo, nes nebuvo</p>		<p>Vasaris</p>	<p>Janina Varnienė, Vilma Vilkytė –</p>	<p>Dalyvių lėšos</p>

strategijos ir jų taikymas ugdymo procese“ Lietuvos mokyklų pedagogams.	poreikio.			Žemaitaitienė	
Organizuoti kvalifikacijos tobulinimo seminarą „Individualios pažangos stebėsenos reikšmė mokymui / si“ Lietuvos mokyklų pedagogams.	Kvalifikacijos tobulinimo seminaras „Skaitymo strategijos ir jų taikymas ugdymo procese“ organizuotas nebuvo, nes nebuvo poreikio.		Kovas	Janina Varnienė, Vilma Vilkytė – Žemaitaitienė	Dalyvių lėšos
Organizuoti kvalifikacijos tobulinimo seminarus Lietuvos mokyklų pedagogams pagal poreikį.	Pagal poreikį organizuoti 3 Regioninių mokyklų pedagogų kvalifikacijos tobulinimo seminarai: „Strateginis mokyklos veiklos planavimas“, dalyvavo 30 Vilniaus Verkių mokyklos-daugiafunkcio centro pedagogai. „Asmens duomenų apsauga mokymo įstaigoje“, dalyvavo 90 Riešės gimnazijos pedagogų. „Gamtamokslinis ugdymas mokykloje- galimybės ir patirtys“, dalyvavo 25 Regioninių mokyklų pedagogai. Viso dalyvavo 145 Regioninių mokyklų pedagogai. Pagal poreikį organizuotas 1 seminaras Vilniaus rajono Rudaminos „Ryto“ gimnazijos pedagogams. Dalyvavo 50 mokytojų.		Sausis-gruodis	Janina Varnienė, Vilma Vilkytė – Žemaitaitienė, Liudmila Petrauskienė	Dalyvių lėšos 746,57
Organizuoti Kazachstano nacionalinio Abajaus vardo pedagoginio universiteto studentų tarptautinę stebimąją praktiką.	Organizuota Kazachstano nacionalinio Abajaus vardo pedagoginio universiteto studentų tarptautinė stebimoji praktika. Vilniaus lietuvių namų Užsienio lietuvių švietimo skyrius bendradarbiaudamas su LEU Lietuvių kalbos ir literatūros centru jau antrus metus iš eilės organizavo Kazachijos Nacionalinio Abajaus vardo pedagoginio universiteto studentų tarptautinę pedagoginę praktiką. 2018 metų sausio 8-12 dienomis atvyko 7 studentai iš Kazachijos, kurie dalyvavo ne tik įvairių dalykų pamokose, bet ir vykdė socialines veiklas: vyko į Rasų kapinėse esantį Angelų kalnelį, padėjo mokyklos socialinei pedagogei gaminti darbo priemones. Studentai itin šiltai pasakojo apie naujas patirtis, įvairius darbo metodus matytus anglų kalbos, fizikos, matematikos, kūno kultūros pamokose, jiems nuostabą sukėlė šilti ir atviri mokinių ir mokytojų tarpusavio santykiai, įvairūs grupinio darbo metodai bei taip plačiai naudojamos informacinės technologijos. Dirbo šie mokytojai: lietuvių kalbos mokytoja Vilma Vilkytė – Žemaitaitienė, technologijų mokytoja Edita Juozėnienė, tikybos mokytoja Natalija Sevostjanovienė, anglų kalbos mokytoja Živilė Deksnytė, socialinė pedagogė Agnė Šaukeckienė, kūno kultūros mokytojas Petras Klimas. Dir. Isak. Nr. V1-01(1.3) 2018-01-04	Organizuota tarptautinė pedagoginė praktika Černiachovsko pedagoginės kolegijos 5 studentams.	Sausio 8-12 d. 11-15-16	Janina Varnienė, Vilma Vilkytė – Žemaitaitienė Janina Varnienė, Vilma Vilkytė – Žemaitaitienė Natalija Sevostjanovienė	-

	Parengti 2 naujas kvalifikacijos tobulinimo programas pagal kvalifikacijos tobulinimo prioritetus.	Parengtos 2 naujos kvalifikacijos tobulinimo programos pagal kvalifikacijos tobulinimo prioritetus („Skaitmeninis raštingumas XXI amžiuje“; „Idomos pamokos receptai“)		Sausis – gruodis	Janina Varnienė, Vilma Vilkytė – Žemaitaitienė	Biudžet o lėšos
	Atlikti formaliojo švietimo užsienio lietuvių mokyklų poreikio tyrimą bei parengti pedagogų ir vadovų kvalifikacijos tobulinimo planą 2018-2019 metams.	Atlikta formaliojo švietimo užsienio lietuvių mokyklų poreikio apklausa. Apklausti 74 adresatai, neformaliojo ir formaliojo švietimo pedagogai bei mokyklų vadovai, tačiau atsakymus pateikė tik 5.		Sausis – gruodis	Janina Varnienė, Vilma Vilkytė – Žemaitaitienė,	Biudžet o lėšos
	Parengti ir atlikti Vilniaus rajono mokyklų pedagogų kvalifikacijos poreikio tyrimą.	Vilniaus lietuvių namuose 2018 m., spalio 9 d., įvyko mokyklos ir Švietimo ir mokslo ministerijos Regioninių mokyklų skyriaus specialistų susitikimas. Jo metu aptarta kvalifikacijos tobulinimo renginių organizavimo Vilniaus regiono mokyklų pedagogams galimybė. Numatyta organizuoti kvalifikacijos tobulinimo seminarus, stažuotes, parodas ir edukacinius projektus. 2019 m. bus vykdomas pedagogų kvalifikacijos tobulinimo poreikių apklausa, kuri leis numatyti konkrečias veiklos kryptis.		spalio 9 d.	Janina Varnienė, Liudmila Petrauskienė	Biudžet o lėšos
	Teikti tvirtinti 2017 m. skyriaus veiklos ataskaitą bei 2018 m. skyriaus veiklos planą Vilniaus lietuvių namų ataskaitai ir veiklos planui parengti .	Teikta 2017 m. skyriaus veiklos ataskaita ir 2018 m. skyriaus veiklos planas Vilniaus lietuvių namų ataskaitai ir veiklos planui parengti.		Sausis	Janina Varnienė	Biudžet o lėšos
	Vykdyti skyriaus vidaus įsivertinimą veiklos srityje „Mokymosi aplinkos“ dalies „Projektinė veikla ir partnerystės tinklai“	Vykdytas skyriaus vidaus įsivertinimas veiklos srityje „Mokymosi aplinkos“ dalies „Projektinė veikla ir partnerystės tinklai“. Veiklos dalies įsivertinimo išvada: Institucija užsitikrinsi perspektyvą.		Sausis	Janina Varnienė	Biudžet o lėšos
4.4. Skatinti užsienio lietuvių studijas Lietuvoje Šiam uždaviniui pasiekti įvykdytos 53 įvairios priemonės, kurias įgyvendino 4 skyriaus darbuotojai.	Vykdyti projekto „Gyvename ir mokomės tėvų žemėje“ veiklas.			Sausis- gruodis	Janina Varnienė Irena Kowalewska	Tikslinė s ŠMM lėšos 2200,00
	Modernizuoti, administruoti ir plėtoti užsienio lietuvių kilmės studentų tinklaraštį. Patalpinti informaciją apie užsienio lietuvių priėmimą į Lietuvos aukštąsias mokyklas bei informaciją, aktualią	Modernizuotas, administruojamas ir plėtojamas užsienio lietuvių kilmės studentų tinklaraštis, kuriame paskelbta informacija apie užsienio lietuvių priėmimą į Lietuvos aukštąsias mokyklas bei informacija, aktuali studentams studijų Lietuvoje metu bei planuojantiems studijuoti Lietuvoje. Plačiau pristatyta užsienio lietuvių studentų klubo veikla bei klubo nariai. Sukurtas naujų straipsnių ciklas „Pokalbiai apie Lietuvą“ tekstų				

studentams studijų Lietuvoje metu. Plačiau pristatyti užsienio lietuvių studentų klubo veiklą bei klubo narius. Sukurti naują straipsnių ciklą „Sėkmės istorijos“.	ciklas, skirtas Lietuvos valstybės šimtmečiui. Patalpinta 11 straipsnių.				
Administruoti ir plėtoti Užsienio lietuvių studentų klubo socialinį tinklą. Pastoviai talpinti organizuojamas klubo veiklas, nuotraukas.	Administruojamas ir plėtojamas Užsienio lietuvių studentų klubo socialinis tinklas, patalpinta 23 naujų įvykių, 93 naujienos, prenumeratorių skaičius išaugo iki 826 asmenys, vyksta nuolatinė komunikacija su prenumeratoriais.		Sausis - gruodis	Janina Varnienė Irena Kowalewska	-
Organizuoti „Nauji namai – Lietuva“ 15 straipsnių ciklo pristatymą Užsienio lietuvių studentų klubo internetinėje svetainėje.	Organizuotas „Nauji namai – Lietuva“ 15 straipsnių ciklo pristatymas Užsienio lietuvių studentų klubo internetinėje svetainėje. Straipsniuose aprašyta 10 pokalbių su studentais, atvykusiais iš skirtingų šalių studijoms į Lietuvą. Pristatytos 5 užsienio lietuvių bendruomenės iš kurių yra atvykę šie studentai.		Sausis- gruodis	Janina Varnienė Irena Kowalewska	-
Kviesti atvykti užsienio lietuvių formaliojo švietimo mokyklų mokinius į Litexpo parodą „Studijos 2018“.	25 užsienio lietuvių formaliojo švietimo mokyklų mokiniai dalyvavo parodoje „Studijos 2018“.		Vasaris	Janina Varnienė Irena Kowalewska	Tikslinė s lėšos ŠMM 200
Plėsti užsienio lietuvių studentų Alumni klubą.	Plečiamas užsienio lietuvių studentų Alumni klubas, jame aktyviai veikia ir Užsienio lietuvių studentų klubo veiklose dalyvauja 7 nariai.		Sausis - gruodis	Janina Varnienė Irena Kowalewska	-
Organizuoti 4 išvykas į spektaklius, 4 išvykas į muziejus, 2 parodas.	Organizuotas apsilankymas: Pinigų muziejuje; Martyno Mažvydo bibliotekoje; Vilniaus Katedros požemiuose, varpinėje; Bažnytinio paveldo muziejuje; Teatro ir muzikos muziejuje; Energetikos muziejuje; Ansamblių vakare; Šokių vakare; Dainų vakare. Dalyvavo 80 užsienio lietuvių studentų klubo narių, kurie pagilino žinias apie Lietuvos kultūrą.		Sausis – gruodis	Janina Varnienė Irena Kowalewska	Tikslinė s ŠMM lėšos 1833,00
Organizuoti 2 lietuviško kino vakarus.	Organizuoti 3 lietuviško kino vakarai – filmų „Brėmeno muzikantai“ ir „Sengirė“ peržiūros ir diskusijos. Taip pat organizuota filmo „Tarp pilkų debesų“ peržiūra. Studentai peržiūrėjo filmus: „Tarp pilkų debesų“ ir „Pelėdų kalnas“. 45 užsienio lietuvių kilmės studentai susipažino su Lietuvos kino industrija ir Lietuvos istorija.		Sausis- gruodis	Janina Varnienė Irena Kowalewska	Tikslinė s ŠMM lėšos 351,00
Organizuoti pažintinį vizitą į Lietuvos Respublikos ministerijas.	Du kartus lankytasi Lietuvos Respublikos ministerijose (Užsienio reikalų ir Kultūros). Organizuotas pažintinis vizitas į Lietuvos Respublikos Kultūros ministeriją. Dalyvavo 12 užsienio lietuvių kilmės studentų. Organizuotas pažintinis vizitas į Lietuvos Respublikos Užsienio reikalų ministeriją. Dalyvavo 11 užsienio lietuvių kilmės studentų.		????	Janina Varnienė Irena Kowalewska	-

Organizuoti Kalėdinį užsienio lietuvių kilmės studentų susitikimą, aptarti 2018 metų veiklą ir planuoti 2019 metų veiklas.	Organizuotas Kalėdinis užsienio lietuvių kilmės studentų susitikimas, aptartos bei suplanuotos 2019 metų veiklos. Dalyvavo 27 studentai, jie geriau susipažino su lietuviškoms tradicijoms, teikė siūlymus kitiems darbo metams. Šio susitikimo metu studentai susipažino su Aira Gurauskaite, kuri nuo lapkričio mėn. kuruoja studentų veiklą vietoje išėjusios Irenos Kowalewskos.		Gruodis	Janina Varnienė, Aira Gurauskaitė	Tikslinė s ŠMM lėšos 850,00
Dalyvauti ketvirtame Pasaulio lietuvių jaunimo suvažiavime suburiančiame lietuvius iš viso pasaulio.	Dalyvauta ketvirtajame Pasaulio lietuvių jaunimo suvažiavime. 30 užsienio lietuvių kilmės studentų susipažino su Lietuvos ekonomika, politika, mokslu, aktyviai dalyvavo diskusijose.		Liepa	Janina Varnienė Irena Kowalewska	Tikslinė s ŠMM lėšos 540,00
Organizuoti 1 trijų dienų trukmės išvyką „LDK diplomatijos pėdsakais“ į Lenkiją. Organizuota 1 trijų dienų trukmės išvyka „LDK diplomatijos pėdsakais“ aplankant Lietuvos ambasada Varšuvoje, žemutinės Silezijos pilį Ksiaz, Stolove kalnus, Vroclavą.	Organizuota 1 trijų dienų trukmės išvyka „LDK diplomatijos pėdsakais“, aplankant Lietuvos ambasada Varšuvoje, žemutinės Silezijos pilį Ksiaz, Stolove kalnus, Vroclavą. 30 užsienio lietuvių kilmės studentų įgijo ir/ar patobulino žinias apie Gediminaičių dinastiją, Žalgirio mūšį ir Liublino unijos svarbą Lietuvos istorijai. Diplomatinės atsirašymo LDK kunigaikštystėje.		Gegužė	Janina Varnienė Irena Kowalewska	Tikslinė s ŠMM lėšos 5999,00
Organizuoti 1 dviejų dienų išvyką „Jūros vartais į mūsų istoriją“.	Organizuota išvyka „Jūros vartais į mūsų istoriją“, aplankant Klaipėdą (Jūros muziejus, senamiestį, Mažosios Lietuvos muziejų), Kuršių Neriją. Dalyvavo 30 užsienio lietuvių kilmės studentų. Studentai įgijo žinių apie Lietuvos istoriją, kultūrą bei susipažino su Lietuvos gamta, geografija, etnografija.		Gegužė	Janina Varnienė Irena Kowalewska	Tikslinė s ŠMM lėšos 2837,00
Organizuoti edukacinę pamoką Senųjų amatų dirbtuvėse „Atvelykio verbų rišimas lietuvių kultūroje“	Organizuota edukacinė pamoka „Atvelykio verbų rišimas lietuvių kultūroje“ Etninės kultūros centre, kur 15 užsienio lietuvių kilmės studentų geriau susipažino su krikščioniška lietuviškąja tradicija, senaisiais amatais ir jų svarba kasdieniame gyvenime.		Balandis	Janina Varnienė Irena Kowalewska	Tikslinė s ŠMM lėšos 90,00
Organizuoti pažintinę ekskursiją į Vileišių Rūmų ansamblių „Pasitinkame Lietuvos 100-metį su broliais Vileišiais“	Organizuota ekskursija į Vileišių Rūmų ansamblių „Pasitinkame Lietuvos 100-metį su broliais Vileišiais“. 15 užsienio lietuvių kilmės studentų geriau susipažino su Lietuvos istorija, garsiais broliais Vileišiais, jų įtaka, darbais Lietuvai.		Vasaris	Janina Varnienė Irena Kowalewska	Tikslinė s ŠMM lėšos 100,00
Papildoma veikla	Dalyvavimas Lietuvos 100-mečiui paminėti skirtuose renginiuose.	Organizuotas dalyvavimas Vilniuje vykusiuose renginiuose, skirtuose Lietuvos Nepriklausomybės 100-mečiui paminėti. Dalyvauta šventose Mišose, koncerte „Švęskime laisvę“.	Vasaris	Irena Kowalewska	-

			Dalyvavo 20 užsienio lietuvių kilmės studentų.			
		Organizuoti dalyvavimą Pasaulio lietuvių bėgime „5 už Lietuvą“.	Organizuotas dalyvavimas Pasaulio lietuvių bėgime „5 už Lietuvą“. Dalyvavo 9 užsienio lietuvių kilmės studentų.	Birželis	Irena Kowalewska	-
4.5. Vykdyti gerosios patirties sklaidą. Šiam uždaviniui pasiekti įvykdytos 3 įvairios priemonės, kurias įgyvendino 4 skyriaus darbuotojai.	Užsienio lietuvių švietimo skyriaus svetainėje talpinti užsienio lietuvių mokyklų bei respublikos mokyklų pedagogų projektinius, kūrybinius, gerosios patirties, metodinius darbus. Užsienio lietuvių švietimo skyriaus svetainėje patalpinta 5 užsienio lietuviškų mokyklų bei respublikos mokyklų pedagogų projektiniai, kūrybiniai, gerosios patirties, metodiniai darbai.		2018-10-12 mėn. Dalyvauta projekte „Profesijos ir suaugusiųjų mokytojų kvalifikacijos tobulinimo sistemos plėtra“ Nr. 09.4.2-ESFA-V-715-01-0001 Suaugusiųjų mokymo įstaigų tobulinimo mokymai Parengta mokymų programa „Metodinės veiklos organizavimas SMĮ: geroji patirtis ir jos dalinimosi formos“ ir praveisti 3 mokymai. J. Varnienė 2018 m. kovo mėn. Ekspertuota UPC pateikta programa „Humanistinio ugdymo idėjos – kiekvieno vaiko pažangai. Humanistinis ugdymas Gruzijos mokyklose“ J. Varnienė	Sausis – gruodis	Janina Varnienė, Vilma Vilkytė – Žemaitaitienė, Natalija Sevostjanovienė	Biudžet o lėšos
	Fiksuoti (fotografuojant) ir platinti renginius	Fiksuoti (fotografuojant) ir platinti renginiai: Mokyklos šimtadienio šventė 2018-02; „Mažoji gubija 20 metų kartu“ 2018-02-20; Renginiai skirti Vasario 16-ajai; Akcija „Maisto bankas“ 2018-03-23/24 ir 2018-10-19/20; Netradicinė pamoka „Aš Galiu“ 2018-04-11; Tarptautinė mokytojų konferencija „Lietuva, Tėvyne mūsų“ 2018-04-25; Raiškiojo skaitymo konkursas „Mano sapnuose vaikštai, Lietuva“ 2018-04-12; Lietuvos Šimtmečio dainų šventė „Vardan tos...“ 2018-06-26; Atestatų įteikimo šventė 2018-07-14; Rugsėjo 1-sios šventė; Mokytojų Diena. 2018-10-05;		Sausis - gruodis	Natalija Sevostjanovienė	

		Mokyklos gimtadienio šventė; Festivalis „Darni mūsų dainų ir šokių pynė“ 2018-11-23; Edukacinė pamoka su A. Žvirblyte ir P. Vyšniausku. 2018-12-04				
--	--	---	--	--	--	--

PRITARTA

Vilniaus lietuvių namų tarybos 2019 m.d. posėdyje, protokolasis Nr. 1.